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bien-être des communautés dans lesquelles nous opérons et de la planète.

L’ÉVOLUTION 
ITALIENNE DE 
L’ÉLECTRICITÉ 
DEPUIS PLUS
DE 50 ANS



NOUS NE PENSONS
PAS À FAIRE “TOUT”,
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NOUS VOULONS LE FAIRE BIEN: 
EFFICACEMENT, CORRECTEMENT, 
EN TOUTE SÉCURITÉ ET AVEC 
GARANTIE.
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dans tous les domaines d’application : civil, résidentiel et 
industriel.
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GOULOTTES

MUR ET PLAFOND

SYSTÈMES DE PLINTHES

SÉRIE 20 - PLINTHES

Référence Coul. Hauteur Profondeur Unitè Cond.

Plinthe, socle avec couvercle

EC20001 70 mm 20 mm MT 24

EC20101 70 mm 20 mm MT 24

EC20201 130 mm 28 mm MT 20

EC20301 130 mm 28 mm MT 20

SÉRIE 20 - ACCESSOIRES

Référence Coul. Hauteur Profondeur Unitè Cond.

Couvercle

EC20202 17 mm 2 mm MT 100

EC20302 17 mm 2 mm MT 100

Référence Coul. Hauteur Profondeur Unitè Cond.

Angle intérieur

EC20003 70 mm 20 mm NR 5/25

EC20103 70 mm 20 mm NR 5/25

EC20203 130 mm 28 mm NR 1/5

EC20303 130 mm 28 mm NR 1/5

Référence Coul. Hauteur Profondeur Unitè Cond.

Angle extérieur

EC20004 70 mm 20 mm NR 5/25

EC20104 70 mm 20 mm NR 5/25

EC20204 130 mm 28 mm NR 1/5

EC20304 130 mm 28 mm NR 1/5

Référence Coul. Hauteur Profondeur Unitè Cond.

Angle plat

EC20005 70 mm 20 mm NR 1/10

EC20105 70 mm 20 mm NR 1/10

EC20205 130 mm 28 mm NR 1/5

EC20305 130 mm 28 mm NR 1/5

Référence Coul. Hauteur Profondeur Unitè Cond.

Jonction

JOINT POUR BASE

EC20207 130 mm 28 mm NR 5/20

EC20307 130 mm 28 mm NR 5/20

JOINT POUR COUVERCLE

EC20006 70 mm 20 mm NR 5/25

EC20106 70 mm 20 mm NR 5/25

EC20206 130 mm 28 mm NR 5/20

EC20306 130 mm 28 mm NR 5/20

Référence Coul. Hauteur Profondeur Unitè Cond.

Embout

EC20008 70 mm 20 mm NR 5/25

EC20108 70 mm 20 mm NR 5/25

EC20208 130 mm 28 mm NR 5/20

EC20308 130 mm 28 mm NR 5/20

Référence Coul. Hauteur Profondeur Unitè Cond.

Raccordement

EC20009 70 mm 20 mm NR 1/5

EC20109 70 mm 20 mm NR 1/5

EC20209 130 mm 28 mm NR 1/5

EC20309 130 mm 28 mm NR 1/5

Référence Coul. Hauteur Profondeur Modules Unitè Cond.

Support d’appareillage

EC20010 70 mm 20 mm 3 NR 1/10

EC20110 70 mm 20 mm 3 NR 1/10

EC20011* 70 mm 20 mm 3 NR 1/10

EC20111* 70 mm 20 mm 3 NR 1/10

EC20015 70 mm 20 mm 4 NR 1/10

EC20115 70 mm 20 mm 4 NR 1/10

EC20016 70 mm 20 mm 6 NR 1/8

EC20116 70 mm 20 mm 6 NR 1/8

EC20210 130 mm 28 mm 3 NR 1/6

EC20310 130 mm 28 mm 3 NR 1/6

EC20215 130 mm 28 mm 4 NR 1/10

EC20315 130 mm 28 mm 4 NR 1/10

EC20216 130 mm 28 mm 6 NR 1/10

EC20316 130 mm 28 mm 6 NR 1/10

EC20211 130 mm 28 mm 8 NR 1/4

EC20311 130 mm 28 mm 8 NR 1/4

* Support d’appareillage horizontales

 CARACTÉRISTIQUES: Modules standard italien
Entraxe: 3 modules 83.5 mm - 4 modules 108.5 mm - 6/7 modules 100 mm- 8 modules 108.5 mm 

Référence Coul. Description Unitè Cond.

Couvercle d’appareillage

EC20212 3 modules standard italien NR 1/50

EC20312 3 modules standard italien NR 1/50

EC20213 4 modules standard italien NR 1/50

EC20214 6 modules standard italien NR 1/50
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GOULOTTES

MUR ET PLAFOND
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SYSTÈMES DE MOULURES

SÉRIE MC - COUVERCLE FRONTAL

Référence Coul. Largeur Hauteur Séparateurs Unitè Cond.

Moulure

BLANC

ECMC1517B* 15 mm 17 mm 0 MT 100

ECMC2010B* 20 mm 10 mm 0 MT 100

ECMC2210-1B* 22 mm 10 mm 0 MT 100

ECMC2210B* 22 mm 10 mm 1 MT 100

ECMC2517B* 25 mm 17 mm 0 MT 80

ECMC2525B* 25 mm 25 mm 0 MT 100

ECMC3010-1B* 30 mm 10 mm 0 MT 80

ECMC3010B* 30 mm 10 mm 1 MT 80

ECMC4010B* 40 mm 10 mm 2 MT 60

ECMC4017-1B* 40 mm 17 mm 0 MT 50

ECMC4017B* 40 mm 17 mm 1 MT 50

ECMC4025B* 40 mm 25 mm 0 MT 80

ECMC5020B 50 mm 20 mm 0 MT 60

ECMC5020-1B 50 mm 20 mm 1 MT 60

ECMC5020-2B 50 mm 20 mm 2 MT 60

ECMC6017B* 60 mm 17 mm 2 MT 70

* Accessoires disponibles

BLANC

ECMC1515B 15 mm 15 mm 0 MT 100

ECMC1818B 18 mm 18 mm 0 MT 100

ECMC2020B 20 mm 20 mm 0 MT 90

ECMC3015B 30 mm 15 mm 0 MT 80

ECMC3030B 30 mm 30 mm 0 MT 80

BLANC (EN PAQUET DE 10)

ECMC1517B-SAC* 15 mm 17 mm 0 MT 20/100

ECMC2010B-SAC* 20 mm 10 mm 0 MT 20/100

ECMC2210-1B-SAC* 22 mm 10 mm 0 MT 20/100

ECMC2210B-SAC* 22 mm 10 mm 1 MT 20/100

ECMC2517B-SAC* 25 mm 17 mm 0 MT 20/60

ECMC2525B-SAC* 25 mm 25 mm 0 MT 20/80

ECMC3010-1B-SAC* 30 mm 10 mm 0 MT 20/80

ECMC3010B-SAC* 30 mm 10 mm 1 MT 20/80

ECMC4010B-SAC* 40 mm 10 mm 2 MT 20/60

ECMC4017-1B-SAC* 40 mm 17 mm 0 MT 20/40

ECMC4017B-SAC* 40 mm 17 mm 1 MT 20/40

* Accessoires disponibles

MARRON

ECMC1517M 15 mm 17 mm 0 MT 100

ECMC2010M 20 mm 10 mm 0 MT 100

ECMC2210-1M 22 mm 10 mm 0 MT 100

ECMC2517M 25 mm 17 mm 0 MT 80

ECMC4017-1M 40 mm 17 mm 0 MT 50

ECMC4017M 40 mm 17 mm 1 MT 50

ECMC4025M 40 mm 25 mm 0 MT 80

ECMC6017M 60 mm 17 mm 0 MT 70
Couleur disponible sur demande

SÉRIE MA - COUVERCLE À CHARNIÈRE 
ET FOND ADHÉSIF

Référence Coul. Largeur Hauteur Unitè Cond.

Moulure

BLANC

ECMA1010 10 mm 10 mm MT 200

ECMA1510 15 mm 10 mm MT 150

ECMA2010 20 mm 10 mm MT 100

ECMA12575 12.5 mm 7.5 mm MT 200

ECMA125125 12.5 mm 12.5 mm MT 150

ECMA2075 20 mm 7.5 mm MT 150

BLANC (EN PAQUET DE 10)

ECMA1010-SAC 10 mm 10 mm MT 20/200

ECMA1510-SAC 15 mm 10 mm MT 20/160

ECMA2010-SAC 20 mm 10 mm MT 20/100

ECMA12575-SAC 12.5 mm 7.5 mm MT 20/200

ECMA125125-SAC 12.5 mm 12.5 mm MT 20/160

ECMA2075-SAC 20 mm 7.5 mm MT 20/160

MARRON

ECMA1010M 10 mm 10 mm MT 200

ECMA1510M 15 mm 10 mm MT 150

ECMA2010M 20 mm 10 mm MT 100

ECMA125125M 12.5 mm 12.5 mm MT 150
Couleur disponible sur demande

  
CARACTÉRISTIQUES: Fond avec adhésif double face 

SÉRIE MCA - COUVERCLE RECOUVRANT

Référence Coul. Largeur Hauteur Séparateurs Unitè Cond.

Moulure

BLANC

ECMC1517AB* 15 mm 17 mm 0 MT 80

ECMC2010AB* 20 mm 10 mm 0 MT 100

ECMC2517AB* 25 mm 17 mm 0 MT 60

ECMC2525AB* 25 mm 25 mm 0 MT 80

ECMC3010AB* 30 mm 10 mm 1 MT 80

ECMC4017AB* 40 mm 17 mm 1 MT 80

ECMC4025AB* 40 mm 25 mm 0 MT 60

* Accessoires disponibles
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GOULOTTES

MUR ET PLAFOND

SÉRIE MC-MCA-MA - ACCESSOIRES

Référence Coul. Largeur Profondeur Unitè Cond.

Angle intérieur

ECAI1517B 15 mm 17 mm NR 2/50

ECAI2010B 20 mm 10 mm NR 2/50

ECAI2210B 22 mm 10 mm NR 2/50

ECAI2517B 25 mm 17 mm NR 2/50

ECAI2525B 25 mm 25 mm NR 2/50

ECAI3010B 30 mm 10 mm NR 2/50

ECAI4010B 40 mm 10 mm NR 2/50

ECAI4017B 40 mm 17 mm NR 2/50

ECAI4025B 40 mm 25 mm NR 2/50

ECAI6017B 60 mm 17 mm NR 2/50

Référence Coul. Largeur Profondeur Unitè Cond.

Angle extérieur

ECAE1517B 15 mm 17 mm NR 2/50

ECAE2010B 20 mm 10 mm NR 2/50

ECAE2210B 22 mm 10 mm NR 2/50

ECAE2517B 25 mm 17 mm NR 2/50

ECAE2525B 25 mm 25 mm NR 2/50

ECAE3010B 30 mm 10 mm NR 2/50

ECAE4010B 40 mm 10 mm NR 2/50

ECAE4017B 40 mm 17 mm NR 2/50

ECAE4025B 40 mm 25 mm NR 2/50

ECAE6017B 60 mm 17 mm NR 2/50

Référence Coul. Largeur Profondeur Unitè Cond.

Angle plat

ECAP1517B 15 mm 17 mm NR 2/50

ECAP2010B 20 mm 10 mm NR 2/50

ECAP2210B 22 mm 10 mm NR 2/50

ECAP2517B 25 mm 17 mm NR 2/50

ECAP2525B 25 mm 25 mm NR 2/50

ECAP3010B 30 mm 10 mm NR 2/50

ECAP4010B 40 mm 10 mm NR 2/50

ECAP4017B 40 mm 17 mm NR 2/50

ECAP4025B 40 mm 25 mm NR 2/50

ECAP6017B 60 mm 17 mm NR 2/50

Référence Coul. Largeur Profondeur Unitè Cond.

Cache de découpe

ECGU1517B 15 mm 17 mm NR 2/50

ECGU2010B 20 mm 10 mm NR 2/50

ECGU2210B 22 mm 10 mm NR 2/50

ECGU2517B 25 mm 17 mm NR 2/50

ECGU2525B 25 mm 25 mm NR 2/50

ECGU3010B 30 mm 10 mm NR 2/50

ECGU4010B 40 mm 10 mm NR 2/50

ECGU4017B 40 mm 17 mm NR 2/50

ECGU4025B 40 mm 25 mm NR 2/50

ECGU6017B 60 mm 17 mm NR 2/50

Référence Coul. Largeur Profondeur Unitè Cond.

Dérivation en T

ECT1517B 15 mm 17 mm NR 2/50

ECT2010B 20 mm 10 mm NR 2/50

ECT2210B 22 mm 10 mm NR 2/50

ECT2517B 25 mm 17 mm NR 2/50

ECT2525B 25 mm 25 mm NR 2/50

ECT3010B 30 mm 10 mm NR 2/50

ECT4010B 40 mm 10 mm NR 2/50

ECT4017B 40 mm 17 mm NR 2/50

ECT4025B 40 mm 25 mm NR 2/50

ECT6017B 60 mm 17 mm NR 2/50

Référence Coul. Largeur Profondeur Unitè Cond.

Embout

ECTT1517B 15 mm 17 mm NR 2/50

ECTT2010B 20 mm 10 mm NR 2/50

ECTT2210B 22 mm 10 mm NR 2/50

ECTT2517B 25 mm 17 mm NR 2/50

ECTT2525B 25 mm 25 mm NR 2/50

ECTT3010B 30 mm 10 mm NR 2/50

ECTT4010B 40 mm 10 mm NR 2/50

ECTT4017B 40 mm 17 mm NR 2/50

ECTT4025B 40 mm 25 mm NR 2/50

ECTT6017B 60 mm 17 mm NR 2/50

Référence Coul. Description Unitè Cond.

Boîte / boîtier saillie

ECSSB1 70x70x28 mm - pour les moulures avec 
une hauteur de 10 mm et 17 mm NR 1/25

Référence Coul. Description Unitè Cond.

Boîtier en saillie

SUPPORT POUR APPAREILLAGE

ECSPA60B 1 appareil - 60/67 mm NR 1/25

ECSPA70B 3 appareils standard italien - 83,5 mm NR 1/50

ECSPA80B 2 appareils - 108,5 mm NR 1/35

ECSPA90B 3 appareils - 100 mm NR 1/24

SUPPORT POUR APPAREILLAGE 45X45

ECSPA45B Pour moulures 22x10 mm - 30x10 mm NR 1/30
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Référence Coul. Description Unitè Cond.

SUPPORT POUR APPAREILLAGE SÉRIE « MAGIC »

ECSM0 Couvercle plain NR 1/30

ECSM1 1 module NR 1/30

ECSM2 2 modules NR 1/30

Référence Coul. Description Unitè Cond.

Couvercle pour boîte

ECCPB 3 modules standard italien NR 5/50

EC20213 4 modules standard italien NR 1/50

EC20214 6 modules standard italien NR 1/50

  
CARACTÉRISTIQUES: Vis de fixation fournies 

SÉRIE MCT - COUVERCLE RECOUVRANT

Référence Coul. Largeur Hauteur Unitè Cond.

Moulure

ECMC2213-1B* 22 mm 13 mm MT 100

ECMC2213-1B-SAC* 22 mm 13 mm MT 20/100

ECMC3213-1B* 32 mm 13 mm MT 80

ECMC3213-1B-SAC* 32 mm 13 mm MT 20/80

* Accessoires disponibles

Référence Coul. Largeur Profondeur Unitè Cond.

Angle intérieur

ECAI2213B 22 mm 13 mm NR 2/50

ECAI3213B 32 mm 13 mm NR 2/50

Référence Coul. Largeur Profondeur Unitè Cond.

Angle extérieur

ECAE2213B 22 mm 13 mm NR 2/50

ECAE3213B 32 mm 13 mm NR 2/50

Référence Coul. Largeur Profondeur Unitè Cond.

Angle plat

ECAP2213B 22 mm 13 mm NR 2/50

ECAP3213B 32 mm 13 mm NR 2/50

Référence Coul. Largeur Profondeur Unitè Cond.

Cache de découpe

ECGU2213B 22 mm 13 mm NR 2/50

ECGU3213B 32 mm 13 mm NR 2/50

Référence Coul. Largeur Profondeur Unitè Cond.

Dérivation en T

ECT2213B 22 mm 13 mm NR 2/50

ECT3213B 32 mm 13 mm NR 2/50

Référence Coul. Largeur Profondeur Unitè Cond.

Embout

ECTT2213B 22 mm 13 mm NR 2/50

ECTT3213B 32 mm 13 mm NR 2/50

Référence Coul. Description Unitè Cond.

Boîtier en saillie

ECSPA2213B Support saillie porte appareillage - 
pour moulure 22x13 mm NR 1/30

ECSPA3213B Support saillie porte appareillage - 
pour moulure 32x13 mm NR 1/30
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GOULOTTES

MUR ET PLAFOND

SYSTÈMES DE GOULOTTES

SÉRIE CP - GOULOTTES

Référence Coul. Largeur Profondeur
Prep. 

séparateur
Unitè Cond.

Goulotte d’installation

BLANC

ECCP2540B 25 mm 40 mm 0 MT 100/1800

ECCP2560B 25 mm 60 mm 0 MT 70/1260

ECCP2580B 25 mm 80 mm 0 MT 56/1008

ECCP4040B* 40 mm 40 mm 0 MT 70/1260

ECCP4060B 40 mm 60 mm 0 MT 56/1008

ECCP4080B 40 mm 80 mm 0 MT 40/720

ECCP40100B 40 mm 100 mm 0 MT 32/576

ECCP6040B* 60 mm 40 mm 0 MT 50/900

ECCP6060B* 60 mm 60 mm 0 MT 32/576

ECCP6080B 60 mm 80 mm 0 MT 36/432

ECCP60100B 60 mm 100 mm 0 MT 24/288

ECCP8040B* 80 mm 40 mm 2 MT 40/720

ECCP8060B* 80 mm 60 mm 2 MT 28/504

ECCP8080B* 80 mm 80 mm 2 MT 30/360

ECCP80100B 80 mm 100 mm 2 MT 24/288

ECCP10040B* 100 mm 40 mm 2 MT 28/504

ECCP10060B* 100 mm 60 mm 2 MT 20/360

ECCP10080B* 100 mm 80 mm 2 MT 24/288

ECCP100100B 100 mm 100 mm 2 MT 16/192

ECCP12040B* 120 mm 40 mm 2 MT 24/432

ECCP12060B* 120 mm 60 mm 2 MT 20/360

ECCP12080B* 120 mm 80 mm 2 MT 16/288

ECCP15060B* 150 mm 60 mm 4 MT 16

ECCP15080B 150 mm 80 mm 4 MT 12/216

ECCP150100B 150 mm 100 mm 4 MT 8/144

ECCP20060B* 200 mm 60 mm 4 MT 16

ECCP20080B* 200 mm 80 mm 4 MT 12

* Accessoires disponibles

GRIS

ECCP2540G 25 mm 40 mm 0 MT 100/1800

ECCP2560G 25 mm 60 mm 0 MT 70/1260

ECCP2580G 25 mm 80 mm 0 MT 56/1008

ECCP4040G 40 mm 40 mm 0 MT 70/1260

ECCP4060G 40 mm 60 mm 0 MT 56/1008

ECCP4080G 40 mm 80 mm 0 MT 40/720

ECCP40100G 40 mm 100 mm 0 MT 32/576

ECCP6040G 60 mm 40 mm 0 MT 50/900

ECCP6060G 60 mm 60 mm 0 MT 32/576

ECCP6080G 60 mm 80 mm 0 MT 36/432

ECCP60100G 60 mm 100 mm 0 MT 24/288

ECCP8040G 80 mm 40 mm 2 MT 40/720

ECCP8060G 80 mm 60 mm 2 MT 28/504

ECCP8080G 80 mm 80 mm 2 MT 30/360

ECCP80100G 80 mm 100 mm 2 MT 24/288

ECCP10040G 100 mm 40 mm 2 MT 28/504

ECCP10060G 100 mm 60 mm 2 MT 20/360

ECCP10080G 100 mm 80 mm 2 MT 24/288

ECCP100100G 100 mm 100 mm 2 MT 16/192

ECCP12040G 120 mm 40 mm 2 MT 24/432

ECCP12060G 120 mm 60 mm 2 MT 20/360

ECCP12080G 120 mm 80 mm 2 MT 16/288

ECCP15060G 150 mm 60 mm 4 MT 16

ECCP15080G 150 mm 80 mm 4 MT 12/216

ECCP150100G 150 mm 100 mm 4 MT 8/144

ECCP20060G 200 mm 60 mm 4 MT 16

ECCP20080G 200 mm 80 mm 4 MT 12

GOULOTTES DIN

ECCP5050B 50 mm 50 mm 0 MT 24

ECCP5050G 50 mm 50 mm 0 MT 24

ECCP7550B 75 mm 50 mm 2 MT 40

ECCP7550G 75 mm 50 mm 2 MT 40
Disponible taille 25x25 mm voir SÉRIE MC - COUVERCLE FRONTAL

BLEU

ECCP2540BL 25 mm 40 mm 0 MT 100/1800

ECCP2560BL 25 mm 60 mm 0 MT 70/1260

ECCP2580BL 25 mm 80 mm 0 MT 56/1008

ECCP4040BL 40 mm 40 mm 0 MT 70/1260

ECCP4060BL 40 mm 60 mm 0 MT 56/1008

ECCP4080BL 40 mm 80 mm 0 MT 40/720

ECCP40100BL 40 mm 100 mm 0 MT 32/576

ECCP6040BL 60 mm 40 mm 0 MT 50/900

ECCP6060BL 60 mm 60 mm 0 MT 32/576

ECCP6080BL 60 mm 80 mm 0 MT 36/432

ECCP60100BL 60 mm 100 mm 0 MT 24/288

ECCP8040BL 80 mm 40 mm 2 MT 40/720

ECCP8060BL 80 mm 60 mm 2 MT 28/504

ECCP8080BL 80 mm 80 mm 2 MT 30/360

ECCP80100BL 80 mm 100 mm 2 MT 24/288

ECCP10060BL 100 mm 60 mm 2 MT 20/360

ECCP10080BL 100 mm 80 mm 2 MT 24/288

ECCP100100BL 100 mm 100 mm 2 MT 16/192
Couleur disponible sur demande

  

SÉRIE CP - ACCESSOIRES

Référence Coul. Description Unitè Cond.

Cloison

ECSESB Pour h 40-60-80 mm MT 50

ECSESG Pour h 40-60-80 mm MT 50
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Référence Coul. Largeur Unitè Cond.

Couvercle de rechange

BLANC

ECCR25B 25 mm MT 100

ECCR40B 40 mm MT 100

ECCR60B 60 mm MT 100

ECCR80B 80 mm MT 100

ECCR100B 100 mm MT 60

ECCR120B 120 mm MT 80

ECCR150B 150 mm MT 60

ECCR200B 200 mm MT 40

GRIS

ECCR25G 25 mm MT 100

ECCR40G 40 mm MT 100

ECCR60G 60 mm MT 100

ECCR80G 80 mm MT 100

ECCR100G 100 mm MT 60

ECCR120G 120 mm MT 80

ECCR150G 150 mm MT 60

ECCR200G 200 mm MT 40

BLEU

ECCR25BL 25 mm MT 100

ECCR40BL 40 mm MT 100

ECCR60BL 60 mm MT 100

ECCR80BL 80 mm MT 100

ECCR100BL 100 mm MT 60

Couleur disponible sur demande

Référence Coul. Largeur Profondeur Unitè Cond.

Angle intérieur

ECAI4040B 40 mm 40 mm NR 2/50

ECAI6040B 60 mm 40 mm NR 2/50

ECAI6060B 60 mm 60 mm NR 10

ECAI8040B 80 mm 40 mm NR 10

ECAI8060B 80 mm 60 mm NR 10

ECAI8080B 80 mm 80 mm NR 10

ECAI10040B 100 mm 40 mm NR 10

ECAI10060B 100 mm 60 mm NR 10

ECAI10080B 100 mm 80 mm NR 10

ECAI12040B 120 mm 40 mm NR 10

ECAI12060B 120 mm 60 mm NR 10

ECAI12080B 120 mm 80 mm NR 10

ECAI15060B 150 mm 60 mm NR 8

ECAI20060B 200 mm 60 mm NR 5

ECAI20080B 200 mm 80 mm NR 5

Référence Coul. Largeur Profondeur Unitè Cond.

Angle extérieur

ECAE4040B 40 mm 40 mm NR 2/50

ECAE6040B 60 mm 40 mm NR 2/50

ECAE6060B 60 mm 60 mm NR 10

ECAE8040B 80 mm 40 mm NR 10

ECAE8060B 80 mm 60 mm NR 10

ECAE8080B 80 mm 80 mm NR 10

ECAE10040B 100 mm 40 mm NR 10

ECAE10060B 100 mm 60 mm NR 10

ECAE10080B 100 mm 80 mm NR 10

ECAE12040B 120 mm 40 mm NR 10

ECAE12060B 120 mm 60 mm NR 10

ECAE12080B 120 mm 80 mm NR 10

ECAE15060B 150 mm 60 mm NR 8

ECAE20060B 200 mm 60 mm NR 4

ECAE20080B 200 mm 80 mm NR 4

Référence Coul. Largeur Profondeur Unitè Cond.

Angle plat

ECAP4040B 40 mm 40 mm NR 2/50

ECAP6040B 60 mm 40 mm NR 2/50

ECAP6060B 60 mm 60 mm NR 10

ECAP8040B 80 mm 40 mm NR 10

ECAP8060B 80 mm 60 mm NR 10

ECAP8080B 80 mm 80 mm NR 10

ECAP10040B 100 mm 40 mm NR 10

ECAP10060B 100 mm 60 mm NR 10

ECAP10080B 100 mm 80 mm NR 10

ECAP12040B 120 mm 40 mm NR 10

ECAP12060B 120 mm 60 mm NR 10

ECAP12080B 120 mm 80 mm NR 8

ECAP15060B 150 mm 60 mm NR 8

ECAP20060B 200 mm 60 mm NR 8

ECAP20080B 200 mm 80 mm NR 6

Référence Coul. Largeur Profondeur Unitè Cond.

Cache de découpe

ECGU4040B 40 mm 40 mm NR 2/50

ECGU6040B 60 mm 40 mm NR 2/50

ECGU6060B 60 mm 60 mm NR 20

ECGU8040B 80 mm 40 mm NR 20

ECGU8060B 80 mm 60 mm NR 20

ECGU8080B 80 mm 80 mm NR 20

ECGU10040B 100 mm 40 mm NR 20

ECGU10060B 100 mm 60 mm NR 20

ECGU10080B 100 mm 80 mm NR 20

ECGU12040B 120 mm 40 mm NR 20

ECGU12060B 120 mm 60 mm NR 10

ECGU12080B 120 mm 80 mm NR 10

ECGU15060B 150 mm 60 mm NR 10

ECGU20060B 200 mm 60 mm NR 10

ECGU20080B 200 mm 80 mm NR 10

Référence Coul. Largeur Profondeur Unitè Cond.

Dérivation en T

ECT4040B 40 mm 40 mm NR 2/50

ECT6040B 60 mm 40 mm NR 2/50

ECT6060B 60 mm 60 mm NR 10

Autres mesures de dérivation en « T » pouvant être obtenues à partir de la jonction linéaire « GU »
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GOULOTTES

MUR ET PLAFOND

Référence Coul. Largeur Profondeur Unitè Cond.

Embout

ECTT4040B 40 mm 40 mm NR 2/50

ECTT6040B 60 mm 40 mm NR 2/50

ECTT6060B 60 mm 60 mm NR 20

ECTT8040B 80 mm 40 mm NR 20

ECTT8060B 80 mm 60 mm NR 20

ECTT8080B 80 mm 80 mm NR 20

ECTT10040B 100 mm 40 mm NR 20

ECTT10060B 100 mm 60 mm NR 20

ECTT10080B 100 mm 80 mm NR 20

ECTT12040B 120 mm 40 mm NR 20

ECTT12060B 120 mm 60 mm NR 20

ECTT12080B 120 mm 80 mm NR 20

ECTT15060B 150 mm 60 mm NR 10

ECTT20060B 200 mm 60 mm NR 10

ECTT20080B 200 mm 80 mm NR 10

Référence Coul. Largeur Hauteur Unitè Cond.

Agrafe de maintien

ECCO4040 40 mm 40 mm NR 5/25

ECCO4060 40 mm 60 mm NR 5/25

ECCO4080 40 mm 80 mm NR 5/25

ECCO40100 40 mm 100 mm NR 5/25

ECCO6040 60 mm 40 mm NR 5/25

ECCO6060 60 mm 60 mm NR 5/25

ECCO6080 60 mm 80 mm NR 5/25

ECCO60100 60 mm 100 mm NR 5/25

ECCO8040 80 mm 40 mm NR 5/25

ECCO8060 80 mm 60 mm NR 5/25

ECCO8080 80 mm 80 mm NR 5/25

ECCO80100 80 mm 100 mm NR 5/25

ECCO10040 100 mm 40 mm NR 5/25

ECCO10060 100 mm 60 mm NR 5/25

ECCO10080 100 mm 80 mm NR 5/25

ECCO100100 100 mm 100 mm NR 5/25

ECCO12040 120 mm 40 mm NR 5/25

ECCO12060 120 mm 60 mm NR 5/25

ECCO12080 120 mm 80 mm NR 5/25

ECCO150* 150 mm 10 mm NR 5/25

ECCO200* 200 mm 10 mm NR 5/25

* TRAVERSE  pour goulotte 150x60 mm - 200x60 mm - 200x80 mm

Référence Coul. Description Unitè Cond.

Boîte / boîtier saillie

ECSSB2 165x165x75 mm - pour les goulottes avec 
une hauteur de 20, 25, 40 et 60 mm NR 1/5

ECSSB3 250x250x100 mm - pour les goulottes 
avec une hauteur de 60 et 80 mm NR 1/4

Référence Coul. Taille
Distance de 

fixation
Unitè Cond.

Boite d’appareillage

ECKIT100A 100 x 60 mm 60/67,5 mm NR 1/10

ECKIT120A 120 x 60 mm 60/67,5 mm NR 1/10

ECKIT150A 150 x 60 mm 60/67,5 mm NR 1/5

ECKIT80B 80 x 60 mm 83,5 mm NR 1/10

ECKIT100B 100 x 60 mm 83,5 mm NR 1/10

ECKIT120B 120 x 60 mm 83,5 mm NR 1/10

ECKIT150B 150 x 60 mm 83,5 mm NR 1/5

SÉRIE CPH - GOULOTTES SANS 
HALOGÈNE

Référence Coul. Largeur Profondeur
Prep. 

séparateur
Unitè Cond.

Goulotte d’installation

ECCPH2540 25 mm 40 mm 0 MT 100/1800

ECCPH2560 25 mm 60 mm 0 MT 70/1260

ECCPH2580 25 mm 80 mm 0 MT 56/1008

ECCPH4040 40 mm 40 mm 0 MT 70/1260

ECCPH4060 40 mm 60 mm 0 MT 56/1008

ECCPH4080 40 mm 80 mm 0 MT 40/720

ECCPH6040 60 mm 40 mm 0 MT 50/900

ECCPH6060 60 mm 60 mm 0 MT 32/576

ECCPH6080 60 mm 80 mm 0 MT 36/432

ECCPH8040 80 mm 40 mm 2 MT 40/720

ECCPH8060 80 mm 60 mm 2 MT 28/504

ECCPH8080 80 mm 80 mm 2 MT 30/360

ECCPH10040 100 mm 40 mm 2 MT 28/504

ECCPH10060 100 mm 60 mm 2 MT 20/360

ECCPH10080 100 mm 80 mm 2 MT 24/288

ECCPH12040 120 mm 40 mm 2 MT 24/432

ECCPH12060 120 mm 60 mm 2 MT 20/360

ECCPH12080 120 mm 80 mm 2 MT 16/288

Articles disponibles sur demande

Référence Coul. Largeur Unitè Cond.

Couvercle de rechange

ECCR25HG 25 mm MT 100

ECCR40HG 40 mm MT 100

ECCR60HG 60 mm MT 100

ECCR80HG 80 mm MT 100

ECCR100HG 100 mm MT 60

ECCR120HG 120 mm MT 80
Articles disponibles sur demande

SÉRIE CAP - GOULOTTES DE PLANCHER

Référence Coul. Largeur Hauteur Compartments Unitè Cond.

Passage de plancher

ECCAP5012B 50 mm 12 mm 3 MT 50

ECCAP5012G 50 mm 12 mm 3 MT 50

ECCAP7517A 75 mm 17 mm 3 MT 50

ECCAP7517B 75 mm 17 mm 3 MT 50

ECCAP7517G 75 mm 17 mm 3 MT 50
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GOULOTTES

MUR ET PLAFOND

GO
UL

OT
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S

SYSTÈMES DE SUPPORT POUR APPAREILLAGE

SÉRIE KUADRA - POUR APPAREILLAGE 45X45

Référence Coul. Largeur Profondeur Compartiments Unitè Cond.

Goulotte d’installation

EC2209055 90 mm 55 mm 1 MT 24

EC22013555-2 135 mm 55 mm 2 MT 16

EC22016555-3 165 mm 55 mm 3 MT 16

Référence Coul. Largeur Longueur Unitè Cond.

Couvercle de rechange

COUVERCLE INFÉRIEUR À DOUBLE ISOLATION

EC220CC25 25 mm 100 mm NR 50

COUVERCLE DE RECHANGE

EC220CC45 45 mm 2 m MT 50

Référence Coul. Description Unitè Cond.

Cache de découpe

JOINT COUVERCLE - APPAREILLAGES

EC220GA45 Jonction couvercle-appareillage NR 5/50

JOINT DE COUVERCLE A COUVERCLE

EC220GC45 Jonction de couvercle 45 mm NR 5/50

Référence Coul. Largeur Profondeur Unitè Cond.

Angle intérieur variable

EC220AI9055 90 mm 55 mm NR 1/10

EC220AI13555 135 mm 55 mm NR 1/10

EC220AI16555 165 mm 55 mm NR 1/10

Référence Coul. Largeur Profondeur Unitè Cond.

Angle extérieur variable

EC220AE9055 90 mm 55 mm NR 1/10

EC220AE13555 135 mm 55 mm NR 1/8

EC220AE16555 165 mm 55 mm NR 1/8

Référence Coul. Largeur Profondeur Unitè Cond.

Angle plat variable

EC220AP9055 90 mm 55 mm NR 1/10

EC220AP13555 135 mm 55 mm NR 1/8

EC220AP16555 165 mm 55 mm NR 1/8

Référence Coul. Description Unitè Cond.

Pièce de jonction couvercle

EC220GU9055 Pour goulottes 90x55 mm - 
135x55 mm NR 10/50

EC220GU16555 Pour goulottes 165x55 mm NR 5/50

Référence Coul. Largeur Profondeur Unitè Cond.

Embout

EC220TT9055 90 mm 55 mm NR 2/10

EC220TT13555 135 mm 55 mm NR 2/10

EC220TT16555 165 mm 55 mm NR 2/10

SÉRIE BR - POUR APPAREILLAGE 60X60

Référence Coul. Largeur Profondeur  Compartiments Unitè Cond.

Goulotte d’installation

ECBR11060B 110 mm 60 mm 1 MT 20

ECBR13065B 130 mm 65 mm 1 MT 12
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GOULOTTES

MUR ET PLAFOND

Référence Coul. Largeur Longueur Unitè Cond.

Couvercle de rechange

ECBRC80B 80 mm 2 m MT 100

Référence Coul. Largeur Profondeur Unitè Cond.

Angle intérieur

ECBRAI11060B 110 mm 65 mm NR 1

ECBRAI13065B 130 mm 65 mm NR 1

Référence Coul. Largeur Profondeur Unitè Cond.

Angle extérieur

ECBRAE11060B 110 mm 60 mm NR 1

ECBRAE13065B 130 mm 65 mm NR 1

Référence Coul. Largeur Unitè Cond.

Cache de découpe

ECBRGU11060B Pour goulotte 110x60 NR 10/50

ECBRGU13065B Pour goulotte  130x65 NR 10/50

  

Référence Coul. Largeur Profondeur Unitè Cond.

Embout

ECBRTT11060B 110 mm 60 mm NR 10

ECBRTT13065B 130 mm 65 mm NR 10

Référence Coul. Description Unitè Cond.

Boite d’appareillage

ECBRS1 71x71x50 mm - 1 place NR 50

ECBRS2 142x71x50 mm - 2 places NR 25

SYSTÈMES DE DISTRIBUTION AU SOL

SUPPORT DE SOL APPAREILLAGE

Code Coul. Description Unitè Cond.

Coffret de sol posé en saillie, vide

SUPPORT DE SOL

EC16001 8 appareils  (4x2) - 108,5 mm NR 1/10

EC16002 8 appareils  (4x2) - 108,5 mm NR 1/10

EC16003 8 appareils  (4x2) - 108,5 mm NR 1/10

KITS D’EXTENSION

EC16001H Expansion horizontale 8 appareils  (4x2) NR 1/10

EC16001V Expansion verticale 8 appareils  (4x2) NR 1/10

EC16002H Expansion horizontale 8 appareils  (4x2) NR 1/10

EC16002V Expansion verticale 8 appareils  (4x2) NR 1/10

EC16003H Expansion horizontale 8 appareils  (4x2) NR 1/10

EC16003V Expansion verticale 8 appareils  (4x2) NR 1/10
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GOULOTTES

CLIMATISATION

GO
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SYSTÈMES DE CLIMATISATION

GOULOTTES

Référence Coul. Largeur Profondeur Unitè Cond.

Goulotte d’installation

EC9006045 60 mm 45 mm MT 30

EC9007055 70 mm 55 mm MT 24

EC9008060 80 mm 60 mm MT 16

EC9009065 90 mm 65 mm MT 16

EC90010060 100 mm 60 mm MT 16

EC90011075 110 mm 75 mm MT 16

ACCESSOIRES

Référence Coul. Largeur Profondeur Unitè Cond.

Angle intérieur

EC9106045 60 mm 45 mm NR 10

EC9107055 70 mm 55 mm NR 10

EC9108060 80 mm 60 mm NR 10

EC9109065 90 mm 65 mm NR 10

EC91010060 100 mm 60 mm NR 10

EC91011075 110 mm 75 mm NR 10

Référence Coul. Largeur Profondeur Unitè Cond.

Angle extérieur

EC9206045 60 mm 45 mm NR 10

EC9207055 70 mm 55 mm NR 10

EC9208060 80 mm 60 mm NR 10

EC9209065 90 mm 65 mm NR 10

EC92010060 100 mm 60 mm NR 10

EC92011075 110 mm 75 mm NR 10

Référence Coul. Largeur Profondeur Unitè Cond.

Angle plat

EC9306045 60 mm 45 mm NR 10

EC9307055 70 mm 55 mm NR 10

EC9308060 80 mm 60 mm NR 10

EC9309065 90 mm 65 mm NR 10

EC93010060 100 mm 60 mm NR 10

EC93011075 110 mm 75 mm NR 10

Référence Coul. Largeur Profondeur Unitè Cond.

Cache de découpe

EC9406045 60 mm 45 mm NR 20

EC9407055 70 mm 55 mm NR 20

EC9408060 80 mm 60 mm NR 20

EC9409065 90 mm 65 mm NR 20

EC94010060 100 mm 60 mm NR 20

EC94011075 110 mm 75 mm NR 10

Référence Coul. Largeur Profondeur Unitè Cond.

Dérivation en T

EC9506045 60 mm 45 mm NR 10

EC9507055 70 mm 55 mm NR 10

EC9508060 80 mm 60 mm NR 10

EC9509065 90 mm 65 mm NR 10

EC95010060 100 mm 60 mm NR 10

EC95011075 110 mm 75 mm NR 10

Référence Coul. Largeur Profondeur Unitè Cond.

Embout

EC9606045 60 mm 45 mm NR 20

EC9607055 70 mm 55 mm NR 20

EC9608060 80 mm 60 mm NR 20

EC9609065 90 mm 65 mm NR 20

EC96010060 100 mm 60 mm NR 20

EC96011075 110 mm 75 mm NR 10
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GOULOTTES

CLIMATISATION

Référence Coul. Largeur Profondeur Unitè Cond.

Joint de mur

PASSAGE MURAL DROIT

EC9706045 60 mm 45 mm NR 20

EC9707055 70 mm 55 mm NR 20

EC9708060 80 mm 60 mm NR 20

EC9709065 90 mm 65 mm NR 20

EC97010060 100 mm 60 mm NR 20

EC97011075 110 mm 75 mm NR 10

PASSAGE MURAL COUDÉ

EC9806045 60 mm 45 mm NR 10

EC9807055 70 mm 55 mm NR 10

EC9808060 80 mm 60 mm NR 10

EC9809065 90 mm 65 mm NR 10

EC98010060 100 mm 60 mm NR 10

EC98011075 110 mm 75 mm NR 10

Référence Coul. Largeur Profondeur Unitè Cond.

Accessoires pour conduit

CLIPS DE RETENUE

EC9036045 60 mm 45 mm NR 30

EC9037055 70 mm 55 mm NR 30

EC9038060 80 mm 60 mm NR 30

EC9039065 90 mm 65 mm NR 30

EC90310060 100 mm 60 mm NR 30

EC90311075 110 mm 75 mm NR 30

Référence Coul. Largeur Hauteur Longueur Unitè Cond.

Support de montage pour climatiseur extérieur

SUPPORT DE SOL

EC90411 115 mm 75 mm 420 mm NR 1/24

SUPPORT DE SOL

EC90401 90 mm 80 mm 350 mm NR 2/24

EC90402 90 mm 80 mm 450 mm NR 2/24

CAPUCHONS POUR SUPPORT DE SOL

EC90403 90 mm 80 mm 5 mm NR 1/24

Référence Coul. Description Unitè Cond.

Accessoires pour conduits

BOÎTE DE PRÉDISPOSITION À L’ÉVACUATION DES CONDENSATS

EC90201 455x100x65 mm NR 1/20

Référence Coul. Description Unitè Cond.

Raccord pour gaines annelées

EC901Y Ø 16/18/20 mm NR 20/200

Référence Coul.
Diamètre 
intérieur

Diamètre Unitè Cond.

Gaine évacuation de condensats

EC990GFE16 16 mm 20.2 mm MT 30/5400

EC990GFE18 18 mm 22.2 mm MT 30/4320

EC990GFE20 20 mm 24.2 mm MT 30/4320
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GOULOTTES

SYSTÈMES DE TABLEAUX DE DISTRIBUTION

GO
UL

OT
TE

S

SYSTÈMES DE CÂBLAGE

GOULOTTES

Référence Coul. Largeur Hauteur Unitè Cond.

Goulotte de câblage

GRIS - TYPE A - LAMELLES LARGE 8/12/8

ECA2525 25 mm 25 mm MT 100/2000

ECA2540 25 mm 40 mm MT 100/1800

ECA2560 25 mm 60 mm MT 70/1260

ECA2580 25 mm 80 mm MT 56/1008

ECA25100 25 mm 100 mm MT 20/800

ECA4025 40 mm 25 mm MT 80/1600

ECA4040 40 mm 40 mm MT 70/1260

ECA4060 40 mm 60 mm MT 56/1008

ECA4080 40 mm 80 mm MT 40/720

ECA40100 40 mm 100 mm MT 32/576

ECA6040 60 mm 40 mm MT 50/900

ECA6060 60 mm 60 mm MT 32/576

ECA6080 60 mm 80 mm MT 36/432

ECA60100 60 mm 100 mm MT 24/288

ECA8040 80 mm 40 mm MT 40/720

ECA8060 80 mm 60 mm MT 28/504

ECA8080 80 mm 80 mm MT 30/360

ECA80100 80 mm 100 mm MT 24/288

ECA10040 100 mm 40 mm MT 28/504

ECA10060 100 mm 60 mm MT 20/360

ECA10080 100 mm 80 mm MT 24/288

ECA100100 100 mm 100 mm MT 16/192

ECA12040 120 mm 40 mm MT 24/432

ECA12060 120 mm 60 mm MT 20/360

ECA12080 120 mm 80 mm MT 16/288

ECA15080 150 mm 80 mm MT 12/216

ECA150100 150 mm 100 mm MT 8/144

GRIS - TYPE S - LAMELLES ÉTROITES 4/6/4

ECS2525 25 mm 25 mm MT 100/2000

ECS2540 25 mm 40 mm MT 100/1800

ECS2560 25 mm 60 mm MT 70/1260

ECS2580 25 mm 80 mm MT 56/1008

ECS25100 25 mm 100 mm MT 20/800

ECS4025 40 mm 25 mm MT 80/1600

ECS4040 40 mm 40 mm MT 70/1260

ECS4060 40 mm 60 mm MT 56/1008

ECS4080 40 mm 80 mm MT 40/720

ECS40100 40 mm 100 mm MT 32/576

ECS6040 60 mm 40 mm MT 50/900

ECS6060 60 mm 60 mm MT 32/576

ECS6080 60 mm 80 mm MT 36/432

ECS60100 60 mm 100 mm MT 24/288

ECS8040 80 mm 40 mm MT 40/720

ECS8060 80 mm 60 mm MT 28/504

ECS8080 80 mm 80 mm MT 30/360

ECS80100 80 mm 100 mm MT 24/288

ECS10040 100 mm 40 mm MT 28/504

ECS10060 100 mm 60 mm MT 20/360

ECS10080 100 mm 80 mm MT 24/288

ECS100100 100 mm 100 mm MT 16/192

ECS12040 120 mm 40 mm MT 24/432

ECS12060 120 mm 60 mm MT 20/360

ECS12080 120 mm 80 mm MT 16/288

ECS15080 150 mm 80 mm MT 12/216

ECS150100 150 mm 100 mm MT 8/144

BLANC - TYPE S - LAMELLES ÉTROITES 4/6/4

ECS2540B 25 mm 40 mm MT 100/1800

ECS2560B 25 mm 60 mm MT 70/1260

ECS2580B 25 mm 80 mm MT 56/1008

ECS4040B 40 mm 40 mm MT 70/1260

ECS4060B 40 mm 60 mm MT 56/1008

ECS4080B 40 mm 80 mm MT 40/720

ECS6060B 60 mm 60 mm MT 32/576

ECS6080B 60 mm 80 mm MT 36/432

ECS60100B 60 mm 100 mm MT 24/288

ECS8080B 80 mm 80 mm MT 30/360

ECS80100B 80 mm 100 mm MT 24/288

ECS10060B 100 mm 60 mm MT 20/360

ECS10080B 100 mm 80 mm MT 24/288

ECS12060B 120 mm 60 mm MT 20/360

ECS12080B 120 mm 80 mm MT 16/288
Articles disponibles sur demande

BLEU - TYPE A - LAMELLES LARGE 8/12/8

ECA2525BL 25 mm 25 mm MT 100/2000

ECA2540BL 25 mm 40 mm MT 100/1800

ECA2560BL 25 mm 60 mm MT 70/1260

ECA2580BL 25 mm 80 mm MT 56/1008

ECA4025BL 40 mm 25 mm MT 80/1600

ECA4040BL 40 mm 40 mm MT 70/1260

ECA4060BL 40 mm 60 mm MT 56/1008

ECA4080BL 40 mm 80 mm MT 40/720

ECA40100BL 40 mm 100 mm MT 32/576

ECA6040BL 60 mm 40 mm MT 50/900

ECA6060BL 60 mm 60 mm MT 32/576

ECA6080BL 60 mm 80 mm MT 36/432

ECA60100BL 60 mm 100 mm MT 24/288

ECA8040BL 80 mm 40 mm MT 40/720

ECA8060BL 80 mm 60 mm MT 28/504

ECA8080BL 80 mm 80 mm MT 30/360

ECA80100BL 80 mm 100 mm MT 24/288

ECA10060BL 100 mm 60 mm MT 20/360

ECA10080BL 100 mm 80 mm MT 24/288

ECA100100BL 100 mm 100 mm MT 16/192

Articles disponibles sur demande
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GOULOTTES

SYSTÈMES DE TABLEAUX DE DISTRIBUTION

GOULOTTES

Référence Coul. Largeur Hauteur Unitè Cond.

BLEU - TYPE S - LAMELLES ÉTROITES 4/6/4

ECS2525BL 25 mm 25 mm MT 100/2000

ECS2540BL 25 mm 40 mm MT 100/1800

ECS2560BL 25 mm 60 mm MT 70/1260

ECS2580BL 25 mm 80 mm MT 56/1008

ECS4025BL 40 mm 25 mm MT 80/1600

ECS4040BL 40 mm 40 mm MT 70/1260

ECS4060BL 40 mm 60 mm MT 56/1008

ECS4080BL 40 mm 80 mm MT 40/720

ECS40100BL 40 mm 100 mm MT 32/576

ECS6040BL 60 mm 40 mm MT 50/900

ECS6060BL 60 mm 60 mm MT 32/576

ECS6080BL 60 mm 80 mm MT 36/432

ECS60100BL 60 mm 100 mm MT 24/288

ECS8040BL 80 mm 40 mm MT 40/720

ECS8060BL 80 mm 60 mm MT 28/504

ECS8080BL 80 mm 80 mm MT 30/360

ECS80100BL 80 mm 100 mm MT 24/288

ECS10060BL 100 mm 60 mm MT 20/360

ECS10080BL 100 mm 80 mm MT 24/288

ECS100100BL 100 mm 100 mm MT 16/192
Articles disponibles sur demande

REMARQUE: Disponibles: séparateurs, serre-câbles, couvercles de remplacement : VOIR SECTION CP-GOULOTTE > 
CP-ACCESSOIRES  

GOULOTTES SANS HALOGÈNE

Référence Coul. Largeur Hauteur Unitè Cond.

Goulotte de câblage

GRIS CLAIR - TYPE A - LAMELLES LARGE 8/12/8

ECAH2540 25 mm 40 mm MT 100/1800

ECAH2560 25 mm 60 mm MT 70/1260

ECAH2580 25 mm 80 mm MT 56/1008

ECAH4040 40 mm 40 mm MT 70/1260

ECAH4060 40 mm 60 mm MT 56/1008

ECAH4080 40 mm 80 mm MT 40/720

ECAH6040 60 mm 40 mm MT 50/900

ECAH6060 60 mm 60 mm MT 32/576

ECAH6080 60 mm 80 mm MT 36/432

ECAH8040 80 mm 40 mm MT 40/720

ECAH8060 80 mm 60 mm MT 28/504

ECAH8080 80 mm 80 mm MT 30/360

ECAH10040 100 mm 40 mm MT 28/504

ECAH10060 100 mm 60 mm MT 20/360

ECAH10080 100 mm 80 mm MT 24/288

ECAH12040 120 mm 40 mm MT 24/432

ECAH12060 120 mm 60 mm MT 20/360

ECAH12080 120 mm 80 mm MT 16/288
Articles disponibles sur demande

GRIS CLAIR - TYPE S - LAMELLES ÉTROITES 4/6/4

ECSH2540 25 mm 40 mm MT 100/1800

ECSH2560 25 mm 60 mm MT 70/1260

ECSH2580 25 mm 80 mm MT 56/1008

ECSH4040 40 mm 40 mm MT 70/1260

ECSH4060 40 mm 60 mm MT 56/1008

ECSH4080 40 mm 80 mm MT 40/720

ECSH6040 60 mm 40 mm MT 50/900

ECSH6060 60 mm 60 mm MT 32/576

ECSH6080 60 mm 80 mm MT 36/432

ECSH8040 80 mm 40 mm MT 40/720

ECSH8060 80 mm 60 mm MT 28/504

ECSH8080 80 mm 80 mm MT 30/360

ECSH10040 100 mm 40 mm MT 28/504

ECSH10060 100 mm 60 mm MT 20/360

ECSH10080 100 mm 80 mm MT 24/288

ECSH12040 120 mm 40 mm MT 24/432

ECSH12060 120 mm 60 mm MT 20/360

ECSH12080 120 mm 80 mm MT 16/288

REMARQUE: Disponibles : séparateurs, serre-câbles, couvercles de remplacement : VOIR SECTION CP-GOULOTTE > 
CP-ACCESSOIRES  

OUTIL DE COUPE DE GOULOTTE

Référence Coul. Description Unitè Cond.

Cuope goulottes

ECADC L Max 125 mm - H max 120 mm NR 1

Lame de rechange

ECLAMA Lame de rechange NR 1

RAILS DIN

Référence Longueur Épaisseur Description Unitè Cond.

Rails de support

EC460 2000 mm 1 mm 35 x 7,5 mm NR 20

EC460F* 2000 mm 1 mm 35 x 7,5 mm NR 20

EC46015 2000 mm 1.5 mm 35 x 15 mm NR 10

* Perforé
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GOULOTTES

SYSTÈMES DE TABLEAUX DE DISTRIBUTION

GO
UL

OT
TE

S

GOULOTTES DE CABLAGE FLEXIBLES

Référence Coul. Largeur Hauteur Longueur Unitè Cond.

Goulotte de câblage

TROUS DE FIXATION PERFORÉS

EC23401 12.5 mm 12.5 mm 500 mm NR 112

EC23402 16 mm 16 mm 500 mm NR 84

EC23403 20 mm 20 mm 500 mm NR 112

EC23404 25 mm 25 mm 500 mm NR 70

EC23405 30 mm 30 mm 500 mm NR 50

EC23406 40 mm 40 mm 500 mm NR 50

EC23407 50 mm 50 mm 500 mm NR 32

ADHÉSIF AUTO-FIXANT

EC23411 12.5 mm 12.5 mm 500 mm NR 112

EC23412 16 mm 16 mm 500 mm NR 84

EC23413 20 mm 20 mm 500 mm NR 112

EC23414 25 mm 25 mm 500 mm NR 70

EC23415 30 mm 30 mm 500 mm NR 50

EC23416 40 mm 40 mm 500 mm NR 50

EC23417 50 mm 50 mm 500 mm NR 32

GAINE SPIRALE

Référence Coul. Diamètre interne Diamètre extérieur Unitè Cond.

Tube de regroupement de câbles

BLANC - AUTO-EXTINGUIBLE

ECPA04 4 mm 6 mm MT 25/500

ECPA06 6 mm 8 mm MT 25/300

ECPA08 8 mm 10 mm MT 25/200

ECPA10 10 mm 12 mm MT 25/150

ECPA12 12 mm 14 mm MT 20/120

ECPA14 14 mm 16 mm MT 20/100

NOIR

ECPN04 4 mm 6 mm MT 25/500

ECPN06 6 mm 8 mm MT 25/300

ECPN08 8 mm 10 mm MT 25/200

ECPN10 10 mm 12 mm MT 25/150

ECPN12 12 mm 14 mm MT 20/120

ECPN14 14 mm 16 mm MT 20/100

TRANSPARENT

ECP04 4 mm 6 mm MT 25/500

ECP06 6 mm 8 mm MT 25/300

ECP08 8 mm 10 mm MT 25/200

ECP10 10 mm 12 mm MT 25/150

ECP12 12 mm 14 mm MT 20/120

ECP14 14 mm 16 mm MT 20/100
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PRISES ET FICHES MOBILES

FICHES

Référence Coul. Description Courant Position h Unitè Cond.

Fiche CEE (IEC 60309)

IP44 - 16 A

EC69470 2P-24V 16 A NR 1/10/80

EC69471 3P-24V 16 A NR 1/10/80

EC69170 2P+T-110V 16 A 4 h NR 1/10/80

EC69171 3P+T-110V 16 A 4 h NR 1/10/80

EC69070 2P+T-220V 16 A 6 h NR 1/10/80

EC69270 3P+T-220V 16 A 9 h NR 1/10/80

EC69271 3P+N+T-220V 16 A 9 h NR 1/10/80

EC69072 3P+T-380V 16 A 6 h NR 1/10/80

EC69074 3P+N+T-380V 16 A 6 h NR 1/10/80

IP44 - 32 A

EC69172 2P+T-110V 32 A 4 h NR 1/10/80

EC69173 3P+T-110V 32 A 4 h NR 1/10/80

EC69272 2P+T-220V 32 A 6 h NR 1/10/80

EC69273 3P+T-220V 32 A 9 h NR 1/10/80

EC69076 3P+T-380V 32 A 6 h NR 1/10/80

EC69078 3P+N+T-380V 32 A 6 h NR 1/10/60

IP67 - 16 A

EC69472 2P-24V 16 A NR 1/10/80

EC69473 3P-24V 16 A NR 1/10/60

EC69174 2P+T-110V 16 A 4 h NR 1/10/80

EC69175 3P+T-110V 16 A 4 h NR 1/10/60

EC69071 2P+T-220V 16 A 6 h NR 1/10/80

EC69274 3P+T-220V 16 A 9 h NR 1/10/60

EC69275 3P+N+T-220V 16 A 9 h NR 1/10/40

EC69073 3P+T-380V 16 A 6 h NR 1/10/60

EC69075 3P+N+T-380V 16 A 6 h NR 1/10/60

IP67 - 32 A

EC69176 2P+T-110V 32 A 4 h NR 1/10/40

EC69177 3P+T-110V 32 A 4 h NR 1/10/40

EC69276 2P+T-220V 32 A 6 h NR 1/10/40

EC69277 3P+T-220V 32 A 9 h NR 1/10/40

EC69077 3P+T-380V 32 A 6 h NR 1/10/40

EC69079 3P+N+T-380V 32 A 6 h NR 1/10/40

IP67 - 63 A

EC69179 3P+T-110V 63 A 4 h NR 1/2/16

EC69278 2P+T-220V 63 A 6 h NR 1/2/16

EC69279 3P+T-220V 63 A 9 h NR 1/2/16

EC69370 3P+T-380V 63 A 6 h NR 1/2/16

EC69371 3P+N+T-380V 63 A 6 h NR 1/2/16

IP67 - 125 A

EC69671 2P+T-220V 125 A 6 h NR 1/2/8

EC69674 3P+T-220V 125 A 9 h NR 1/2/8

EC69673 3P+T-380V 125 A 6 h NR 1/2/8

EC69675 3P+N+T-380V 125 A 6 h NR 1/2/8

PRISES

Référence Coul. Description Courant Position h Unitè Cond.

Connecteur CEE (IEC 60309)

IP44 - 16 A

EC69480 2P-24V 16 A NR 1/10/80

EC69481 3P-24V 16 A NR 1/10/80

EC69180 2P+T-110V 16 A 4 h NR 1/10/80

EC69181 3P+T-110V 16 A 4 h NR 1/10/80

EC69080 2P+T-220V 16 A 6 h NR 1/10/80

EC69280 3P+T-220V 16 A 9 h NR 1/10/80

EC69281 3P+N+T-220V 16 A 9 h NR 1/10/80

EC69082 3P+T-380V 16 A 6 h NR 1/10/80

EC69084 3P+N+T-380V 16 A 6 h NR 1/10/80

IP44 - 32 A

EC69182 2P+T-110V 32 A 4 h NR 1/10/60

EC69183 3P+T-110V 32 A 4 h NR 1/10/60

EC69282 2P+T-220V 32 A 6 h NR 1/10/60

EC69283 3P+T-220V 32 A 9 h NR 1/10/60

EC69086 3P+T-380V 32 A 6 h NR 1/10/60

EC69088 3P+N+T-380V 32 A 6 h NR 1/10/40

IP67 - 16 A

EC69482 2P-24V 16 A NR 1/10/80

EC69483 3P-24V 16 A NR 1/10/60

EC69184 2P+T-110V 16 A 4 h NR 1/10/80

EC69185 3P+T-110V 16 A 4 h NR 1/10/60

EC69081 2P+T-220V 16 A 6 h NR 1/10/80

EC69284 3P+T-220V 16 A 9 h NR 1/10/60

EC69285 3P+N+T-220V 16 A 9 h NR 1/10/40

EC69083 3P+T-380V 16 A 6 h NR 1/10/60

EC69085 3P+N+T-380V 16 A 6 h NR 1/10/40

IP67 - 32 A

EC69186 2P+T-110V 32 A 4 h NR 1/10/60

EC69187 3P+T-110V 32 A 4 h NR 1/10/60

EC69286 2P+T-220V 32 A 6 h NR 1/10/60

EC69287 3P+T-220V 32 A 9 h NR 1/10/60

EC69087 3P+T-380V 32 A 6 h NR 1/10/40

EC69089 3P+N+T-380V 32 A 6 h NR 1/10/40
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PRISES

Référence Coul. Description Courant Position h Unitè Cond.

IP67 - 63 A

EC69288 2P+T-220V 63 A 6 h NR 1/2/16

EC69289 3P+T-220V 63 A 9 h NR 1/2/16

EC69380 3P+T-380V 63 A 6 h NR 1/2/16

EC69381 3P+N+T-380V 63 A 6 h NR 1/2/16

IP67 - 125 A

EC69681 2P+T-220V 125 A 6 h NR 1/2/8

EC69684 3P+T-220V 125 A 9 h NR 1/2/8

EC69683 3P+T-380V 125 A 6 h NR 1/2/8

EC69685 3P+N+T-380V 125 A 6 h NR 1/2/8

FICHE D’INVERSEUR DE PHASE

Référence Coul. Description Courant Position h Unitè Cond.

Fiche CEE (IEC 60309)

IP44

EC69072P 3P+T - 380V 16 A 6 h NR 1/10

EC69074P 3P+N+T - 380V 16 A 6 h NR 1/10

EC69076P 3P+T - 380V 32 A 6 h NR 1/10

EC69078P 3P+N+T - 380V 32 A 6 h NR 1/10

IP67

EC69073P 3P+T - 380V 16 A 6 h NR 1/10

EC69075P 3P+N+T - 380V 16 A 6 h NR 1/10

EC69077P 3P+T - 380V 32 A 6 h NR 1/10

EC69079P 3P+N+T - 380V 32 A 6 h NR 1/10

FICHES ET PRISES EN CAOUTCHOUC

Référence Coul. Description
Tension 

nominale
Direction 

d’enfichage
Unitè Cond.

Fiche de courant

STANDARD FRANÇAIS

EC6902F 2P+T 250 V Coudé NR 1/20

EC6903F 2P+T 250 V Droit NR 1/20

STANDARD SCHUKO

EC6902D 2P+T 250 V Coudé NR 1/20

EC6903D 2P+T 250 V Droit NR 1/30

Connecteur

STANDARD FRANÇAIS

EC6906F 2P+T 250 V Droit NR 1/20

EC6907F 2P+T 250 V Droit NR 1/20

STANDARD SCHUKO

EC6906D 2P+T 250 V Droit NR 1/20

EC6907D 2P+T 250 V Droit NR 1/20
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PRISES ET FICHES MURAL

FICHES

Référence Coul. Description Courant Position h Unitè Cond.

Fiche d’appareil CEE (IEC 60309)

IP44 - 16 A

EC690701 2P+T-220V 16 A 6 h NR 1/10/40

EC690721 3P+T-380V 16 A 6 h NR 1/10/40

EC690741 3P+N+T-380V 16 A 6 h NR 1/10/40

IP44 - 32 A

EC692721 2P+T-220V 32 A 6 h NR 1/10/40

EC690761 3P+T-380V 32 A 6 h NR 1/10/40

EC690781 3P+N+T-380V 32 A 6 h NR 1/10/40

IP67 - 16 A

EC690711 2P+T-220V 16 A 6 h NR 1/5/30

EC690731 3P+T-380V 16 A 6 h NR 1/5/30

EC690751 3P+N+T-380V 16 A 6 h NR 1/5/30

IP67 - 32 A

EC692761 2P+T-220V 32 A 6 h NR 1/5/30

EC690771 3P+T-380V 32 A 6 h NR 1/5/20

EC690791 3P+N+T-380V 32 A 6 h NR 1/5/20

IP67 - 63 A

EC692781 2P+T-220V 63 A 6 h NR 1/2

EC693701 3P+T-380V 63 A 6 h NR 1/2

EC693711 3P+N+T-380V 63 A 6 h NR 1/2

 CARACTÉRISTIQUES: Base inclinée 

PRISES

Référence Coul. Description Courant Position h Unitè Cond.

Prise à encastrer CEE (IEC 60309)

IP44 - 16 A

EC69400 2P-24V 16 A NR 1/10/80

EC69401 3P-24V 16 A NR 1/10/80

EC69100 2P+T-110V 16 A 4 h NR 1/10/80

EC69101 3P+T-110V 16 A 4 h NR 1/10/80

EC69050 2P+T-220V 16 A 6 h NR 1/10/80

EC69250 3P+T-220V 16 A 9 h NR 1/10/80

EC69251 3P+N+T-220V 16 A 9 h NR 1/10/60

EC69052 3P+T-380V 16 A 6 h NR 1/10/80

EC69054 3P+N+T-380V 16 A 6 h NR 1/10/60

IP44 - 32 A

EC69102 2P+T-110V 32 A 4 h NR 1/10/60

EC69103 3P+T-110V 32 A 4 h NR 1/10/60

EC69252 2P+T-220V 32 A 6 h NR 1/10/60

EC69253 3P+T-220V 32 A 9 h NR 1/10/60

EC69060 3P+T-380V 32 A 6 h NR 1/10/60

EC69061 3P+N+T-380V 32 A 6 h NR 1/10/60

IP67 - 16 A

EC69402 2P-24V 16 A NR 1/10/80

EC69403 3P-24V 16 A NR 1/10/80

EC69104 2P+T-110V 16 A 4 h NR 1/10/80

EC69105 3P+T-110V 16 A 4 h NR 1/10/80

EC69051 2P+T-220V 16 A 6 h NR 1/10/80

EC69254 3P+T-220V 16 A 9 h NR 1/10/80

EC69255 3P+N+T-220V 16 A 9 h NR 1/10/60

EC69053 3P+T-380V 16 A 6 h NR 1/10/80

EC69055 3P+N+T-380V 16 A 6 h NR 1/10/60

IP67 - 32 A

EC69106 2P+T-110V 32 A 4 h NR 1/10/80

EC69107 3P+T-110V 32 A 4 h NR 1/10/60

EC69256 2P+T-220V 32 A 6 h NR 1/10/80

EC69257 3P+T-220V 32 A 9 h NR 1/10/60

EC69058 3P+T-380V 32 A 6 h NR 1/10/40

EC69059 3P+N+T-380V 32 A 6 h NR 1/10/40

IP67 - 63 A

EC69258 2P+T-220V 63 A 6 h NR 1/2/16

EC69259 3P+T-220V 63 A 9 h NR 1/2/16

EC69350 3P+T-380V 63 A 6 h NR 1/2/16

EC69351 3P+N+T-380V 63 A 6 h NR 1/2/16

IP67 - 125 A

EC69651 2P+T-220V 125 A 6 h NR 1/2/8

EC69654 3P+T-220V 125 A 9 h NR 1/2/8

EC69653 3P+T-380V 125 A 6 h NR 1/2/8

EC69655 3P+N+T-380V 125 A 6 h NR 1/2/8
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Référence Coul. Description Courant Position h Unitè Cond.

Prise CEE (IEC 60309)

IP44 - 16 A - BASE INCLINÉE

EC694001 2P-24V 16 A NR 1/12

EC694011 3P-24V 16 A NR 1/12

EC691001 2P+T-110V 16 A 4 h NR 1/12

EC691011 3P+T-110V 16 A 4 h NR 1/12

EC690501 2P+T-220V 16 A 6 h NR 1/12

EC692501 3P+T-220V 16 A 9 h NR 1/12

EC690521 3P+T-380V 16 A 6 h NR 1/12

EC690541 3P+N+T-380V 16 A 6 h NR 1/12

IP44 - 32 A - BASE INCLINÉE

EC691021 2P+T-110V 32 A 4 h NR 1/12

EC691031 3P+T-110V 32 A 4 h NR 1/12

EC692521 2P+T-220V 32 A 6 h NR 1/12

EC692531 3P+T-220V 32 A 9 h NR 1/12

EC690561 3P+T-380V 32 A 6 h NR 1/12

EC690581 3P+N+T-380V 32 A 6 h NR 1/12

IP67 - 16 A - BASE INCLINÉE

EC694021 2P-24V 16 A NR 1/12

EC694031 3P-24V 16 A NR 1/12

EC691041 2P+T-110V 16 A 4 h NR 1/12

EC691051 3P+T-110V 16 A 4 h NR 1/12

EC690511 2P+T-220V 16 A 6 h NR 1/12

EC692541 3P+T-220V 16 A 9 h NR 1/12

EC690531 3P+T-380V 16 A 6 h NR 1/12

EC690551 3P+N+T-380V 16 A 6 h NR 1/12

IP67 - 32 A - BASE INCLINÉE

EC691061 2P+T-110V 32 A 4 h NR 1/12

EC691071 3P+T-110V 32 A 4 h NR 1/12

EC692561 2P+T-220V 32 A 6 h NR 1/12

EC692571 3P+T-220V 32 A 9 h NR 1/12

EC690571 3P+T-380V 32 A 6 h NR 1/12

EC690591 3P+N+T-380V 32 A 6 h NR 1/12

BASE INCLINÉE - IP67 - 63 A

EC692581 2P+T-220V 63 A 6 h NR 1/2

EC692591 3P+T-220V 63 A 9 h NR 1/2

EC693501 3P+T-380V 63 A 6 h NR 1/2

EC693511 3P+N+T-380V 63 A 6 h NR 1/2

IP44 - 16 A - BASE DROITE

EC694001D 2P-24V 16 A NR 1/12

EC694011D 3P-24V 16 A NR 1/12

EC691001D 2P+T-110V 16 A 4 h NR 1/12

EC691011D 3P+T-110V 16 A 4 h NR 1/12

EC690501D 2P+T-220V 16 A 6 h NR 1/12

EC692501D 3P+T-220V 16 A 9 h NR 1/12

EC690521D 3P+T-380V 16 A 6 h NR 1/12

EC690541D 3P+N+T-380V 16 A 6 h NR 1/12

IP44 - 32 A - BASE DROITE

EC691021D 2P+T-110V 32 A 4 h NR 1/12

EC691031D 3P+T-110V 32 A 4 h NR 1/12

EC692521D 2P+T-220V 32 A 6 h NR 1/12

EC692531D 3P+T-220V 32 A 9 h NR 1/12

EC690561D 3P+T-380V 32 A 6 h NR 1/12

EC690581D 3P+N+T-380V 32 A 6 h NR 1/12

IP67 - 16 A - BASE DROITE

EC694021D 2P-24V 16 A NR 1/12

EC694031D 3P-24V 16 A NR 1/12

EC691041D 2P+T-110V 16 A 4 h NR 1/12

EC691051D 3P+T-110V 16 A 4 h NR 1/12

EC690511D 2P+T-220V 16 A 6 h NR 1/12

EC692541D 3P+T-220V 16 A 9 h NR 1/12

EC690531D 3P+T-380V 16 A 6 h NR 1/12

EC690551D 3P+N+T-380V 16 A 6 h NR 1/12

IP67 - 32 A - BASE DROITE

EC691061D 2P+T-110V 32 A 4 h NR 1/12

EC691071D 3P+T-110V 32 A 4 h NR 1/12

EC692561D 2P+T-220V 32 A 6 h NR 1/12

EC692571D 3P+T-220V 32 A 9 h NR 1/12

EC690571D 3P+T-380V 32 A 6 h NR 1/12

EC690591D 3P+N+T-380V 32 A 6 h NR 1/12

Référence Coul. Description Unitè Cond.

Prise de courant contact de protection

EC690514 2P+T 16A - Français 50x50 mm NR 1/100

EC690515 2P+T 16A - Schuko 50x50 mm NR 1/100

Référence Coul. Description Unitè Cond.

Accessoires pour coffret

202405 Joint 50x50 mm NR 50

Référence Coul. Description Unitè Cond.

Prise à encastrer

EC69056 Support + prise 2P+T 16A Schuko NR 1/30

EC69057 Support Vide NR 1/30
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PRISE VERROUILLABLE

VERTICAL - AVEC PORTE-FUSIBLE

Référence Coul. Description Courant Position h Unitè Cond.

Prise CEE verrouillable (IEC 60309)

IP44 - ENCASTRÉ

EC691904F 2P+T-110V 16 A 4 h NR 1/10

EC690904F 2P+T-220V 16 A 6 h NR 1/10

EC692904F 3P+T-220V 16 A 9 h NR 1/10

EC690924F 3P+T-380V 16 A 6 h NR 1/10

EC690944F 3P+N+T-380V 16 A 6 h NR 1/10

EC692924F 2P+T-220V 32 A 6 h NR 1/10

EC692934F 3P+T-220V 32 A 9 h NR 1/10

EC690964F 3P+T-380V 32 A 6 h NR 1/10

EC690984F 3P+N+T-380V 32 A 6 h NR 1/10

IP65 - ENCASTRÉ

EC691944F 2P+T-110V 16 A 4 h NR 1/10

EC690914F 2P+T-220V 16 A 6 h NR 1/10

EC692944F 3P+T-220V 16 A 9 h NR 1/10

EC690934F 3P+T-380V 16 A 6 h NR 1/10

EC690954F 3P+N+T-380V 16 A 6 h NR 1/10

EC692964F 2P+T-220V 32 A 6 h NR 1/10

EC692974F 3P+T-220V 32 A 9 h NR 1/10

EC690974F 3P+T-380V 32 A 6 h NR 1/10

EC690994F 3P+N+T-380V 32 A 6 h NR 1/10

EC692584F 2P+T-220V 63 A 6 h NR 1/10

EC692594F 3P+T-220V 63 A 9 h NR 1/10

EC693504F 3P+T-380V 63 A 6 h NR 1/10

EC693514F 3P+N+T-380V 63 A 6 h NR 1/10

IP44 - MONTAGE MURAL

EC6919041F 2P+T-110V 16 A 4 h NR 1/10

EC6909041F 2P+T-220V 16 A 6 h NR 1/10

EC6929041F 3P+T-220V 16 A 9 h NR 1/10

EC6909241F 3P+T-380V 16 A 6 h NR 1/10

EC6909441F 3P+N+T-380V 16 A 6 h NR 1/10

EC6929241F 2P+T-220V 32 A 6 h NR 1/10

EC6929341F 3P+T-220V 32 A 9 h NR 1/10

EC6909641F 3P+T-380V 32 A 6 h NR 1/10

EC6909841F 3P+N+T-380V 32 A 6 h NR 1/10

IP65 - MONTAGE MURAL

EC6919441F 2P+T-110V 16 A 4 h NR 1/10

EC6909141F 2P+T-220V 16 A 6 h NR 1/10

EC6929441F 3P+T-220V 16 A 9 h NR 1/10

EC6909341F 3P+T-380V 16 A 6 h NR 1/10

EC6909541F 3P+N+T-380V 16 A 6 h NR 1/10

EC6929641F 2P+T-220V 32 A 6 h NR 1/10

EC6929741F 3P+T-220V 32 A 9 h NR 1/10

EC6909741F 3P+T-380V 32 A 6 h NR 1/10

EC6909941F 3P+N+T-380V 32 A 6 h NR 1/10

EC6925841F 2P+T-220V 63 A 6 h NR 1/10

EC6925941F 3P+T-220V 63 A 9 h NR 1/10

EC6935041F 3P+T-380V 63 A 6 h NR 1/10

EC6935141F 3P+N+T-380V 63 A 6 h NR 1/10

VERTICAL - SANS PORTE-FUSIBLE

Référence Coul. Description Courant Position h Unitè Cond.

Prise CEE verrouillable (IEC 60309)

IP44 - ENCASTRÉ

EC691904 2P+T-110V 16 A 4 h NR 1/10

EC690904 2P+T-220V 16 A 6 h NR 1/10

EC692904 3P+T-220V 16 A 9 h NR 1/10

EC690924 3P+T-380V 16 A 6 h NR 1/10

EC690944 3P+N+T-380V 16 A 6 h NR 1/10

EC692924 2P+T-220V 32 A 6 h NR 1/10

EC692934 3P+T-220V 32 A 9 h NR 1/10

EC690964 3P+T-380V 32 A 6 h NR 1/10

EC690984 3P+N+T-380V 32 A 6 h NR 1/10

IP65 - ENCASTRÉ

EC691944 2P+T-110V 16 A 4 h NR 1/10

EC690914 2P+T-220V 16 A 6 h NR 1/10

EC692944 3P+T-220V 16 A 9 h NR 1/10

EC690934 3P+T-380V 16 A 6 h NR 1/10

EC690954 3P+N+T-380V 16 A 6 h NR 1/10

EC692964 2P+T-220V 32 A 6 h NR 1/10

EC692974 3P+T-220V 32 A 9 h NR 1/10

EC690974 3P+T-380V 32 A 6 h NR 1/10

EC690994 3P+N+T-380V 32 A 6 h NR 1/10

EC692584 2P+T-220V 63 A 6 h NR 1/10

EC692594 3P+T-220V 63 A 9 h NR 1/10

EC693504 3P+T-380V 63 A 6 h NR 1/10

EC693514 3P+N+T-380V 63 A 6 h NR 1/10

IP44 - MONTAGE MURAL

EC6919041 2P+T-110V 16 A 4 h NR 1/10

EC6909041 2P+T-220V 16 A 6 h NR 1/10

EC6929041 3P+T-220V 16 A 9 h NR 1/10

EC6909241 3P+T-380V 16 A 6 h NR 1/10

EC6909441 3P+N+T-380V 16 A 6 h NR 1/10

EC6929241 2P+T-220V 32 A 6 h NR 1/10

EC6929341 3P+T-220V 32 A 9 h NR 1/10

EC6909641 3P+T-380V 32 A 6 h NR 1/10

EC6909841 3P+N+T-380V 32 A 6 h NR 1/10

IP65 - MONTAGE MURAL

EC6919441 2P+T-110V 16 A 4 h NR 1/10

EC6909141 2P+T-220V 16 A 6 h NR 1/10

EC6929441 3P+T-220V 16 A 9 h NR 1/10

EC6909341 3P+T-380V 16 A 6 h NR 1/10

EC6909541 3P+N+T-380V 16 A 6 h NR 1/10

EC6929641 2P+T-220V 32 A 6 h NR 1/10

EC6929741 3P+T-220V 32 A 9 h NR 1/10
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VERTICAL - SANS PORTE-FUSIBLE

Référence Coul. Description Courant Position h Unitè Cond.

EC6909741 3P+T-380V 32 A 6 h NR 1/10

EC6909941 3P+N+T-380V 32 A 6 h NR 1/10

EC6925841 2P+T-220V 63 A 6 h NR 1/10

EC6925941 3P+T-220V 63 A 9 h NR 1/10

EC6935041 3P+T-380V 63 A 6 h NR 1/10

EC6935141 3P+N+T-380V 63 A 6 h NR 1/10

VERTICAL - BASSE TENSION

Référence Coul. Description Courant Unitè Cond.

Prise CEE verrouillable (IEC 60309)

ENCASTRÉ

EC694924 2P-24V sans porte 
fusibles 16 A NR 1/10

EC694924F 2P-24V avec porte 
fusibles 16 A NR 1/10

MONTAGE MURAL

EC6949241 2P-24V sans porte 
fusibles 16 A NR 1/10

EC6949241F 2P-24V avec porte 
fusibles 16 A NR 1/10

REMARQUE: IP67 disponible sur demande  
CARACTÉRISTIQUES: 220 V-24 V / 150 VA 

HORIZONTAL - AVEC PORTE-FUSIBLE

Référence Coul. Description Courant Position h Unitè Cond.

Prise CEE verrouillable (IEC 60309)

IP44 - ENCASTRÉ

EC69190F 2P+T-110V 16 A 4 h NR 1/10

EC69090F 2P+T-220V 16 A 6 h NR 1/10

EC69290F 3P+T-220V 16 A 9 h NR 1/10

EC69092F 3P+T-380V 16 A 6 h NR 1/10

EC69094F 3P+N+T-380V 16 A 6 h NR 1/10

EC69292F 2P+T-220V 32 A 6 h NR 1/10

EC69293F 3P+T-220V 32 A 9 h NR 1/10

EC69096F 3P+T-380V 32 A 6 h NR 1/10

EC69098F 3P+N+T-380V 32 A 6 h NR 1/10

IP65 - ENCASTRÉ

EC69194F 2P+T-110V 16 A 4 h NR 1/10

EC69091F 2P+T-220V 16 A 6 h NR 1/10

EC69294F 3P+T-220V 16 A 9 h NR 1/10

EC69093F 3P+T-380V 16 A 6 h NR 1/10

EC69095F 3P+N+T-380V 16 A 6 h NR 1/10

EC69296F 2P+T-220V 32 A 6 h NR 1/10

EC69297F 3P+T-220V 32 A 9 h NR 1/10

EC69097F 3P+T-380V 32 A 6 h NR 1/10

EC69099F 3P+N+T-380V 32 A 6 h NR 1/10

IP44 - MONTAGE MURAL

EC691901F 2P+T-110V 16 A 4 h NR 1/10

EC690901F 2P+T-220V 16 A 6 h NR 1/10

EC692901F 3P+T-220V 16 A 9 h NR 1/10

EC690921F 3P+T-380V 16 A 6 h NR 1/10

EC690941F 3P+N+T-380V 16 A 6 h NR 1/10

EC692921F 2P+T-220V 32 A 6 h NR 1/10

EC692931F 3P+T-220V 32 A 9 h NR 1/10

EC690961F 3P+T-380V 32 A 6 h NR 1/10

EC690981F 3P+N+T-380V 32 A 6 h NR 1/10

IP65 - MONTAGE MURAL

EC691941F 2P+T-110V 16 A 4 h NR 1/10

EC690911F 2P+T-220V 16 A 6 h NR 1/10

EC692941F 3P+T-220V 16 A 9 h NR 1/10

EC690931F 3P+T-380V 16 A 6 h NR 1/10

EC690951F 3P+N+T-380V 16 A 6 h NR 1/10

EC692961F 2P+T-220V 32 A 6 h NR 1/10

EC692971F 3P+T-220V 32 A 9 h NR 1/10

EC690971F 3P+T-380V 32 A 6 h NR 1/10

EC690991F 3P+N+T-380V 32 A 6 h NR 1/10

HORIZONTAL - SANS PORTE-FUSIBLE

Référence Coul. Description Courant Position h Unitè Cond.

Prise CEE verrouillable (IEC 60309)

IP44 - ENCASTRÉ

EC69190 2P+T-110V 16 A 4 h NR 1/24

EC69090 2P+T-220V 16 A 6 h NR 1/24

EC69290 3P+T-220V 16 A 9 h NR 1/24

EC69092 3P+T-380V 16 A 6 h NR 1/24

EC69094 3P+N+T-380V 16 A 6 h NR 1/24

EC69292 2P+T-220V 32 A 6 h NR 1/24

EC69293 3P+T-220V 32 A 9 h NR 1/24

EC69096 3P+T-380V 32 A 6 h NR 1/24

EC69098 3P+N+T-380V 32 A 6 h NR 1/24

IP65 - ENCASTRÉ

EC69194 2P+T-110V 16 A 4 h NR 1/24

EC69091 2P+T-220V 16 A 6 h NR 1/24

EC69294 3P+T-220V 16 A 9 h NR 1/24

EC69093 3P+T-380V 16 A 6 h NR 1/24

EC69095 3P+N+T-380V 16 A 6 h NR 1/24

EC69296 2P+T-220V 32 A 6 h NR 1/24

EC69297 3P+T-220V 32 A 9 h NR 1/24

EC69097 3P+T-380V 32 A 6 h NR 1/24

EC69099 3P+N+T-380V 32 A 6 h NR 1/24

IP44 - MONTAGE MURAL

EC691901 2P+T-110V 16 A 4 h NR 1/24

EC690901 2P+T-220V 16 A 6 h NR 1/24

EC692901 3P+T-220V 16 A 9 h NR 1/24

EC690921 3P+T-380V 16 A 6 h NR 1/24

EC690941 3P+N+T-380V 16 A 6 h NR 1/24

EC692921 2P+T-220V 32 A 6 h NR 1/24

EC692931 3P+T-220V 32 A 9 h NR 1/24

EC690961 3P+T-380V 32 A 6 h NR 1/24

EC690981 3P+N+T-380V 32 A 6 h NR 1/24
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HORIZONTAL - SANS PORTE-FUSIBLE

Référence Coul. Description Courant Position h Unitè Cond.

IP65 - MONTAGE MURAL

EC691941 2P+-T-110V 16 A 4 h NR 1/24

EC690911 2P+T-220V 16 A 6 h NR 1/24

EC692941 3P+T-220V 16 A 9 h NR 1/24

EC690931 3P+T-380V 16 A 6 h NR 1/24

EC690951 3P+N+T-380V 16 A 6 h NR 1/24

EC692961 2P+T-220V 32 A 6 h NR 1/24

EC692971 3P+T-220V 32 A 9 h NR 1/24

EC690971 3P+T-380V 32 A 6 h NR 1/24

EC690991 3P+N+T-380V 32 A 6 h NR 1/24

ACCESSOIRES PRISES VERROUILLÉES

Référence Coul. Description Unitè Cond.

Base pour prises CEE (IEC 60309)

BASE POUR PRISES VERROUILLÉES VERTICALES

EC6909004 Montage mural NR 1/10

EC690920 Encastrè pour murs en maçonnerie 
avec bride NR 1/14

EC690930 Encastrè pour murs en plaques de plâtre 
avec bride sans base de porte-fusibile NR 1/14

BASE MODULAIRE POUR PRISES VERTICALES VERROUILLÉES

EC6909014 Fond 1 Prise verticale NR 1/10

EC6909024 Fond 2 prises verticales NR 1/5

EC6909034 Fond 3 prises verticales NR 1/3

EC6909044 Fond 4 prises verticales NR 1/2

BASE POUR PRISES VERROUILLÉES HORIZONTALES

EC690900 Montage mural sans base de 
porte-fusibile NR 1/20

EC690905 Montage mural avec base de 
porte-fusibile NR 1/14

EC690910 Encastrè pour murs en maçonnerie avec 
bride sans base de porte-fusibile NR 1/12

EC690915 Encastrè pour murs en plaques de plâtre 
avec bride sans base de porte-fusibile NR 1/12

Référence Coul. Description Unitè Cond.

Accessoires pour coffret

BRIDES

EC690F1 Plaque plein 74x85 mm NR 1/10

EC690F3 Plaque plein 120x280 mm pour EC69045-
EC69046 NR 1/10

EC690F4
Montage de prises industrielles 16/32A  

ou de prises Schuko sur support - Coffrets 
EC69045 et EC69046

NR 1/20

EC690F6 Pour auxiliaires Ø 22 mm NR 1/10

EC690F7 Pour prises 50x50 mm - Ø 43 mm NR 1/10

ÉLÉMENTS D’ACCOUPLEMENT

EC52121 Type PG21 NR 10/50

EC52129 Type PG29 NR 10/50

EC52136 Type PG36 NR 10/50

Référence Description Unitè Cond.

Rails de support

202702 Pour fond 1 prisE EC6909014 NR 10

202705 Pour fond 2 prises EC6909024 NR 10

Référence Coul. Description Unitè Cond.

Fusible cylindrique

EC690FU02 Fusible gG 10x38 - 2A NR 10/50

EC690FU06 Fusible gG 10x38 - 6A NR 10/50

EC690FU16 Fusible gG 10x38 - 16A NR 10/50

EC690FU32 Fusible gG 10x38 - 32A NR 10/50

EC690FU63 Fusible D02 gG 15x36 - 63A NR 10/50
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CONNECTEURS ET ADAPTATEURS MULTIPLES

FICHES-PRISES MULTIPLES

Référence Coul. Description
Longueur 
de câble

IP Unitè Cond.

Combiné de prises CEE

2 SORTIES - PRISES 16 A

EC691702 2P+T-110V IP44 NR 1/10

EC691742 2P+T-110V IP67 NR 1/5

EC690702 2P+T-220V IP44 NR 1/10

EC690712 2P+T-220V IP67 NR 1/10

EC690722 3P+T-380V IP44 NR 1/5

EC690732 3P+T-380V IP67 NR 1/5

3 SORTIES - PRISES 16 A

EC691703 2P+T-110V IP44 NR 1/6

EC691743 2P+T-110V IP67 NR 1/6

EC690703 2P+T-220V IP44 NR 1/5

EC690713 2P+T-220V IP67 NR 1/5

EC692703 3P+T-220V IP44 NR 1/4

EC692713 3P+N+T-220V IP44 NR 1/4

EC692743 3P+T-220V IP67 NR 1/4

EC692753 3P+N+T-220V IP67 NR 1/4

EC690723 3P+T-380V IP44 NR 1/4

EC690733 3P+T-380V IP67 NR 1/4

EC690743 3P+N+T-380V IP44 NR 1/4

EC690753 3P+N+T-380V IP67 NR 1/4

3 SORTIES - PRISES 16 A - AVEC CÂBLE

EC690714-3 2P+T-220V 3 m IP67 NR 1

EC690714-20 2P+T-220V 20 m IP67 NR 1

EC690714-30 2P+T-220V 30 m IP67 NR 1

EC690754-3 3P+N+T-380V 3 m IP67 NR 1

3 SORTIES - PRISES 32 A

EC690763 3P+T-380V IP44 NR 1/4

EC690773 3P+T-380V IP67 NR 1/4

EC690783 3P+N+T-380V IP44 NR 1/4

EC690793 3P+N+T-380V IP67 NR 1/4

  

ADAPTATEURS DE PRISE

Référence Coul. Description IP Unitè Cond.

Combiné de prises CEE

ADAPTATEURS - 16 A FICHE CEE VERS PRISE DOMESTIQUE

EC690512 Fishe Schuko 16A IP20 NR 1/10

EC690513 Fiche Italienne 16A IP20 NR 1/10

ADAPTATEURS - 16 A PRISE CEE VERS PRISE DOMESTIQUE

EC690510 2P+T-220V-Schuko+2x Ital. IP20 NR 1/10/80

EC690520 2P+T-220V-2x2P Ital. IP20 NR 1/10

EC690525 2P+T-220V-2P Schuko Ital. IP20 NR 1/10

EC690530 3P+N+T-380V-Schuko Ital. IP20 NR 1/10

EC690540 3P+N+T-380V-2x Ital. IP20 NR 1/10

SÉRIE KLECT - DOUILLES SCHUKO À CEE

EC690550 2P+T 220V-2P Schuko IP67 NR 1/12

EC690555 2P+T 220V-2P+T Schuko IP67 NR 1/12
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SECTIONNEURS À COMMUTATEUR ROTATIF

SECTIONNEURS À COMMUTATEUR ROTATIF

INTERRUPTEURS DE SÉCURITÉ

Référence Coul. Courant Iu Pôles Taille Unitè Cond.

Interrupteur-sectionneur

SECTIONNEURS 16 A ÷ 100 A

EC660162E 16 A 2 155x115x105 mm NR 1/24

EC660163E 16 A 3 155x115x105 mm NR 1/24

EC660164E 16 A 4 155x115x105 mm NR 1/24

EC660202E 20 A 2 155x115x105 mm NR 1/24

EC660203E 20 A 3 155x115x105 mm NR 1/24

EC660204E 20 A 4 155x115x105 mm NR 1/24

EC660322E 32 A 2 155x115x105 mm NR 1/24

EC660323E 32 A 3 155x115x105 mm NR 1/24

EC660324E 32 A 4 155x115x105 mm NR 1/24

EC660402E 40 A 2 155x115x105 mm NR 1/24

EC660403E 40 A 3 155x115x105 mm NR 1/24

EC660404E 40 A 4 155x115x105 mm NR 1/24

EC660632E 63 A 2 205x155x125 mm NR 1/10

EC660633E 63 A 3 205x155x125 mm NR 1/10

EC660634E 63 A 4 205x155x125 mm NR 1/10

EC660802E 80 A 2 205x155x125 mm NR 1/10

EC660803E 80 A 3 205x155x125 mm NR 1/10

EC660804E 80 A 4 205x155x125 mm NR 1/10

EC661003E 100 A 3 205x155x125 mm NR 1/10

EC661004E 100 A 4 205x155x125 mm NR 1/10

SECTIONNEURS 125 A ÷ 160 A

EC661254E 125 A 4 310x232x175 mm NR 1

EC661253E 125 A 3 310x232x175 mm NR 1

EC661603E 160 A 3 310x232x175 mm NR 1

EC661604E 160 A 4 310x232x175 mm NR 1

INTERRUPTEURS DE COMMANDE

Référence Coul. Courant Iu Pôles Taille Unitè Cond.

Interrupteur-sectionneur

COMMUTATEURS DE LIGNE

EC661253C 125 A 3 392x312x180 mm NR 1

EC661254C 125 A 4 392x312x180 mm NR 1

EC661603C 160 A 3 392x312x180 mm NR 1

EC661604C 160 A 4 392x312x180 mm NR 1

SECTIONNEURS 16 A ÷ 100 A

EC660162M 16 A 2 155x115x105 mm NR 1/24

EC660163M 16 A 3 155x115x105 mm NR 1/24

EC660164M 16 A 4 155x115x105 mm NR 1/24

EC660202M 20 A 2 155x115x105 mm NR 1/24

EC660203M 20 A 3 155x115x105 mm NR 1/24

EC660204M 20 A 4 155x115x105 mm NR 1/24

EC660322M 32 A 2 155x115x105 mm NR 1/24

EC660323M 32 A 3 155x115x105 mm NR 1/24

EC660324M 32 A 4 155x115x105 mm NR 1/24

EC660402M 40 A 2 155x115x105 mm NR 1/24

EC660403M 40 A 3 155x115x105 mm NR 1/24

EC660404M 40 A 4 155x115x105 mm NR 1/24

EC660632M 63 A 2 205x155x125 mm NR 1/10

EC660633M 63 A 3 205x155x125 mm NR 1/10

EC660634M 63 A 4 205x155x125 mm NR 1/10

EC660802M 80 A 2 205x155x125 mm NR 1/10

EC660803M 80 A 3 205x155x125 mm NR 1/10

EC660804M 80 A 4 205x155x125 mm NR 1/10

EC661003M 100 A 3 205x155x125 mm NR 1/10

EC661004M 100 A 4 205x155x125 mm NR 1/10

SECTIONNEURS 125 A ÷ 160 A

EC661253M 125 A 3 310x232x175 mm NR 1

EC661254M 125 A 4 310x232x175 mm NR 1

EC661603M 160 A 3 310x232x175 mm NR 1

EC661604M 160 A 4 310x232x175 mm NR 1

INTERRUPTEURS ROTATIFS ENCASTRABLE

Référence Coul. Courant Iu Pôles Taille Unitè Cond.

Interrupteur-sectionneur

COMMUTATEUR ROUGE D’URGENCE

EC660162EI 16 A 2 74x85 mm NR 1/12

EC660163EI 16 A 3 74x85 mm NR 1/12

EC660164EI 16 A 4 74x85 mm NR 1/12

EC660202EI 20 A 2 74x85 mm NR 1/12

EC660203EI 20 A 3 74x85 mm NR 1/12

EC660204EI 20 A 4 74x85 mm NR 1/12

EC660322EI 32 A 2 74x85 mm NR 1/12

EC660323EI 32 A 3 74x85 mm NR 1/12

EC660324EI 32 A 4 74x85 mm NR 1/12

EC660402EI 40 A 2 74x85 mm NR 1/12

EC660403EI 40 A 3 74x85 mm NR 1/12

EC660404EI 40 A 4 74x85 mm NR 1/12

COMMUTATEURS DE COMMANDE NOIR

EC660162MI 16 A 2 74x85 mm NR 1/12

EC660163MI 16 A 3 74x85 mm NR 1/12

EC660164MI 16 A 4 74x85 mm NR 1/12

EC660202MI 20 A 2 74x85 mm NR 1/12

EC660203MI 20 A 3 74x85 mm NR 1/12

EC660204MI 20 A 4 74x85 mm NR 1/12

EC660322MI 32 A 2 74x85 mm NR 1/12

EC660323MI 32 A 3 74x85 mm NR 1/12

EC660324MI 32 A 4 74x85 mm NR 1/12

EC660402MI 40 A 2 74x85 mm NR 1/12

EC660403MI 40 A 3 74x85 mm NR 1/12

EC660404MI 40 A 4 74x85 mm NR 1/12
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TABLEAUX DE DISTRIBUTION

COFFRET VIDE

Référence Coul. Description Unitè Cond.

Coffret de distribution

2 PRISES - 4 MODULES

EC69001 Plein NR 1/15

EC69011 Pour prises 16/32A NR 1/15

EC69021 Bridée prises 16A NR 1/15

3 PRISES - 4 MODULES

EC69002 Plein NR 1/13

EC69012 Pour prises 16/32A NR 1/13

EC69022 Bridée prises 16A NR 1/13

4 PRISES - 8 MODULES

EC69003 Plein NR 1

EC69013 Pour prises 16/32A NR 1

EC69023 Bridée prises 16A NR 1

3 PRISES - 12 MODULES

EC69004 Plein NR 1

EC69014 Pour prises 16/32A NR 1

EC69024 Bridée prises 16A NR 1

4 PRISES - 12 MODULES

EC69035 4 prises verrouillables horiz. SBF NR 1

6 PRISES - 12 MODULES

EC69005 Plein NR 1

EC69015 Pour prises 16/32A NR 1

EC69025 Bridée prises 16A NR 1

2 PRISES - 12 MODULES

EC69034 2 prises verrouillables horiz. SBF NR 1

EC69045 2 prises verrouillables verticales NR 1

8 PRISES - 19 MODULES

EC69006 Plein NR 1

EC69016 Pour prises 16/32A NR 1

EC69026 Bridée prises 16A NR 1

3 PRISES - 19 MODULES

EC69046 3 prises verrouillables verticales NR 1

4 PRISES - 19 MODULES

EC69036 4 prises verrouillables horiz. CBF NR 1

ACCESSOIRES

Référence Coul. Description Unitè Cond.

Accessoires pour coffret

ÉLÉMENTS D’ACCOUPLEMENT

EC52121 Type PG21 NR 10/50

EC52129 Type PG29 NR 10/50

EC52136 Type PG36 NR 10/50

POIGNÉE

EC690MA Pout tous les coffrets EC690 NR 1/10

BRIDES

EC690F1 Plaque plein 74x85 mm NR 1/10

EC690F2 Plaque plein 104x153 mm pour 
EC69034-EC69035 NR 1/10

EC690F3 Plaque plein 120x280 mm pour 
EC69045-EC69046 NR 1/10

EC690F4
Montage de prises industrielles 16/32A 

ou de prises Schuko sur support - 
Coffrets EC69045 et EC69046

NR 1/20

EC690F5 Plaque plein 149x197 mm pour 
EC69036 NR 1/10

EC690F6 Pour auxiliaires Ø 22 mm NR 1/10

EC690F7 Pour prises 50x50 mm - Ø 43 mm NR 1/10
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ACCESSOIRES

Référence Coul. Description Unitè Cond.

SUPPORTS EN MÉTAL

EC69040 8 modules avec support de câble NR 1

EC69040T Pour 8 modules avec protection NR 1

EC69041 12-19 modules avec support de câble NR 1

EC69041T Pour 12 modules avec protection NR 1

Équerre montage mural

SUPPORT DE MONTAGE MURAL

EC600SF

Pour maintenir la double isolation et le 
degré de protection IP pour les boites 

série 4xx dimensions C6-C7-C8-
C9-C10 - coffrets 600-610-620-690 

- 20x13x59 mm

NR 50

SÉRIE ASD/DBO - COFFRET ÈQUIPEE FIXE

Référence Description IP Unitè Cond.

Coffret equipèe

2 PRISES - 16 A - VERTICALES

EC6902120 1x2P - 1x3P IP44 NR 1

EC6902121 2x2P IP44 NR 1

EC6902122 1x2P - 1xP40 IP44 NR 1

EC6902123 2xP40 IP44 NR 1

EC6902124 2x3P IP44 NR 1

EC6902130 1x2P - 1x3P IP65 NR 1

EC6902131 2x2P IP65 NR 1

EC6902132 2x3P IP65 NR 1

3 PRISES - 16 A - VERTICALES

EC6902220 2x2P - 1x3P IP44 NR 1

EC6902221 1x2P - 1x3P - 1x3P+N IP44 NR 1

EC6902222 2x2P - 1xP40 IP44 NR 1

EC6902223 1x2P - 2x3P IP44 NR 1

EC6902224 1x2P - 1x3P - 1xP40 IP44 NR 1

EC6902225 3x2P IP44 NR 1

EC6902226 3xP40 IP44 NR 1

EC6902227 3x3P IP44 NR 1

EC6902230 2x2P - 1x3P IP65 NR 1

EC6902231 1x2P - 2x3P IP65 NR 1

EC6902232 1x2P - 1x3P - 1x3P+N IP65 NR 1

EC6902233 3x2P IP65 NR 1

EC6902234 3x3P IP65 NR 1

4 PRISES - 16 A

EC6902320 2x2P - 2x3P IP44 NR 1

EC6902321 2x2P - 1x3P - 1x3P+N IP44 NR 1

EC6902322 1x2P - 1x3P - 1x3P+N - 1xP40 IP44 NR 1

EC6902323 2x2P - 2xP40 IP44 NR 1

EC6902324 4x2P IP44 NR 1

EC6902325 4x3P IP44 NR 1

EC6902326 3x2P - 1x3P IP44 NR 1

EC6902329 2x2P - 1x3P - 1xP40 IP44 NR 1

EC6902330 2x2P - 2x3P IP65 NR 1

EC6902331 2x2P - 1x3P - 1x3P+N IP65 NR 1

EC6902332 1x2P - 2x3P - 1x3P+N IP65 NR 1

EC6902333 4x2P IP65 NR 1

EC6902334 4x3P IP65 NR 1

EC6902335 3x2P - 1x3P+N IP65 NR 1

EC6902336 3x2P - 1x3P IP65 NR 1

EC6902337 2x2P - 2x3P+N IP65 NR 1

EC6902338 1x2P - 3x3P IP65 NR 1

3 PRISES - 16 A - HORIZONTALES

EC6902420 2x2P - 1x3P IP44 NR 1

EC6902421 1x2P - 2x3P IP44 NR 1

EC6902422 1x2P - 1x3P - 1x3P+N IP44 NR 1

EC6902423 1x2P - 1x3P - 1xP40 IP44 NR 1

EC6902424 3x2P IP44 NR 1

EC6902425 3x3P IP44 NR 1

EC6902430 2x2P - 1x3P IP65 NR 1

EC6902431 1x2P - 2x3P IP65 NR 1

EC6902432 1x2P - 1x3P - 1x3P+N IP65 NR 1

EC6902433 3x2P IP65 NR 1

EC6902434 3x3P IP65 NR 1

2 PRISES - 16 A - HORIZONTALES VERROUILLABLE

EC6902460 2x2P IP44 NR 1

EC6902461 2x3P IP44 NR 1

EC6902462 1x2P - 1x3P IP44 NR 1

EC6902463 1x2P - 1x3P+N IP44 NR 1

EC6902470 2x2P IP65 NR 1

EC6902471 2x3P IP65 NR 1

EC6902472 1x2P - 1x3P IP65 NR 1

EC6902473 1x2P - 1x3P+N IP65 NR 1

2 PRISES - 16 A / 32  A - HORIZONTALES VERROUILLABLE

EC6902464 1x2P - 1x3P 32A IP44 NR 1

EC6902465 1x2P - 1x3P+N 32A IP44 NR 1

EC6902474 1x2P - 1x3P 32A IP65 NR 1

EC6902475 1x2P - 1x3P+N 32A IP65 NR 1

6 PRISES - 16 A

EC6902520 3x2P - 3x3P IP44 NR 1

EC6902521 2x2P - 2x3P - 2x3P+N IP44 NR 1

EC6902522 2x2P - 2x3P - 1x3P+N - 1xP40 IP44 NR 1

EC6902523 2x2P - 1x3P - 1x3P+N - 2xP40 IP44 NR 1

EC6902524 6x2P IP44 NR 1

EC6902525 6x3P IP44 NR 1

EC6902530 3x2P - 3x3P IP65 NR 1

EC6902531 2x2P - 2x3P - 2x3P+N IP65 NR 1

EC6902532 3x2P - 2x3P - 1x3P+N IP65 NR 1

EC6902533 6x2P IP65 NR 1

EC6902534 6x3P IP65 NR 1

EC6902535 4x2P - 2x3P IP65 NR 1
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SÉRIE ASD/DBO - COFFRET ÈQUIPEE FIXE

Référence Description IP Unitè Cond.

8 PRISES - 16 A

EC6902620 8x2P IP44 NR 1

EC6902621 4x2P - 4x3P IP44 NR 1

EC6902622 4x2P - 4x3P+N IP44 NR 1

EC6902623 4x2P - 2x3P - 2x3P+N IP44 NR 1

EC6902630 8x2P IP65 NR 1

EC6902631 4x2P - 4x3P IP65 NR 1

EC6902632 4x2P - 4x3P+N IP65 NR 1

EC6902633 4x2P - 2x3P - 2x3P+N IP65 NR 1

4 PRISES - 16 A - HORIZONTALES VERROUILLABLE

EC6902560 2x2P - 2x3P IP44 NR 1

EC6902561 2x2P - 1x3P - 1x3P+N IP44 NR 1

EC6902562 4x2P IP44 NR 1

EC6902563 4x3P IP44 NR 1

EC6902570 2x2P - 2x3P IP65 NR 1

EC6902571 2x2P - 1x3P - 1x3P+N IP65 NR 1

EC6902572 4x2P IP65 NR 1

EC6902573 4x3P IP65 NR 1

4 PRISES - 16 A / 32  A - HORIZONTALES VERROUILLABLE

EC6902564 2x2P - 1x3P - 1x3P 32A IP44 NR 1

EC6902565 2x2P - 1x3P - 1x3P+N 32A IP44 NR 1

EC6902574 2x2P - 1x3P - 1x3P 32A IP65 NR 1

EC6902575 2x2P - 1x3P - 1x3P+N 32A IP65 NR 1

4 PRISES - 16 A - HORIZONTALES VERROUILLABLE AVEC PORTE-FUSIBLE

EC6903620 2x2P - 2x3P IP44 NR 1

EC6903621 2x2P - 2x3P+N IP44 NR 1

EC6903622 2x2P - 2x3P 32A IP44 NR 1

EC6903623 2x2P - 2x3P+N 32A IP44 NR 1

EC6903630 2x2P - 2x3P IP65 NR 1

EC6903631 2x2P - 2x3P+N IP65 NR 1

EC6903632 2x2P - 2x3P 32A IP65 NR 1

EC6903633 2x2P - 2x3P+N 32A IP65 NR 1

2 PRISES - 16 A - VERTICALES VERROUILLABLE AVEC PORTE-FUSIBLE

EC6904540 2x2P IP44 NR 1

EC6904541 2x3P IP44 NR 1

EC6904542 2x3P+N IP44 NR 1

EC6904543 1x2P - 1x3P IP44 NR 1

EC6904544 1x2P - 1x3P+N IP44 NR 1

EC6904545 1x3P - 1x3P+N IP44 NR 1

EC6904560 2x2P IP65 NR 1

EC6904561 2x3P IP65 NR 1

EC6904562 2x3P+N IP65 NR 1

EC6904563 1x2P - 1x3P IP65 NR 1

EC6904564 1x2P - 1x3P+N IP65 NR 1

EC6904565 1x3P - 1x3P+N IP65 NR 1

2 PRISES - 16 A / 32  A - VERTICALES VERROUILLABLE  AVEC PORTE-FUSIBLE

EC6904546 2x2P 32A IP44 NR 1

EC6904547 2x3P 32A IP44 NR 1

EC6904548 2x3P+N 32A IP44 NR 1

EC6904549 1x2P - 1x3P 32A IP44 NR 1

EC6904550 1x2P - 1x3P+N 32A IP44 NR 1

EC6904551 1x3P 32A - 1x3P+N 32A IP44 NR 1

EC6904566 2x2P 32A IP65 NR 1

EC6904567 2x3P 32A IP65 NR 1

EC6904568 2x3P+N 32A IP65 NR 1

EC6904569 1x2P - 1x3P 32A IP65 NR 1

EC6904570 1x2P - 1x3P+N 32A IP65 NR 1

EC6904571 1x3P 32A - 1x3P+N 32A IP65 NR 1

3 PRISES - 16 A / 32  A - VERTICALES VERROUILLABLE AVEC PORTE-FUSIBLE

EC6904620 2x2P - 1x3P IP44 NR 1

EC6904621 1x2P - 2x3P+N IP44 NR 1

EC6904622 2x2P - 1x3P 32A IP44 NR 1

EC6904623 2x2P - 1x3P+N 32A IP44 NR 1

EC6904630 2x2P - 1x3P IP65 NR 1

EC6904631 1x2P - 2x3P+N IP65 NR 1

EC6904632 2x2P - 1x3P 32A IP65 NR 1

EC6904633 2x2P - 1x3P+N 32A IP65 NR 1

SÉRIE ASC - COFFRET DE CHANTIER

Référence Description IP Unitè Cond.

Coffret equipèe mobile

2 PRISES - 16 A - VERTICALES

EC6902100 1x2P - 1x3P IP44 NR 1

EC6902101 1x2P - 1xP40 IP44 NR 1

EC6902102 2x2P IP44 NR 1

EC6902103 2xP40 IP44 NR 1

EC6902104 2x3P IP44 NR 1

EC6902110 1x2P - 1x3P IP65 NR 1

EC6902111 2x2P IP65 NR 1

EC6902112 2x3P IP65 NR 1

3 PRISES - 16 A - VERTICALES

EC6902200 2x2P - 1x3P IP44 NR 1

EC6902201 1x2P - 1x3P - 1x3P+N IP44 NR 1

EC6902202 2x2P - 1xP40 IP44 NR 1

EC6902203 1x2P - 2x3P IP44 NR 1

EC6902204 1x2P - 1x3P - 1xP40 IP44 NR 1

EC6902205 3x2P IP44 NR 1

EC6902206 3x3P IP44 NR 1

EC6902207 3xP40 IP44 NR 1

EC6902210 2x2P - 1x3P IP65 NR 1

EC6902211 1x2P - 2x3P IP65 NR 1

EC6902212 1x2P - 1x3P - 1x3P+N IP65 NR 1

EC6902213 3x2P IP65 NR 1

EC6902214 3x3P IP65 NR 1

4 PRISES - 16 A

EC6902300 2x2P - 2x3P IP44 NR 1

EC6902301 2x2P - 1x3P - 1x3P+N IP44 NR 1

EC6902302 1x2P - 1x3P - 1x3P+N - 1xP40 IP44 NR 1

EC6902303 2x2P - 2xP40 IP44 NR 1

EC6902304 4x2P IP44 NR 1

EC6902305 4x3P IP44 NR 1

EC6902308 3x2P - 1x3P IP44 NR 1

EC6902309 2x2P - 1x3P - 1xP40 IP44 NR 1

EC6902310 2x2P - 2x3P IP65 NR 1

EC6902311 2x2P - 1x3P - 1x3P+N IP65 NR 1

EC6902312 1x2P - 2x3P - 1x3P+N IP65 NR 1



32 CATALOGUE RÉSUMÉ

INDUSTRIEL

TABLEAUX DE DISTRIBUTION

SÉRIE ASC - COFFRET DE CHANTIER

Référence Description IP Unitè Cond.

EC6902313 4x2P IP65 NR 1

EC6902314 4x3P IP65 NR 1

EC6902315 3x2P - 1x3P+N IP65 NR 1

EC6902318 3x2P - 1x3P IP65 NR 1

4 PRISES - 16 A - AVEC SUPPORT

EC6902300C 2x2P - 2x3P IP44 NR 1

EC6902303C 2x2P - 2xP40 IP44 NR 1

EC6902304C 4x2P IP44 NR 1

EC6902310C 2x2P - 2x3P IP65 NR 1

EC6902313C 4x2P IP65 NR 1

4 PRISES - 16 A - AVEC SUPPORT COUVERT

EC6902300T 2x2P - 2x3P IP44 NR 1

EC6902301T 2x2P - 1x3P - 1x3P+N IP44 NR 1

EC6902302T 1x2P - 1x3P - 1x3P+N - 1xP40 IP44 NR 1

EC6902303T 2x2P - 2xP40 IP44 NR 1

EC6902304T 4x2P IP44 NR 1

EC6902305T 4x3P IP44 NR 1

EC6902310T 2x2P - 2x3P IP65 NR 1

EC6902311T 2x2P - 1x3P - 1x3P+N IP65 NR 1

EC6902312T 1x2P - 2x3P - 1x3P+N IP65 NR 1

EC6902313T 4x2P IP65 NR 1

EC6902314T 4x3P IP65 NR 1

EC6902318T 3x2P - 1x3P IP65 NR 1

3 PRISES - 16 A  HORIZONTALES

EC6902400 2x2P - 1x3P IP44 NR 1

EC6902401 1x2P - 2x3P IP44 NR 1

EC6902402 1x2P - 1x3P - 1x3P+N IP44 NR 1

EC6902403 1x2P - 1x3P - 1xP40 IP44 NR 1

EC6902404 3x2P IP44 NR 1

EC6902405 3x3P IP44 NR 1

EC6902410 2x2P - 1x3P IP65 NR 1

EC6902411 1x2P - 2x3P IP65 NR 1

EC6902412 1x2P - 1x3P - 1x3P+N IP65 NR 1

EC6902413 3x2P IP65 NR 1

EC6902414 3x3P IP65 NR 1

2 PRISES - 16 A HORIZONTALES VERROUILLABLE

EC6902440 2x2P IP44 NR 1

EC6902441 2x3P IP44 NR 1

EC6902442 1x2P - 1x3P IP44 NR 1

EC6902443 1x2P - 1x3P+N IP44 NR 1

EC6902450 2x2P IP65 NR 1

EC6902451 2x3P IP65 NR 1

EC6902452 1x2P - 1x3P IP65 NR 1

EC6902453 1x2P - 1x3P+N IP65 NR 1

2 PRISES - 16 A / 32 A - HORIZONTALES VERROUILLABLE

EC6902444 1x2P - 1x3P 32A IP44 NR 1

EC6902445 1x2P - 1x3P+N 32A IP44 NR 1

EC6902454 1x2P - 1x3P 32A IP65 NR 1

EC6902455 1x2P - 1x3P+N 32A IP65 NR 1

6 PRISES - 16 A

EC6902500 3x2P - 3x3P IP44 NR 1

EC6902501 2x2P - 2x3P - 2x3P+N IP44 NR 1

EC6902502 2x2P - 2x3P - 1x3P+N - 1xP40 IP44 NR 1

EC6902503 2x2P - 1x3P - 1x3P+N - 2xP40 IP44 NR 1

EC6902504 6x2P IP44 NR 1

EC6902505 6x3P IP44 NR 1

EC6902510 3x2P - 3x3P IP65 NR 1

EC6902511 2x2P - 2x3P - 2x3P+N IP65 NR 1

EC6902512 3x2P - 2x3P - 1x3P+N IP65 NR 1

EC6902513 6x2P IP65 NR 1

EC6902514 6x3P IP65 NR 1

EC6902515 4x2P - 2x3P IP65 NR 1

EC6902516 6x2P IP65 NR 1

8 PRISES - 16 A

EC6902600 8x2P IP44 NR 1

EC6902601 4x2P - 4x3P IP44 NR 1

EC6902602 4x2P - 4x3P+N IP44 NR 1

EC6902603 4x2P - 2x3P - 2x3P+N IP44 NR 1

EC6902610 8x2P IP65 NR 1

EC6902611 4x2P - 4x3P IP65 NR 1

EC6902612 4x2P - 4x3P+N IP65 NR 1

EC6902613 4x2P - 2x3P - 2x3P+N IP65 NR 1

6 PRISES - 16 A - AVEC SUPPORT

EC6902500C 3x2P - 3x3P IP44 NR 1

EC6902501C 2x2P - 2x3P - 2x3P+N IP44 NR 1

EC6902502C 2x2P - 2x3P - 1x3P+N - 1xP40 IP44 NR 1

EC6902503C 2x2P - 1x3P - 1x3P+N - 2xP40 IP44 NR 1

EC6902504C 6x2P IP44 NR 1

EC6902505C 6x3P IP44 NR 1

EC6902510C 3x2P - 3x3P IP65 NR 1

EC6902511C 2x2P - 2x3P - 2x3P+N IP65 NR 1

EC6902512C 3x2P - 2x3P - 1x3P+N IP65 NR 1

EC6902513C 6x2P IP65 NR 1

EC6902514C 6x3P IP65 NR 1

EC6902515C 4x2P - 2x3P IP65 NR 1

6 PRISES - 16 A - AVEC SUPPORT COUVERT

EC6902500T 3x2P - 3x3P IP44 NR 1

EC6902501T 2x2P - 2x3P - 2x3P+N IP44 NR 1

EC6902502T 2x2P - 2x3P - 1x3P+N - 1xP40 IP44 NR 1

EC6902503T 2x2P - 1x3P - 1x3P+N - 2xP40 IP44 NR 1

EC6902504T 6x2P IP44 NR 1

EC6902505T 6x3P IP44 NR 1

EC6902510T 3x2P - 3x3P IP65 NR 1

EC6902511T 2x2P - 2x3P - 2x3P+N IP65 NR 1

EC6902512T 3x2P - 2x3P - 1x3P+N IP65 NR 1

EC6902513T 6x2P IP65 NR 1

EC6902514T 6x3P IP65 NR 1

EC6902515T 4x2P - 2x3P IP65 NR 1



CATALOGUE RÉSUMÉ 33

INDUSTRIEL

TABLEAUX DE DISTRIBUTION
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DU

ST
RI

EL

SÉRIE ASC - COFFRET DE CHANTIER

Référence Description IP Unitè Cond.

4 PRISES - 16 A - HORIZONTALES VERROUILLABLE

EC6902540 2x2P - 2x3P IP44 NR 1

EC6902541 2x2P - 1x3P - 1x3P+N IP44 NR 1

EC6902542 4x2P IP44 NR 1

EC6902543 4x3P IP44 NR 1

EC6902550 2x2P - 2x3P IP65 NR 1

EC6902551 2x2P - 1x3P - 1x3P+N IP65 NR 1

EC6902552 4x2P IP65 NR 1

EC6902553 4x3P IP65 NR 1

4 PRISES - 16 A / 32 A - HORIZONTALES VERROUILLABLE

EC6902544 2x2P - 1x3P - 1x3P 32A IP44 NR 1

EC6902545 2x2P - 1x3P - 1x3P+N 32A IP44 NR 1

EC6902554 2x2P - 1x3P - 1x3P 32A IP65 NR 1

EC6902555 2x2P - 1x3P - 1x3P+N 32A IP65 NR 1

4 PRISES - 16 A / 32 A - HORIZONTALES VERROUILLABLE AVEC PORTE-FUSIBLE

EC6903600 2x2P - 2x3P IP44 NR 1

EC6903601 2x2P - 2x3P+N IP44 NR 1

EC6903602 2x2P - 2x3P 32A IP44 NR 1

EC6903603 2x2P - 2x3P+N 32A IP44 NR 1

EC6903610 2x2P - 2x3P IP65 NR 1

EC6903611 2x2P - 2x3P+N IP65 NR 1

EC6903612 2x2P - 2x3P 32A IP65 NR 1

EC6903613 2x2P - 2x3P+N 32A IP65 NR 1

2 PRISES - 16 A - VERTICALES VERROUILLABLE AVEC PORTE-FUSIBLE

EC6904500 2x2P IP44 NR 1

EC6904501 2x3P IP44 NR 1

EC6904502 2x3P+N IP44 NR 1

EC6904503 1x2P - 1x3P IP44 NR 1

EC6904504 1x2P - 1x3P+N IP44 NR 1

EC6904505 1x3P - 1x3P+N IP44 NR 1

EC6904520 2x2P IP65 NR 1

EC6904521 2x3P IP65 NR 1

EC6904522 2x3P+N IP65 NR 1

EC6904523 1x2P - 1x3P IP65 NR 1

EC6904524 1x2P - 1x3P+N IP65 NR 1

EC6904525 1x3P - 1x3P+N IP65 NR 1

2 PRISES - 16 A - VERTICALES VERROUILLABLE AVEC PORTE-FUSIBLE

EC6904506 2x2P 32A IP44 NR 1

EC6904507 2x3P 32A IP44 NR 1

EC6904508 2x3P+N 32A IP44 NR 1

EC6904509 1x2P - 1x3P 32A IP44 NR 1

EC6904510 1x2P - 1x3P+N 32A IP44 NR 1

EC6904511 1x3P 32A - 1x3P+N 32A IP44 NR 1

EC6904526 2x2P 32A IP65 NR 1

EC6904527 2x3P 32A IP65 NR 1

EC6904528 2x3P+N 32A IP65 NR 1

EC6904529 1x2P - 1x3P 32A IP65 NR 1

EC6904530 1x2P - 1x3P+N 32A IP65 NR 1

EC6904531 1x3P 32A - 1x3P+N 32A IP65 NR 1

3 PRISES - 16 A / 32 A - VERTICALES VERROUILLABLE AVEC PORTE-FUSIBLE

EC6904600 2x2P - 1x3P IP44 NR 1

EC6904601 1x2P - 2x3P+N IP44 NR 1

EC6904602 2x2P - 1x3P 32A IP44 NR 1

EC6904603 2x2P - 1x3P+N 32A IP44 NR 1

EC6904610 2x2P - 1x3P IP65 NR 1

EC6904611 1x2P - 2x3P+N IP65 NR 1

EC6904612 2x2P - 1x3P 32A IP65 NR 1

EC6904613 2x2P - 1x3P+N 32A IP65 NR 1

2 PRISES - 24V-150VA - POUR ÉCHAFAUDAGE

EC6902306 2x2P 24V - avec crépusculaire IP44 NR 1

EC6902307 2x2P 24V IP44 NR 1

BOÎTIER MURAL DE RECHARGE DE VÉLO ÉLECTRIQUE

EC6902113 2x2P P40 IP55 NR 1

EC6902319 4x2P P40 IP55 NR 1

  

SÉRIE ASC 700 - COFFRET DE CHANTIER

Référence Description Courant Unitè Cond.

Coffret equipèe mobile

4 PRISES HORIZONTALES VERROUILLABLE - ALIMENTATION AVEC BORNIER

EC6900700 1x2P16 - 2x3P16 - 1x3P32 32 A NR 1

EC6900701 1x2P16 - 2x3P+N16 - 1x3P+N32 32 A NR 1

EC6900702 1x2P16 - 3x3P16 32 A NR 1

EC6900703 2x2P16 - 1x3P16 - 1x3P+N16 32 A NR 1

EC6900704 2x2P16 - 1x3P16 - 1x3P32 32 A NR 1

EC6900705 2x2P16 - 1x3P16 - 1x3P32 63 A NR 1

EC6900706 2x2P16 - 1x3P16 - 1x3P+N32 32 A NR 1

EC6900707 2x2P16 - 2x3P16 32 A NR 1

EC6900708 2x2P16 - 1x3P+N16 - 1x3P32 32 A NR 1

EC6900709 2x2P16 - 1x3P+N16 - 1x3P+N32 32 A NR 1

EC6900710 2x2P16 - 1x3P32 - 1x3P+N32 32 A NR 1

EC6900711 2x2P16 - 2x3P32 32 A NR 1

EC6900712 3x2P16 - 1x3P16 32 A NR 1

EC6900713 3x2P16 - 1x3P32 32 A NR 1

EC6900714 3x2P16 - 1x3P+N32 32 A NR 1

EC6900715 4x2P16 16 A NR 1

EC6900716 4x2P16 32 A NR 1

EC6900717 4x2P16 16 A NR 1



34 CATALOGUE RÉSUMÉ

INDUSTRIEL

TABLEAUX DE DISTRIBUTION

Référence Description Courant Unitè Cond.

4 PRISES HORIZONTALES VERROUILLABLE - ALIMENTATION AVEC PRISE

EC6900750 1x2P16 - 2x3P16 - 1x3P32 32 A NR 1

EC6900751 1x2P16 - 2x3P+N16 - 1x3P+N32 32 A NR 1

EC6900752 1x2P16 - 3x3P16 32 A NR 1

EC6900753 2x2P16 - 1x3P16 - 1x3P+N16 32 A NR 1

EC6900754 2x2P16 - 1x3P16 - 1x3P32 32 A NR 1

EC6900755 2x2P16 - 1x3P16 - 1x3P32 63 A NR 1

EC6900756 2x2P16 - 1x3P16 - 1x3P+N32 32 A NR 1

EC6900757 2x2P16 - 2x3P16 32 A NR 1

EC6900758 2x2P16 - 1x3P+N16 - 1x3P32 32 A NR 1

EC6900759 2x2P16 - 1x3P+N16 - 1x3P+N32 32 A NR 1

EC6900760 2x2P16 - 1x3P32 - 1x3P+N32 32 A NR 1

EC6900761 2x2P16 - 2x3P32 32 A NR 1

EC6900762 3x2P16 - 1x3P16 32 A NR 1

EC6900763 3x2P16 - 1x3P32 32 A NR 1

EC6900764 3x2P16 - 1x3P+N32 32 A NR 1

5 PRISES HORIZONTALES VERROUILLABLE - ALIMENTATION AVEC BORNIER

EC6900720 2x2P16 - 2x3P16 - 1x3P32 32 A NR 1

EC6900721 2x2P16 - 2x3P16 - 1x3P32 63 A NR 1

EC6900722 2x2P16 - 2x3P16 - 1x3P+N32 63 A NR 1

EC6900723 3x2P16 - 1x3P16 - 1x3P32 32 A NR 1

EC6900724 3x2P16 - 1x3P16 - 1x3P32 63 A NR 1

EC6900725 3x2P16 - 1x3P16 - 1x3P+N16 32 A NR 1

EC6900726 3x2P16 - 1x3P16 - 1x3P+N32 63 A NR 1

5 PRISES HORIZONTALES VERROUILLABLE - ALIMENTATION AVEC PRISE

EC6900770 2x2P16 - 2x3P16 - 1x3P32 32 A NR 1

EC6900771 2x2P16 - 2x3P16 - 1x3P32 63 A NR 1

EC6900772 2x2P16 - 2x3P16 - 1x3P+N32 63 A NR 1

EC6900773 3x2P16 - 1x3P16 - 1x3P32 32 A NR 1

EC6900774 3x2P16 - 1x3P16 - 1x3P32 63 A NR 1

EC6900775 3x2P16 - 1x3P16 - 1x3P+N16 32 A NR 1

EC6900776 3x2P16 - 1x3P16 - 1x3P+N32 63 A NR 1

6 PRISES HORIZONTALES VERROUILLABLE - ALIMENTATION AVEC BORNIER

EC6900730 2x2P16 - 1x3P16 - 1x3P+N16 
1x3P32A - 1x3P+N32 32 A NR 1

EC6900731 2x2P16 - 1x3P16 - 3x3P+N32 63 A NR 1

EC6900732 2x2P16 - 2x3P16 - 1x3P32 - 
1x3P+N32 32 A NR 1

EC6900733 2x2P16 - 2x3P16 - 2x3P+N16 32 A NR 1

EC6900734 2x2P16 - 3x3P16 - 1x3P32 63 A NR 1

EC6900735 2x2P16 - 4x3P16 63 A NR 1

EC6900736 3x2P16 - 2x3P16 - 1x3P+N16 16 A NR 1

EC6900737 3x2P16 - 2x3P16 - 1x3P32 32 A NR 1

EC6900738 3x2P16 - 2x3P16 - 1x3P32 63 A NR 1

EC6900739 3x2P16 - 2x3P16 - 1x3P+N32 32 A NR 1

EC6900740 3x2P16 - 2x3P+N16 - 1x3P+N32 32 A NR 1

EC6900741 3x2P16 - 3x3P16 32 A NR 1

EC6900742 3x2P16 - 1x3P+16 - 1x3P+N16 - 
1x3P+N32 32 A NR 1

EC6900743 3x2P16 - 1x3P32 - 2x3P+N32 32 A NR 1

EC6900744 3x2P16 - 1x3P16 - 2x3P+N32 32 A NR 1

EC6900745 4x2P16 - 2x3P16 32 A NR 1

EC6900746 4x2P16 - 1x3P16 - 1x3P32 32 A NR 1

EC6900747 4x2P16 - 1x3P16 - 1x3P+N16 32 A NR 1

EC6900748 5x2P16 - 1x3P16 32 A NR 1

EC6900749 6x2P16 16 A NR 1

6 PRISES HORIZONTALES VERROUILLABLE - ALIMENTATION AVEC PRISE

EC6900780 2x2P16 - 1x3P16 - 1x3P+N16 
1x3P32A - 1x3P+N32 32 A NR 1

EC6900781 2x2P16 - 1x3P16 - 3x3P+N32 63 A NR 1

EC6900782 2x2P16 - 2x3P16 - 1x3P32 - 
1x3P+N32 32 A NR 1

EC6900783 2x2P16 - 2x3P16 - 2x3P+N16 32 A NR 1

EC6900784 2x2P16 - 3x3P16 - 1x3P32 63 A NR 1

EC6900785 2x2P16 - 4x3P16 63 A NR 1

EC6900787 3x2P16 - 2x3P16 - 1x3P32 32 A NR 1

EC6900788 3x2P16 - 2x3P16 - 1x3P32 63 A NR 1

EC6900789 3x2P16 - 2x3P16 - 1x3P+N32 32 A NR 1

EC6900790 3x2P16 - 2x3P+N16 - 1x3P+N32 32 A NR 1

EC6900791 3x2P16 - 3x3P16 32 A NR 1

EC6900792 3x2P16 - 1x3P16 - 1x3P+N16 - 
1x3P+N32 32 A NR 1

EC6900793 3x2P16 - 1x3P32 - 2x3P+N32 32 A NR 1

EC6900794 3x2P16 - 1x3P16 - 2x3P+N32 32 A NR 1

EC6900795 4x2P16 - 2x3P16 32 A NR 1

EC6900796 4x2P16 - 1x3P16 - 1x3P32 32 A NR 1

EC6900797 4x2P16 - 1x3P16 - 1x3P+N16 32 A NR 1

EC6900798 5x2P16 - 1x3P16 32 A NR 1

Référence Coul. Description Unitè Cond.

Accessoires pour coffret

EC69007S Support en metal pour tous les 
coffretes de chantier série 700 NR 1

EC69007R Porte extérieure complète NR 1

EC69007REL Bouton d’urgence NR 1

EC625SC* Kit clé de sécurité à cylindre pour 
porte NR 1/150

EC625SR* Kit 2 serrures triangulaires standard NR 1/10

EC600SC* Kit serrure et 2 clés coffrets 620-
630-635 NR 1/10

EC625ST* Clé triangulaire standard NR 10

SÉRIE ASC 800 - COFFRET DE CHANTIER

Référence Description Courant Unitè Cond.

Coffret equipèe mobile

VERSIONS SANS CÂBLAGE

EC69008 Coffret vide pour coffrets ASC NR 1

EC690081* Coffret de chantier vide conçu pour 6 
prises verticales verrouillables NR 1

EC690082*
Coffret de chantier vide conçu pour 
8 prises horizonatales verrouillables 

avec BF
NR 1

11/12 PRISES - ALIMENTATION AVEC BORNIER

EC69008A1 4xP40-3x2P16-2x3P16 1x3P+N32-
1x3P+N63 100 A NR 1

EC69008A2 6x2P16-3x3P16 1x3P+N16-
2x3P+N32 80 A NR 1

EC69008A3 12x2P16 63 A NR 1

EC69008A4 6x2P16-6x3P16 80 A NR 1
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Référence Description Courant Unitè Cond.

16 PRISES - ALIMENTATION AVEC BORNIER

EC69008A5 8x2P16-8x3P16 80 A NR 1

EC69008A6 8x2P16-4x3P16-4x3P+N16 80 A NR 1

5 PRISES VERTICALES VERROUILLABLE - ALIMENTATION AVEC BORNIER

EC6900800 1x2P16-1x3P16-3x3P32 100 A NR 1

EC6900801 1x2P16-1x3P16-3x3P+N32 100 A NR 1

EC6900802 1x2P16-2x3P16-2x3P32 80 A NR 1

EC6900803 2x2P16-3x3P16 63 A NR 1

EC6900804 2x2P16-3x3P32 80 A NR 1

EC6900805 2x2P16-1x3P16-2x3P32 80 A NR 1

EC6900806 2x2P16-1x3P16 1x3P+N16-
1x3P+N32 63 A NR 1

EC6900807 3x2P16-2x3P32 63 A NR 1

EC6900808 3x2P16-1x3P+N16-1x3P+N32 80 A NR 1

EC6900809 4x3P16-1x3P32 80 A NR 1

EC6900810 2x2P32-3x3P+N32 125 A NR 1

EC6900811 1x2P16-2x3P16-1x3P32-1x3P63 125 A NR 1

EC6900812 2x2P16-1x3P16-1x3P32-1x3P63 100 A NR 1

EC6900813 2x2P16-1x3P16-1x3P+N32-1x3P63 100 A NR 1

EC6900814 1x2P16-2x3P16-1x3P32-1x3P+N63 100 A NR 1

EC6900815 2x2P16-1x3P+N16 1x3P+N32-
1x3P+N63 100 A NR 1

EC6900816 3x2P16-1x3P+N32-1x3P+N63 100 A NR 1

EC6900817 2xP40-2x2P16-1x3P32-1x3P63 100 A NR 1

5 PRISES VERTICALES VERROUILLABLE - ALIMENTATION AVEC FICHE

EC6900820 1x2P16-1x3P16-3x3P32 100 A NR 1

EC6900821 1x2P16-1x3P16-3x3P+N32 100 A NR 1

EC6900822 1x2P16-2x3P16-2x3P32 80 A NR 1

EC6900823 2x2P16-3x3P32 80 A NR 1

EC6900824 2x2P16-1x3P16-2x3P32 80 A NR 1

EC6900825 2x2P16-1x3P16-1x3P+N16-
1x3P+N32 63 A NR 1

EC6900826 2x2P16-2x3P16-1x3P+N32 63 A NR 1

EC6900827 3x2P16-2x3P32 63 A NR 1

EC6900828 1x2P16-2x3P16-1x3P32-1x3P63 125 A NR 1

EC6900829 2x2P16-1x3P16-1x3P32-1x3P63 100 A NR 1

EC6900830 1x2P16-2x3P16-1x3P+N32-
1x3P+N63 125 A NR 1

EC6900831 2x2P16-1x3P16-1x3P+N32-
1x3P+N63 100 A NR 1

EC6900832 2xP40-1x2P16-1x3P16 1x3P+N32-
1x3P+N63 100 A NR 1

6 PRISES VERTICALES VERROUILLABLE - ALIMENTATION AVEC BORNIER

EC6910800 4x2P16-2x3P16 80 A NR 1

EC6910801 3x2P16-3x3P16 80 A NR 1

EC6910802 3x2P16-2x3P16-1x3P32 80 A NR 1

EC6910803 3x2P16-2x3P16-1x3P+N32 80 A NR 1

EC6910804 2x2P16-3x3P16-1x3P32 100 A NR 1

EC6910805 2x2P16-2x3P16-2x3P32 125 A NR 1

EC6910806 2x2P16-2x3P+N16-2x3P+N32 125 A NR 1

EC6910807 2x2P16-2x3P16-1x3P32-1x3P+N32 125 A NR 1

EC6910808 2x2P16-1x3P16-3x3P+N32 125 A NR 1

EC6910809 3x2P16-2x3P+N32-1x3P+N63 125 A NR 1

EC6910810 1x2P16-2x3P+N16-2x3P+N32-
1x3P+N63 125 A NR 1

EC6910811 1x2P16-4x3P+N32-1x3P+N63 125 A NR 1

EC6910812 2x2P16-1x3P16-2x3P+N32-
1x3P+N63 125 A NR 1

EC6910813 2x2P16-1x3P16-1x3P+N16-
2x3P+N32 125 A NR 1

EC6910814 2x2P16-1x3P16-1x3P+N16-
1x3P+N32-1x3P+N63 125 A NR 1

EC6910815 2x2P16-2x3P16-1x3P+N32-1x3P63 125 A NR 1

EC6910816 2x2P16-2x3P16-1x3P+N32-
1x3P+N63 125 A NR 1

EC6910817 2x2P16-4x3P+N32 125 A NR 1

EC6910818 3x2P16-1x3P16-1x3P+N32-
1x3P+N63 125 A NR 1

EC6910819 3x2P16-1x3P+N16-1x3P+N32-
1x3P+N63 125 A NR 1

EC6910820 3x2P16-2x3P+N16-1x3P+N63 125 A NR 1

EC6910821 3x2P16-2x3P16-1x3P+N16 80 A NR 1

EC6910822 4x2P16-1x3P+N32-1x3P+N63 125 A NR 1

6 PRISES HORIZONTALES VERROUILLABLE - ALIMENTATION AVEC BORNIER

EC6900840 2x2P16-3x3P16-1x3P32 63 A NR 1

EC6900841 3x2P16-2x3P16-1x3P32 63 A NR 1

EC6900842 3x2P16-3x3P16 63 A NR 1

EC6900843 4x2P16-1x3P16-1x3P32 63 A NR 1

EC6900844 4x2P16-1x3P16-1x3P+N16 63 A NR 1

EC6900845 4x2P16-1x3P16-1x3P+N32 63 A NR 1

EC6900846 3x2P16-2x3P+N16-1x3P+N32 63 A NR 1

EC6900847 3x2P16-1x3P16-1x3P+N16-1x3P32 63 A NR 1

EC6900848 3x2P16-1x3P16-2x3P+N16 63 A NR 1

EC6900849 2x2P16-2x3P16-1x3P+N16-1x3P32 63 A NR 1

EC6900850 3x2P16-2x3P16-1x2P32 63 A NR 1

EC6900851 3x2P16-2x3P16-1x3P+N32 63 A NR 1

EC6900852 3x2P16-1x3P16-1x3P+N16-
1x3P+N32 63 A NR 1

EC6900853 2xP40-3x2P16-2x3P16-1x3P32 63 A NR 1

EC6900854 2xP40-3x2P16-2x3P+N16-1x3P+N32 63 A NR 1

EC6900855 2x2P16-2x3P+N16-2x3P+N32 63 A NR 1

EC6900856 2x2P16-2x3P16-2x3P32 63 A NR 1

EC6900857 2x2P16-1x3P16-1x3P+N16 1x3P32-
1x3P+N32 63 A NR 1

EC6900858 2xP40-3x2P16-2x3P16- 1x3P+N32 63 A NR 1

EC6910840 3x2P16-3x3P16 32 A NR 1

EC6910841 4x2P16-2x3P16 32 A NR 1

EC6910842 4x2P16-2x3P+N16 32 A NR 1

EC6910843 4x2P16-1x3P16-1x3P+N16 32 A NR 1

EC6910844 2xP40-2x2P16-2x3P16-2x3P+N16 32 A NR 1

EC6910845 2xP40-2x2P16-1x3P16-1x3P+N16-
1x3P32-1x3P+N32 32 A NR 1

EC6910846 6x2P16 16 A NR 1
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Référence Description Courant Unitè Cond.

6 PRISES HORIZONTALES VERROUILLABLE - ALIMENTATION AVEC FICHE

EC6900860 2x2P16-3x3P16-1x3P32 63 A NR 1

EC6900861 3x2P16-2x3P16-1x3P32 63 A NR 1

EC6900862 3x2P16-3x3P16 63 A NR 1

EC6900863 4x2P16-1x3P16-1x3P32 63 A NR 1

EC6900864 4x2P16-1x3P16-1x3P+N16 63 A NR 1

EC6900865 4x2P16-1x3P16-1x3P+N32 63 A NR 1

EC6900866 3x2P16-2x3P+N16-1x3P+N32 63 A NR 1

EC6900867 3x2P16-1x3P16-1x3P+N16-1x3P32 63 A NR 1

EC6900868 3x2P16-1x3P16-2x3P+N16 63 A NR 1

EC6900869 2x2P16-2x3P16-1x3P+N16-1x3P32 63 A NR 1

EC6900870 3x2P16-2x3P16-1x2P32 63 A NR 1

EC6900871 3x2P16-2x3P16-1x3P+N32 63 A NR 1

EC6900872 3x2P16-1x3P16-1x3P+N16-
1x3P+N32 63 A NR 1

EC6900873 2xP40-3x2P16-2x3P16-1x3P32 63 A NR 1

EC6900874 2xP40-3x2P16-2x3P+N16-1x3P+N32 63 A NR 1

EC6910860 3x2P16-3x3P16 32 A NR 1

EC6910861 4x2P16-2x3P16 32 A NR 1

EC6910862 4x2P16-2x3P+N16 32 A NR 1

EC6910863 4x2P16-1x3P16-1x3P+N16 32 A NR 1

EC6910864 2xP40-2x2P16-2x3P16-2x3P+N16 32 A NR 1

EC6910865 2xP40-2x2P16-1x3P16 1x3P+N16-
1x3P32-1x3P+N32 32 A NR 1

8/9 PRISES HORIZONTALES  VERROUILLABLE - ALIMENTATION AVEC BORNIER

EC6900880 2x2P16-2x3P16-2x3P+N16-2x3P32 63 A NR 1

EC6900881 2x2P16-2x3P16-2x3P+N16-
2x3P+N32 63 A NR 1

EC6900882 4x2P16-2x3P16-2x3P+N16 63 A NR 1

EC6900883 4x2P16-2x3P16-2x3P32 63 A NR 1

EC6900884 4x2P16-2x3P16-2x3P+N32 63 A NR 1

EC6900885 4x2P16-2x3P16-2x2P32 63 A NR 1

EC6900886 1x2P16-1x3P16-2x2P32 2x3P32-
2x3P+N32 80 A NR 1

EC6900887 2xP40-2x2P16-2x3P16-2x3P+N16 63 A NR 1

EC6900888 2xP40-2x2P16-2x3P32-2x3P+N32 63 A NR 1

EC6900889 4x2P16-4x3P16 63 A NR 1

EC6910880 8x2P16 63 A NR 1

EC6910881 6x2P16-2x3P16 63 A NR 1

EC6910882 3x2P16-2x3P16-1x3P+N16-1x3P32-
1x3P+N32 32 A NR 1

EC6910883 2x2P16-2x3P16-2x3P+N16-1x3P32-
1x3P+N32+1x3P+N63 125 A NR 1

EC6910884 4x2P16-1x3P16-1x3P+N16-1x3P32-
1x3P+N32+1x3P+N63 125 A NR 1

EC6910885 6x2P16-1x3P+N16-
1x3P+N32+1x3P+N63 125 A NR 1

8/9 PRISES HORIZONTALES  VERROUILLABLE - ALIMENTATION AVEC PRISES

EC6900890 2x2P16-2x3P16-2x3P+N16-2x3P32 63 A NR 1

EC6900891 2x2P16-2x3P16-2x3P+N16-
2x3P+N32 63 A NR 1

EC6900892 4x2P16-2x3P16-2x3P+N16 63 A NR 1

EC6900893 4x2P16-2x3P16-2x3P32 63 A NR 1

EC6900894 4x2P16-2x3P16-2x3P+N32 63 A NR 1

EC6900895 4x2P16-2x3P16-2x2P32 63 A NR 1

EC6900896 1x2P16-1x3P16-2x2P32 2x3P32-
2x3P+N32 80 A NR 1

EC6900897 2xP40-2x2P16-2x3P16-2x3P+N16 63 A NR 1

EC6900898 2xP40-2x2P16-2x3P32-2x3P+N32 63 A NR 1

EC6900899 4x2P16-4x3P16 63 A NR 1

EC6910890 8x2P16 63 A NR 1

EC6910891 6x2P16-2x3P16 62 A NR 1

EC6910892 3x2P16-2x3P16-1x3P+N16-1x3P32-
1x3P+N32 32 A NR 1

EC6910893 2x2P16-2x3P16-2x3P+N16-1x3P32-
1x3P+N32+1x3P+N63 125 A NR 1

EC6910894 4x2P16-1x3P16-1x3P+N16-1x3P32-
1x3P+N32+1x3P+N63 125 A NR 1

EC6910895 6x2P16-1x3P+N16-
1x3P+N32+1x3P+N63 125 A NR 1

Référence Description Unitè Cond.

Accessoires pour coffret

PORTES DE REMPLACEMENT

EC69008R Kit 2 portes de replacement NR 1

ARRET D’URGENCE À BRIDE

EC69008E Bouton d’urgence 75x75x22 NR 1

VERROU DE SÉCURITÉ DE RECHANGE

EC69008T Kit 2 serrures standard NR 1

SUPPORTS EN MÉTAL

EC69008S Pour les coffrets de chantier série 69008 - 69108 NR 1

EC69008P Kit de 2 plaques de suspension en acier 
250x40x3 mm NR 1

Référence Description Courant Unitè Cond.

Coffret équipé

COFFRET PROTECTION DE LIGNE

EC690PL1 16A 1P+N 30mA 10kA 16 A NR 1

EC690PL2 32A 1P+N 30mA 10kA 32 A NR 1

EC690PL3 16A 3P+N 30mA 10kA 16 A NR 1

EC690PL4 32A 3P+N 30mA 10kA 32 A NR 1

EC690PL5 63A 3P+N 30mA 10kA 63 A NR 1

EC690PL6 80A 3P+N 30mA 10kA 80 A NR 1

EC690PL7 100A 3P+N 30mA 10kA 100 A NR 1

COFFRET PROTECTION DE LIGNE - AVEC BOUTON D’URGENCE

EC690PL1E 16A 1P+N 30mA 10kA 16 A NR 1

EC690PL2E 32A 1P+N 30mA 10kA 32 A NR 1

EC690PL3E 16A 3P+N 30mA 10kA 16 A NR 1

EC690PL4E 32A 3P+N 30mA 10kA 32 A NR 1

EC690PL5E 63A 3P+N 30mA 10kA 63 A NR 1

EC690PL6E 80A 3P+N 30mA 10kA 80 A NR 1

EC690PL7E 100A 3P+N 30mA 10kA 100 A NR 1
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ENROULEURS DE CÂBLES ET RALLONGES

ENROULEURS DE CÂBLES

Référence Description
Longueur 
de câble

IP Unitè Cond.

Enrouleur de câble

2 PRISES DOMESTIQUES - 20/30 MÈTRES CÂBLE H07RN-F

EC6992020 2xP40 - 3x2,5 mm² 30 m IP44 NR 1

EC6992020L 2xP40 - 3x2,5 mm² 40 m IP44 NR 1

EC6992025 2 prises standard française - 
3x2,5 mm² 30 m IP44 NR 1

EC6992025L 2 prises standard française - 
3x2,5 mm² 40 m IP44 NR 1

2 PRISES - 30/40/50 MÈTRES CÂBLE H05VV-F

EC6992021 2x2P - 3x1,5 mm² 30 m IP44 NR 1

EC6992021L 2x2P - 3x1,5 mm² 40 m IP44 NR 1

EC6992021XL 2x2P - 3x1,5 mm² 50 m IP44 NR 1

EC6992022 1x2P+1xP40 - 3x1,5 mm² 30 m IP44 NR 1

EC6992022L 1x2P+1xP40 - 3x1,5 mm² 40 m IP44 NR 1

EC6992022XL 1x2P+1xP40 50 m IP44 NR 1

2 PRISES - 20 MÈTRES CÂBLE H07RN-F

EC6992120 1x2P+1x3P - 5x2,5 mm² 20 m IP44 NR 1

EC6992125 2x3P+N - 5x2,5 mm² 20 m IP44 NR 1

EC6992126 1x2P+1x3P+N - 5x2,5 mm² 20 m IP44 NR 1

EC6992130 1x2P+1x3P - 5x2,5 mm² 20 m IP55 NR 1

EC6992135 2x3P+N - 5x2,5 mm² 20 m IP55 NR 1

EC6992136 1x2P+1x3P+N - 5x2,5 mm² 20 m IP55 NR 1

2 PRISES - 30 MÈTRES CÂBLE H07RN-F

EC6992121 2x2P - 3x2,5 mm² 30 m IP44 NR 1

EC6992122 1x2P+1xP40 - 3x2,5 mm² 30 m IP44 NR 1

EC6992124 2x3P - 4x2,5 mm² 30 m IP44 NR 1

EC6992131 2x2P - 3x2,5 mm² 30 m IP55 NR 1

EC6992134 2x3P - 4x2,5 mm² 30 m IP55 NR 1

2 PRISES - 40 MÈTRES CÂBLE H07RN-F

EC6992121L 2x2P - 3x2,5 mm² 40 m IP44 NR 1

EC6992122L 1x2P+1xP40 - 3x2,5 mm² 40 m IP44 NR 1

EC6992124L 2x3P - 4x2,5 mm² 40 m IP44 NR 1

EC6992131L 2x2P - 3x2,5 mm² 40 m IP55 NR 1

EC6992134L 2x3P - 4x2,5 mm² 40 m IP55 NR 1

3 PRISES - 20 MÈTRES CÂBLE H07RN-F

EC6992220 2x2P+1x3P - 5x2,5 mm² 20 m IP44 NR 1

EC6992221 1x2P+1x3P-1x3P+N - 5x2,5 
mm² 20 m IP44 NR 1

EC6992223 1x2P+2x3P - 5x2,5 mm² 20 m IP44 NR 1

EC6992224 1x2P+1x3P+1xP40 mm² 20 m IP44 NR 1

EC6992228 3x3P+N - 5x2,5 mm² 20 m IP44 NR 1

EC6992230 2x2P+1x3P - 5x2,5 mm² 20 m IP55 NR 1

EC6992231 1x2P+1x3P-1x3P+N - 5x2,5 
mm² 20 m IP55 NR 1

EC6992233 1x2P+2x3P - 5x2,5 mm² 20 m IP55 NR 1

EC6992238 3x3P+N - 5x2,5 mm² 20 m IP55 NR 1

3 PRISES - 30 MÈTRES CÂBLE H07RN-F

EC6992222 2x2P+1xP40 - 3x2,5 mm² 30 m IP44 NR 1

EC6992225 3x2P - 3x2,5 mm² 30 m IP44 NR 1

EC6992226 1x2P+2xP40 - 3x2,5 mm² 30 m IP44 NR 1

EC6992227 3x3P - 4x2,5 mm² 30 m IP44 NR 1

EC6992235 3x2P - 3x2,5 mm² 30 m IP55 NR 1

EC6992237 3x3P - 4x2,5 mm² 30 m IP55 NR 1

3 PRISES - 40 MÈTRES CÂBLE H07RN-F

EC6992222L 2x2P+1xP40 - 3x2,5 mm² 40 m IP44 NR 1

EC6992225L 3x2P - 3x2,5 mm² 40 m IP44 NR 1

EC6992226L 1x2P+2xP40 - 3x2,5 mm² 40 m IP44 NR 1

EC6992235L 3x2P - 3x2,5 mm² 40 m IP55 NR 1

4 PRISES - 30 MÈTRES CÂBLE H07RN-F

EC6992320 2x2P+2x3P - 5x2,5 mm² 30 m IP44 NR 1

EC6992324 4x2P - 3x2,5 mm² 30 m IP44 NR 1

EC6992325 4x3P - 4x2,5 mm² 30 m IP44 NR 1

EC6992326 4x3P+N - 5x2,5 mm² 30 m IP44 NR 1

EC6992327 2x2P+2x3P+N - 5x2,5 mm² 30 m IP44 NR 1

EC6992328 2x2P - 3x2,5 mm² 30 m IP44 NR 1

EC6992329 3x2P+1x3P+N - 5x2,5 mm² 30 m IP44 NR 1

EC6992330 2x2P+2x3P - 5x2,5 mm² 30 m IP55 NR 1

EC6992334 4x2P - 3x2,5 mm² 30 m IP55 NR 1

EC6992335 4x3P - 4x2,5 mm² 30 m IP55 NR 1

EC6992336 4x3P+N - 5x2,5 mm² 30 m IP55 NR 1

EC6992337 2x2P+2x3P+N - 5x2,5 mm² 30 m IP55 NR 1

EC6992338 3x2P+1x3P - 5x2,5 mm² 30 m IP55 NR 1

EC6992339 3x2P+1x3P+N - 5x2,5 mm² 30 m IP55 NR 1

4 PRISES - 50 MÈTRES CÂBLE H07RN-F

EC6992320L 2x2P+2x3P - 5x2,5 mm² 50 m IP44 NR 1

EC6992324L 4x2P - 3x2,5 mm² 50 m IP44 NR 1

EC6992325L 4x3P - 4x2,5 mm² 50 m IP44 NR 1

EC6992326L 4x3P+N - 5x2,5 mm² 50 m IP44 NR 1

EC6992327L 2x2P+2x3P+N - 5x2,5 mm² 50 m IP44 NR 1

EC6992328L 3x2P+1x3P - 5x2,5 mm² 50 m IP44 NR 1

EC6992329L 3x2P+1x3P+N - 5x2,5 mm² 50 m IP44 NR 1

EC6992330L 2x2P+2x3P - 5x2,5 mm² 50 m IP55 NR 1

EC6992334L 4x2P - 3x2,5 mm² 50 m IP55 NR 1

EC6992335L 4x3P - 4x2,5 mm² 50 m IP55 NR 1

EC6992336L 4x3P+N - 5x2,5 mm² 50 m IP55 NR 1

EC6992337L 2x2P+2x3P+N - 5x2,5 mm² 50 m IP55 NR 1

EC6992338L 3x2P+1x3P - 5x2,5 mm² 50 m IP55 NR 1

EC6992339L 3x2P+1x3P+N - 5x2,5 mm² 50 m IP55 NR 1
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ENROULEURS DE CÂBLES

Référence Description
Longueur 
de câble

IP Unitè Cond.

4 PRISES - 30 MÈTRES CÂBLE H07RN-F - AVEC ROULETTES

EC6992320M 2x2P+2x3P - 5x2,5 mm² 30 m IP44 NR 1

EC6992324M 4x2P - 3x2,5 mm² 30 m IP44 NR 1

EC6992325M 4x3P - 4x2,5 mm² 30 m IP44 NR 1

EC6992326M 4x3P+N - 5x2,5 mm² 30 m IP44 NR 1

EC6992327M 2x2P+2x3P+N - 5x2,5 mm² 30 m IP44 NR 1

EC6992328M 3x2P+1x3P - 5x2,5 mm² 30 m IP44 NR 1

EC6992329M 3x2P+1x3P+N - 5x2,5 mm² 30 m IP44 NR 1

EC6992330M 2x2P+2x3P - 5x2,5 mm² 30 m IP55 NR 1

EC6992334M 4x2P - 3x2,5 mm² 30 m IP55 NR 1

EC6992335M 4x3P - 4x2,5 mm² 30 m IP55 NR 1

EC6992336M 4x3P+N - 5x2,5 mm² 30 m IP55 NR 1

EC6992337M 2x2P+2x3P+N - 5x2,5 mm² 30 m IP55 NR 1

EC6992338M 3x2P+1x3P - 5x2,5 mm² 30 m IP55 NR 1

EC6992339M 3x2P+1x3P+N - 5x2,5 mm² 30 m IP55 NR 1

4 PRISES - 50 MÈTRES CÂBLE H07RN-F - AVEC ROULETTES

EC6992320LM 2x2P+2x3P - 5x2,5 mm² 50 m IP44 NR 1

EC6992324LM 4x2P - 3x2,5 mm² 50 m IP44 NR 1

EC6992325LM 4x3P - 4x2,5 mm² 50 m IP44 NR 1

EC6992326LM 4x3P+N - 5x2,5 mm² 50 m IP44 NR 1

EC6992327LM 2x2P+2x3P+N - 5x2,5 mm² 50 m IP44 NR 1

EC6992328LM 3x2P+1x3P - 5x2,5 mm² 50 m IP44 NR 1

EC6992329LM 3x2P+1x3P+N - 5x2,5 mm² 50 m IP44 NR 1

EC6992330LM 2x2P+2x3P - 5x2,5 mm² 50 m IP55 NR 1

EC6992334LM 4x2P - 3x2,5 mm² 50 m IP55 NR 1

EC6992335LM 4x3P - 4x2,5 mm² 50 m IP55 NR 1

EC6992336LM 4x3P+N - 5x2,5 mm² 50 m IP55 NR 1

EC6992337LM 2x2P+2x3P+N - 5x2,5 mm² 50 m IP55 NR 1

EC6992338LM 3x2P+1x3P - 5x2,5 mm² 50 m IP55 NR 1

EC6992339LM 3x2P+1x3P+N - 5x2,5 mm² 50 m IP55 NR 1

ENROULEURS DE CÂBLES VIDE

EC69901 2 prises NR 1

EC69902 3 prises NR 1

EC69903 4 prises NR 1

EC69905 4 prises mobiles NR 1

RALLONGES INDUSTRIELLES

Référence Coul. Description Longueur Unitè Cond.

Cordon d’alimentation

16 A - IP44

EC699P10 2P+T - 3x2,5 mm² 10 m NR 1

EC699P11 3P+T - 4x2,5 mm² 10 m NR 1

EC699P12 3P+N+T - 5x2,5 mm² 10 m NR 1

EC699P13 2P+T - 3x2,5 mm² 20 m NR 1

EC699P14 3P+T - 4x2,5 mm² 20 m NR 1

EC699P15 3P+N+T - 5x2,5 mm² 20 m NR 1

EC699P16 2P+T - 3x2,5 mm² 30 m NR 1

EC699P17 3P+T - 4x2,5 mm² 30 m NR 1

EC699P18 3P+N+T - 5x2,5 mm² 30 m NR 1

16 A - IP67

EC699P20 2P+T - 3x2,5 mm² 10 m NR 1

EC699P21 3P+T - 4x2,5 mm² 10 m NR 1

EC699P22 3P+N+T - 5x2,5 mm² 10 m NR 1

EC699P23 2P+T - 3x2,5 mm² 20 m NR 1

EC699P24 3P+T - 4x2,5 mm² 20 m NR 1

EC699P25 3P+N+T - 5x2,5 mm² 20 m NR 1

EC699P26 2P+T - 3x2,5 mm² 30 m NR 1

EC699P27 3P+T - 4x2,5 mm² 30 m NR 1

EC699P28 3P+N+T - 5x2,5 mm² 30 m NR 1

32 A - IP44

EC699P30 2P+T - 3x4 mm² 10 m NR 1

EC699P31 3P+T - 4x4 mm² 10 m NR 1

EC699P32 3P+N+T - 5x4 mm² 10 m NR 1

EC699P33 2P+T - 3x4 mm² 20 m NR 1

EC699P34 3P+T - 4x4 mm² 20 m NR 1

EC699P35 3P+N+T - 5x4 mm² 20 m NR 1

EC699P36 2P+T - 3x4 mm² 30 m NR 1

EC699P37 3P+T - 4x4 mm² 30 m NR 1

EC699P38 3P+N+T - 5x4 mm² 30 m NR 1

32 A - IP67

EC699P40 2P+T - 3x4 mm² 10 m NR 1

EC699P41 3P+T - 4x4 mm² 10 m NR 1

EC699P42 3P+N+T - 5x4 mm² 10 m NR 1

EC699P43 2P+T - 3x4 mm² 20 m NR 1

EC699P44 3P+T - 4x4 mm² 20 m NR 1

EC699P45 3P+N+T - 5x4 mm² 20 m NR 1

EC699P46 2P+T - 3x4 mm² 30 m NR 1

EC699P47 3P+T - 4x4 mm² 30 m NR 1

EC699P48 3P+N+T - 5x4 mm² 30 m NR 1
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COFFRETS

ENCASTRÉS
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FF

RE
TS

COFFRETS MODULAIRES

SÉRIE 632 ESSENZA - COFFRETS MODULAIRES

Référence Coul. Modules Rangées
Borniers/

trous
Unitè Cond.

Coffret de distribution

SURFACE BLANCHE

EC63212C 12 1 NR 1/5

EC63224C 24 2 NR 1

EC63236C 36 3 NR 1
 Disponible à partir Mars

SURFACE BLANCHE - BORNIERS

EC63212CE 12 1 2x12 NR 1/5

EC63224CE 24 2 4x12 NR 1

EC63236CE 36 3 4x12 + 4x4 NR 1
 Disponible à partir Mars

SURFACE SABLE

EC63212S 12 1 NR 1/5

EC63224S 24 2 NR 1

EC63236S 36 3 NR 1
 Disponible à partir Mars

SURFACE SABLE - BORNIERS

EC63212SE 12 1 2x12 NR 1/5

EC63224SE 24 2 4x12 NR 1

EC63236SE 36 3 4x12 + 4x4 NR 1
 Disponible à partir Mars

SURFACE NOIRE

EC63212N 12 1 NR 1/5

EC63224N 24 2 NR 1

EC63236N 36 3 NR 1
 Disponible à partir Mars

SURFACE NOIRE - BORNIERS

EC63212NE 12 1 2x12 NR 1/5

EC63224NE 24 2 4x12 NR 1

EC63236NE 36 3 4x12 + 4x4 NR 1
 Disponible à partir Mars

BASE COFFRETS  ENCASTRÉ POUR MURS MAÇONNERIE

EC63212F 12 1 NR 1/5

EC63224F 24 2 NR 1/4

EC63236F 36 3 NR 1/2
 Disponible à partir Mars

BASE COFFRETS ENCASTRÉ POUR MURS EN PLAQUES DE PLÂTRE

EC63212FPL 12 1 NR 1/5

EC63224FPL 24 2 NR 1/4

EC63236FPL 36 3 NR 1/2
 Disponible à partir Mars

 CARACTÉRISTIQUES: Les coffret de distribution “BORNIER” sont équipés avec des borniers de terre et de neutre. 

Coffret de distribution (Surface + Base)

POUR MAÇONNERIE

EC63212C-F 12 1 NR 1/5

EC63212N-F 12 1 NR 1/5

EC63212S-F 12 1 NR 1/5

EC63224C-F 24 2 NR 1

EC63224N-F 24 2 NR 1

EC63224S-F 24 2 NR 1

EC63236C-F 36 3 NR 1

EC63236N-F 36 3 NR 1

EC63236S-F 36 3 NR 1
 Disponible à partir Mars

POUR MAÇONNERIE - BORNIER

EC63212CE-F 12 1 2x12 NR 1/5

EC63212NE-F 12 1 2x12 NR 1/5

EC63212SE-F 12 1 2x12 NR 1/5

EC63224CE-F 24 2 4x12 NR 1

EC63224NE-F 24 2 4x12 NR 1

EC63224SE-F 24 2 4x12 NR 1

EC63236NE-F 36 3 4x12 + 4x4 NR 1

EC63236CE-F 36 3 4x12 + 4x4 NR 1

EC63236SE-F 36 3 4x12 + 4x4 NR 1
 Disponible à partir Mars

POUR MURS EN PLAQUES DE PLÂTRE

EC63212C-FPL 12 1 NR 1/5

EC63212N-FPL 12 1 NR 1/5

EC63212S-FPL 12 1 NR 1/5

EC63224C-FPL 24 2 NR 1

EC63224N-FPL 24 2 NR 1

EC63224S-FPL 24 2 NR 1

EC63236C-FPL 36 3 NR 1

EC63236N-FPL 36 3 NR 1

EC63236S-FPL 36 3 NR 1
 Disponible à partir Mars

POUR MURS EN PLAQUES DE PLÂTRE - BORNIER

EC63212CE-FPL 12 1 2x12 NR 1/5

EC63212NE-FPL 12 1 2x12 NR 1/5

EC63212SE-FPL 12 1 2x12 NR 1/5

EC63224CE-FPL 23 2 4x12 NR 1

EC63224NE-FPL 24 2 4x12 NR 1

EC63224SE-FPL 24 2 4x12 NR 1

EC63236CE-FPL 36 3 4x12 + 4x4 NR 1

EC63236NE-FPL 36 3 4x12 + 4x4 NR 1

EC63236SE-FPL 36 3 4x12 + 4x4 NR 1
 Disponible à partir Mars

 CARACTÉRISTIQUES: Les coffret de distribution “BORNIER” sont équipés avec des borniers de terre et de neutre. 
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COFFRETS

ENCASTRÉS
SÉRIE 630 - COFFRETS MODULAIRES 
POUR MAÇONNERIE

Référence Coul. Modules Rangées
Borniers/

trous
Unitè Cond.

Coffret de distribution

BLANC - PORTE BLANCHE

EC63004C 4 1 NR 1/20

EC63008C 8 1 NR 1/9

EC63012C 12 1 NR 1/7

EC63018C 18 1 NR 1

EC63024C 24 2 NR 1

EC63036C 36 2 NR 1

EC63054C 54 3 NR 1

EC63072C 72 4 NR 1

BLANC - PORTE BLANCHE - BORNIERS

EC63004CE 4 1 2x4 NR 1/20

EC63008CE 8 1 2x8 NR 1/9

EC63012CE 12 1 2x12 NR 1/7

EC63018CE 18 1 2x12 NR 1

EC63024CE 24 2 4x12 NR 1

EC63036CE 36 2 4x12 + 4x8 NR 1

EC63054CE 54 3 8x12 NR 1

EC63072CE 72 4 8x12 NR 1

BLANC - PORTE TRANSPARENTE

EC63004B 4 1 NR 1/20

EC63008B 8 1 NR 1/9

EC63012B 12 1 NR 1/7

EC63018B 18 1 NR 1

EC63024B 24 2 NR 1

EC63036B 36 2 NR 1

EC63054B 54 3 NR 1

EC63072B 72 4 NR 1

BLANC - PORTE TRANSPARENTE - BORNIERS

EC63004BE 4 1 2x4 NR 1/20

EC63008BE 8 1 2x8 NR 1/9

EC63012BE 12 1 2x12 NR 1/7

EC63018BE 18 1 2x12 NR 1

EC63024BE 24 2 4x12 NR 1

EC63036BE 36 2 4x12 + 4x8 NR 1

EC63054BE 54 3 8x12 NR 1

EC63072BE 72 4 8x12 NR 1

GRIS - PORTE TRANSPARENTE

EC63004 4 1 NR 1/20

EC63008 8 1 NR 1/9

EC63012 12 1 NR 1/7

EC63018 18 1 NR 1

EC63024 24 2 NR 1

EC63036 36 2 NR 1

EC63054 54 3 NR 1

EC63072 72 4 NR 1

GRIS - PORTE TRANSPARENTE - BORNIERS

EC63004E 4 1 2x4 NR 1/20

EC63008E 8 1 2x8 NR 1/9

EC63012E 12 1 2x12 NR 1/7

EC63018E 18 1 2x12 NR 1

EC63024E 24 2 4x12 NR 1

EC63036E 36 2 4x12 + 4x8 NR 1

EC63054E 54 3 8x12 NR 1

EC63072E 72 4 8x12 NR 1

NOIR - PORTE TRANSPARENTE

EC63004N 4 1 NR 1/20

EC63008N 8 1 NR 1/9

EC63012N 12 1 NR 1/7

EC63018N 18 1 NR 1

EC63024N 24 2 NR 1

EC63036N 36 2 NR 1

EC63054N 54 3 NR 1

EC63072N 72 4 NR 1

NOIR -  PORTE TRANSPARENTE - BORNIERS

EC63004NE 4 1 2x4 NR 1/20

EC63008NE 8 1 2x8 NR 1/9

EC63012NE 12 1 2x12 NR 1/7

EC63018NE 18 1 2x12 NR 1

EC63024NE 24 2 4x12 NR 1

EC63036NE 36 2 4x12 + 4x8 NR 1

EC63054NE 54 3 8x12 NR 1

EC63072NE 72 4 8x12 NR 1

 CARACTÉRISTIQUES: Les coffret de distribution “BORNIER” sont équipés avec des borniers de terre et de neutre. 

SÉRIE 635 - COFFRETS MODULAIRES POUR 
MURS EN PLAQUES DE PLÂTRE

Référence Coul. Modules Rangées
Borniers/

trous
Unitè Cond.

Coffret de distribution

BLANC - PORTE TRANSPARENTE

EC63508B 8 1 NR 1/9

EC63512B 12 1 NR 1/7

EC63518B 18 1 NR 1

EC63524B 24 2 NR 1

EC63536B 36 2 NR 1

EC63554B 54 3 NR 1

EC63572B 72 4 NR 1

BLANC - PORTE TRANSPARENTE - BORNIERS

EC63508BE 8 1 2x8 NR 1/9

EC63512BE 12 1 2x12 NR 1/7

EC63518BE 18 1 2x12 NR 1

EC63524BE 24 2 4x12 NR 1

EC63536BE 36 2 4x12 + 4x8 NR 1

EC63554BE 54 3 8x12 NR 1

EC63572BE 72 4 8x12 NR 1

 CARACTÉRISTIQUES: Les coffret de distribution “BORNIER” sont équipés avec des borniers de terre et de neutre. 
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COFFRETS

ENCASTRÉS
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TS

ACCESSOIRES

Référence Coul. Description Unitè Cond.

Borniers

BORNIERS AVEC SUPPORT

EC890050 1x35+6x16 NR 10/340

EC890051 1x35+1x25+10x16 NR 10/320

EC890052 1x35+2x25+12x16 NR 10/240

EC890053 1x35+6x16 NR 10/340

EC890054 1x35+1x25+10x16 NR 10/320

EC890055 1x35+2x25+12x16 NR 10/240

EC890056 1x35+6x16 NR 10/340

EC890057 1x35+1x25+10x16 NR 10/320

EC890058 1x35+2x25+12x16 NR 10/240

BORNIERS EN LAITON

EC680M1 4x16 NR 10

EC680M2 2x16 + 6x10 NR 10

EC680M3 2x16 + 10x10 NR 10

EC680M4 1x25 + 4x10 NR 10

EC680M5 1x25 + 6x10 NR 10

EC680M6 2x25 + 8x10 NR 10

Référence Coul. Description Unitè Cond.

Accessoires pour coffret

SUPPORTS DE BORNIER

EC67004 Support pour 4-8 mod. NR 10

EC67012 Support pour 12-18-24-36-54-72 mod. NR 10

PLAQUE FRONTALE

EC67018 Panneaux plein 18 modules NR 1/10

SERRURE DE SÉCURITÉ

EC600SC Kit serrure et 2 clés coffrets 620-630-
635 NR 1/10

CACHE  MODULAIRES

EC600TC Bouchon 4,5 modules NR 25

EC600TCN Bouchon 4,5 modules NR 25

EC600TCB Bouchon 4,5 modules NR 25

Référence Coul. Description Unitè Cond.

Support pour installation domotique modulaire

SUPPORT D’APPAREIL

ECL4608 3 modules DIN - 2 modules appareils 
MYLIFE NR 1/40

SÉRIES 633-638 QDSA- COFFRETS MODULAIRES MULTIMÉDIA

Référence Coul. Modules Rangées Unitè Cond.

Coffret de distribution

POUR MURS MAÇONNERIE

EC63336C 36 2 NR 1

POUR MURS EN PLAQUES DE PLÂTRE

EC63836C 36 2 NR 1

  
CARACTÉRISTIQUES: 1 plaque avec 8 prises keystone et 2 supports 

Description Unitè Cond.

Accessoires de montage (armoire de commande)

ACCESSOIRES POUR COFFRET MULTIMÉDIA

EC633MM Paire d’étagères de support 95x50x25 mm NR 1

EC633PP Plaque métallique 8 prises keystone NR 1

SÉRIES 631-636 - COFFRETS MODULAIRES À PORTES 
MÉTALLIQUES

Référence Coul. Modules Rangées Borniers/trous Unitè Cond.

Coffret de distribution

POUR MURS MAÇONNERIE

EC63112 14 1 2 - (2x25)+(8x16) NR 1

EC63124 28 2 2 - (2x25)+(14x16) NR 1

EC63136 42 3 4 - (2x25)+(14x16) NR 1

EC63148 56 4 4 - (2x25)+(14x16) NR 1

EC63160 60 5 4 - (2x25)+(14x16) NR 1

POUR MURS EN PLAQUES DE PLÂTRE

EC63612 14 1 2 - (2x25)+(8x16) NR 1

EC63624 28 2 2 - (2x25)+(14x16) NR 1

EC63636 42 3 4 - (2x25)+(14x16) NR 1

EC63648 56 4 4 - (2x25)+(14x16) NR 1

EC63660 70 5 4 - (2x25)+(14x16) NR 1

Référence Coul. Description Unitè Cond.

Accessoires pour coffret

SERRURE DE SÉCURITÉ

EC631SC Kit serrure et 2 clés NR 1

CACHE  MODULAIRES

EC600TCP Bouchon 9 modules RAL9003 NR 25



42 CATALOGUE RÉSUMÉ

COFFRETS

ENCASTRÉS

BOÎTES DE JONCTION

SÉRIE 350 - POUR MURS MAÇONNERIE

Référence Coul. Largeur Longueur Profondeur Unitè Cond.

Boîte de derivation encastré

BOÎTES À FOND ORANGE

EC350C1 91 mm 91 mm 44 mm NR 1/240

EC350C2 116 mm 94 mm 49 mm NR 1/150

EC350C3 119 mm 96 mm 69 mm NR 1/100

EC350C4 151 mm 97 mm 69 mm NR 1/80

EC350C5 161 mm 130 mm 69 mm NR 1/60

EC350C6 197 mm 152 mm 69 mm NR 1/40

EC350C7 295 mm 152 mm 69 mm NR 1/28

EC350C8 392 mm 152 mm 69 mm NR 1/20

EC350C9 480 mm 160 mm 69 mm NR 1/18

EC350C10 512 mm 198 mm 87 mm NR 1/8

EC350C11 512 mm 290 mm 87 mm NR 1/6

BOÎTES À FOND ORANGE - AVEC PROTECTION DE MORTIER

EC350C1P 91 mm 91 mm 44 mm NR 1/120

EC350C2P 116 mm 94 mm 49 mm NR 1/90

EC350C3P 119 mm 96 mm 69 mm NR 1/70

EC350C4P 151 mm 97 mm 69 mm NR 1/80

EC350C5P 161 mm 130 mm 69 mm NR 1/60

EC350C6P 197 mm 152 mm 69 mm NR 1/40

EC350C7P 295 mm 152 mm 69 mm NR 1/28

EC350C8P 392 mm 152 mm 69 mm NR 1/20

EC350C9P 480 mm 160 mm 69 mm NR 1/18

BOÎTES À FOND BLEU

EC350C1BL 91 mm 91 mm 44 mm NR 1/240

EC350C2BL 116 mm 94 mm 49 mm NR 1/150

EC350C3BL 119 mm 96 mm 69 mm NR 1/100

EC350C4BL 151 mm 97 mm 69 mm NR 1/80

EC350C5BL 161 mm 130 mm 69 mm NR 1/60

EC350C6BL 197 mm 152 mm 69 mm NR 1/40

EC350C7BL 295 mm 152 mm 69 mm NR 1/28

EC350C8BL 392 mm 152 mm 69 mm NR 1/20

EC350C9BL 480 mm 160 mm 69 mm NR 1/18

EC350C10BL 512 mm 198 mm 87 mm NR 1/8

EC350C11BL 512 mm 290 mm 87 mm NR 1/6

  

Référence Description Unitè Cond.

Accessoires

SÉPARATEUR INTERNE

EC3500S Utilisable de C4 à C9 NR 10/100

EC3510S Utilisable de C10 à C11 NR 10

SÉRIE 340 - POUR MURS EN PLAQUES DE PLÂTRE

Référence Coul. Largeur Longueur Profondeur Unitè Cond.

Boîte de derivation encastré

EC340105 120 mm 110 mm 50 mm NR 1/120

EC340106 200 mm 150 mm 75 mm NR 1/35

EC340107 300 mm 150 mm 75 mm NR 1/23

  

SÉRIE 351 - COUVERCLES DE RECHANGE

Référence Coul. Largeur Longueur Unitè Cond.

Couvercle pour boîte de derivation encastré

EC351C1 92 mm 92 mm NR 1/200

EC351C3 120 mm 100 mm NR 1/150

EC351C4 152 mm 100 mm NR 1/120

EC351C5 160 mm 130 mm NR 1/100

EC351C6 192 mm 152 mm NR 1/50

EC351C7 294 mm 152 mm NR 1/50

EC351C8 392 mm 152 mm NR 1/15

EC351C9 480 mm 160 mm NR 1

EC351C10 520 mm 200 mm NR 1

EC351C11 520 mm 295 mm NR 1
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BOÎTE D’APPAREILLAGE

SÉRIE 37 - POUR MURS EN MAÇONNERIE

Référence Coul. Description Unitè Cond.

Boîte d’appareillage encastré

BOÎTES RECTANGULAIRES - JAUNE

EC37100 3 appareils standard italien NR 10/400

EC37104 4 appareils standard italien NR 10/240

EC37106 6/7 appareils standard italien NR 10/150

BOÎTES RECTANGULAIRES - BLEU

EC37100BL 3 appareils standard italien NR 10/400

EC37104BL 4 appareils standard italien NR 10/240

EC37106BL 6/7 appareils standard italien NR 10/150

BOÎTES RONDES - ORANGE

EC37065 Boîte Ø 60x40 NR 10/600

EC37085 Boîte Ø 80x40 NR 10/400

Référence Coul. Description Unitè Cond.

Accessoires pour boîte d’appareillage encastré

EC37110 Couvercle de protection de mortier à 3 
modules pour article EC37100 NR 10/400

EC37111 Entretoise NR 20/200

Référence Coul. Box diameter Unitè Cond.

Couvercle pour boîte d’appareillage encastré

COUVERCLES ROND

EC37165 60-60 mm NR 50/700

EC37185 80-80 mm NR 50/600

SÉRIE 340 - POUR MURS EN PLAQUES DE PLÂTRE

Référence Coul. Modules Largeur Longueur Unitè Cond.

Boîte d’appareillage encastré

BOÎTES RECTANGULAIRES

EC34003 3 113 mm 72 mm NR 10/300

EC34004 4 137 mm 72 mm NR 10/230

EC34006 6 188 mm 72 mm NR 10/160

BOÎTES RONDES

EC34040 1 68 mm mm NR 10/550

EC34045 1 80 mm mm NR 10/350

 Largeur = Diamètre
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COFFRETS

MONTAGE MURAL

COFFRETS EN POLYESTER

COFFRETS

Référence Coul. Largeur Hauteur Profondeur Unitè Cond.

Armoire de distribution (vide)

PORTE PLEINE

EC625001 270 mm 305 mm 170 mm NR 1

EC625002 325 mm 430 mm 185 mm NR 1

EC625003 435 mm 505 mm 215 mm NR 1

EC625004 435 mm 655 mm 215 mm NR 1

EC625005 545 mm 655 mm 265 mm NR 1

EC625006 620 mm 810 mm 320 mm NR 1

EC625007 800 mm 1055 mm 360 mm NR 1

PORTE-FENÊTRE TRANSPARENTE

EC625011 270 mm 305 mm 170 mm NR 1

EC625012 325 mm 430 mm 185 mm NR 1

EC625013 435 mm 505 mm 215 mm NR 1

EC625014 435 mm 655 mm 215 mm NR 1

EC625015 545 mm 655 mm 265 mm NR 1

EC625016 620 mm 810 mm 320 mm NR 1

EC625017 800 mm 1055 mm 360 mm NR 1

  

ACCESSOIRES

Référence Coul. Description Unitè Cond.

Composants pour le montage

PORTE INTÉRIEURE EN POLYESTER

EC625022 Pour coffret 325x430 NR 1

EC625023 Pour coffret 435x505 NR 1

EC625024 Pour coffret 435x655 NR 1

EC625025 Pour coffret 545x655 NR 1

EC625026 Pour coffret 620x810 NR 1

EC625027 Pour coffret 800x1055 NR 1

PLAQUE DE FOND EN MÉTAL

EC625031 Dim. 207x239 - I NR 1

EC625032 Dim. 264x364 - II NR 1

EC625033 Dim. 372x439 - III NR 1

EC625034 Dim. 372x589 - IV NR 1

EC625035 Dim. 482x589 - V NR 1

EC625036 Dim. 556x739 - VI NR 1

EC625037 Dim. 736x989 - VII NR 1

PLAQUE DE FOND ISOLANTE

EC625041 dim. 207x239 - I NR 1

EC625042 dim. 264x364 - II NR 1

EC625043 dim. 372x439 - III NR 1

EC625044 dim. 372x589 - IV NR 1

EC625045 dim. 482x589 - V NR 1

EC625046 dim. 556x739 - VI NR 1

MONTANTS DE CADRE MODULAIRES

EC625072 Pour coffret - II NR 1

EC625073 Pour coffret - III NR 1

EC625074 Pour coffrets - IV - V NR 1

EC625076 Pour coffret - VI NR 1

EC625077 Pour coffret - VII NR 1

RAIL DIN AVEC SUPPORTS DE FIXATION

EC625132 12 modules - coffret - II NR 1

EC625133 18 modules - coffrets - III - IV NR 1

EC625135 24 modules - coffret V NR 1

EC625136 28 modules - coffret VI NR 1

EC625137 38 modules - coffret VII NR 1

PLAQUES FRONTALES DE CHÂSSIS MODULAIRES

EC625102 12 modules - coffret - II NR 1

EC625103 18 modules - coffrets - III - IV NR 1

EC625105 24 modules - coffret - V NR 1

EC625106 28 modules - coffret - VI NR 1

EC625107 38 modules - coffret - VII NR 1

PANNEAU PLEINE

EC625112 Pas 125 - coffret - II NR 1

EC625113 Pas 150 - coffrets - III - IV NR 1

EC625115 Pas 150 - coffret - V NR 1

EC625116 Pas 150 - coffret - VI NR 1

EC625117 Pas 200 - coffret - VII NR 1

PANNEAU PLEINE DOUBLE HAUTEUR

EC625122 Pas 250 - coffret - II NR 1

EC625123 Pas 300 - coffrets - III - IV NR 1

EC625125 Pas 300 - coffret - V NR 1

EC625126 Pas 300 - coffret - VI NR 1

SUPPORTS DE PLAQUE

EC625REG Avec inserts et des vis NR 1

ÉQUERRES DE FIXATION

EC625SI 4 equerres inox NR 1/70

EC625SZ 4 equerres galvanisés NR 1/70

SERRURE

EC625SC Kit clé de sécurité à cylindre pour porte NR 1/150

EC625SR Kit 2 serrures triangulaires standard NR 1/10

EC625ST Clé triangulaire standard NR 10
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Référence Coul. Description Unitè Cond.

INSERTS DE FIXATION

EC625IO Kit 10 inserts NR 1

JONCTION DE COFFRETS

EC625GI 2 equerres en acier NR 1

SUPPORTS DE POTEAU

EC625SP1 Kit support poteau - I- II NR 1/15

EC625SP3 Kit support poteau - III - IV NR 1/15

EC625SP5 Kit support poteau V - VI NR 1

PORTE PLEINE DE RECHANGE

EC625001R Porte plain - I dim. NR 1

EC625002R Porte plain - II dim. NR 1

EC625003R Porte plain - III dim. NR 1

EC625004R Porte plain - IV dim. NR 1

EC625005R Porte plain - V dim. NR 1

EC625006R Porte plain - VI dim. NR 1

EC625007R Porte plain - VII dim. NR 1

PORTE TRANSPARENTE DE RECHANGE

EC625011R Porte vitrée - I dim. NR 1

EC625012R Porte vitrée - II dim. NR 1

EC625013R Porte vitrée - III dim. NR 1

EC625014R Porte vitrée - IV dim. NR 1

EC625015R Porte vitrée - V dim. NR 1

EC625016R Porte vitrée - VI dim. NR 1

EC625017R Porte vitrée - VII dim. NR 1

COFFRETS MODULAIRES

SÉRIES 600 - IP40 PORTE FUMÈ

Référence Coul. Modules Rangées
Borniers/

trous
Unitè Cond.

Coffret de distribution

BLANC

EC60004B 4 1 NR 1/22

EC60008B 8 1 NR 1/15

EC60012B 12 1 NR 1/8

EC60018B 18 1 NR 1

EC60024B 24 2 NR 1

EC60036B 36 2 NR 1

EC60054B 54 3 NR 1

EC60072B 72 4 NR 1

BLANC - BORNIERS

EC60004BE 4 1 2x4 NR 1/22

EC60008BE 8 1 2x8 NR 1/15

EC60012BE 12 1 2x12 NR 1/8

EC60018BE 18 1 2x12 NR 1

EC60024BE 24 2 4x12 NR 1

EC60036BE 36 2 4x12 + 4x8 NR 1

EC60054BE 54 3 8x12 NR 1

EC60072BE 72 4 8x12 NR 1

GRIS

EC60004 4 1 NR 1/22

EC60008 8 1 NR 1/15

EC60012 12 1 NR 1/8

EC60018 18 1 NR 1

EC60024 24 2 NR 1

EC60036 36 2 NR 1

EC60054 54 3 NR 1

GRIS - BORNIERS

EC60004E 4 1 2x4 NR 1/22

EC60008E 8 1 2x8 NR 1/15

EC60012E 12 1 2x12 NR 1/8

EC60018E 18 1 2x12 NR 1

EC60024E 24 2 4x12 NR 1

EC60036E 36 2 4x12 + 4x8 NR 1

EC60054E 54 3 8x12 NR 1

 CARACTÉRISTIQUES: Les coffret de distribution “BORNIER” sont équipés avec des borniers de terre et de neutre. 
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SÉRIES 620 - IP65 PORTE FUMÈ

Référence Coul. Modules Rangées
Borniers/

trous
Unitè Cond.

Coffret de distribution

GRIS

EC62002 4 1 NR 1/25

EC62004 4 1 NR 1/22

EC62008 8 1 NR 1/14

EC62012 12 1 NR 1/8

EC62018 18 1 NR 1

EC62024 24 2 NR 1

EC62036 36 2 NR 1

EC62036-3 36 3 NR 1

EC62054 54 3 NR 1

EC62072 72 4 NR 1

GRIS - BORNIER

EC62004E 4 1 2x4 NR 1/22

EC62008E 8 1 2x8 NR 1/14

EC62012E 12 1 2x12 NR 1/8

EC62018E 18 1 2x12 NR 1

EC62024E 24 2 4x12 NR 1

EC62036E 36 2 4x12 + 4x8 NR 1

EC62036-3E 36 3 4x12 + 4x4 NR 1

EC62054E 54 3 8x12 NR 1

EC62072E 72 4 8x12 NR 1

 CARACTÉRISTIQUES: Les coffret de distribution “BORNIER” sont équipés avec des borniers de terre et de neutre. 

SÉRIE 610 - IP40 SANS PORTE

Référence Coul. Modules Rangées
Borniers/

trous
Unitè Cond.

Coffret de distribution

GRIS

EC61002 2 1 NR 1/50

EC61003 4 1 NR 1/25

EC61004 4 1 NR 1/22

EC61008 8 1 NR 1/15

EC61012 12 1 NR 1/8

EC61018 18 1 NR 1

EC61024 24 2 NR 1

EC61036 36 2 NR 1

EC61054 54 3 NR 1

GRIS - BORNIER

EC61004E 4 1 2x4 NR 1/22

EC61008E 8 1 2x8 NR 1/15

EC61012E 12 1 2x12 NR 1/8

EC61018E 18 1 2x12 NR 1

EC61024E 24 2 4x12 NR 1

EC61036E 36 2 4x12 + 4x8 NR 1

EC61054E 54 3 8x12 NR 1

 CARACTÉRISTIQUES: Les coffret de distribution “BORNIER” sont équipés avec des borniers de terre et de neutre. 

ACCESSOIRES

Référence Coul. Description Unitè Cond.

Borne de ligne principale

BORNIERS SUR SUPPORT

EC890050 1x35+6x16 NR 10/340

EC890051 1x35+1x25+10x16 NR 10/320

EC890052 1x35+2x25+12x16 NR 10/240

EC890053 1x35+6x16 NR 10/340

EC890054 1x35+1x25+10x16 NR 10/320

EC890055 1x35+2x25+12x16 NR 10/240

EC890056 1x35+6x16 NR 10/340

EC890057 1x35+1x25+10x16 NR 10/320

EC890058 1x35+2x25+12x16 NR 10/240

BORNIERS EN LAITON

EC680M1 4x16 NR 10

EC680M2 2x16 + 6x10 NR 10

EC680M3 2x16 + 10x10 NR 10

EC680M4 1x25 + 4x10 NR 10

EC680M5 1x25 + 6x10 NR 10

EC680M6 2x25 + 8x10 NR 10

Accessoires pour coffret

SUPPORT DE BORNIER

EC67004 Support pour 4-8 mod. NR 10

EC67012 Support pour 12-18-24-36-54-72 mod. NR 10

PLAQUE FRONTALE

EC67018 Panneaux plein 18 modules NR 1/10

SERRURE

EC600SC Kit serrure et 2 clés coffrets 620-630-635 NR 1/10

CACHE MODULES

EC600TC Bouchon 4,5 modules NR 25

EC600TCB Bouchon 4,5 modules NR 25

EC600TCN Bouchon 4,5 modules NR 25

RACCORDS-UNION

EC52121 Type PG21 NR 10/50

EC52129 Type PG29 NR 10/50

EC52136 Type PG36 NR 10/50
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Référence Coul. Description Unitè Cond.

Equerre montage mural

SUPPORTS DE MONTAGE MURAL

EC600SF

Pour maintenir la double isolation et le 
degré de protection IP pour les boites 

série 4xx dimensions C6-C7-C8-C9-C10 
- coffrets 600-610-620-690 - 20x13x59 

mm

NR 50

Support pour installation modulaire

SUPPORT D’APPAREIL

ECL4608 3 modules DIN - 2 modules appareils 
MYLIFE NR 1/40

BOÎTES DE JONCTION

SÉRIE 49 - VIS EN PLASTIQUE 1/4 DE TOUR

Référence Coul. Largeur Longueur Profondeur Unitè Cond.

Boîte / boîtier saillie

ABS 650° C  - PASSE CABLE SOUPLES

EC491C4 110 mm 110 mm 60 mm NR 1/75

EC491C5 160 mm 115 mm 75 mm NR 1/44

EC491C6 200 mm 150 mm 85 mm NR 1/24

EC491C7 250 mm 200 mm 100 mm NR 1/9

EC491C8 310 mm 230 mm 125 mm NR 1/6

ABS 960° C - PASSE CABLE SOUPLES

EC491C4A 110 mm 110 mm 60 mm NR 1/75

EC491C5A 160 mm 115 mm 75 mm NR 1/44

EC491C6A 200 mm 150 mm 85 mm NR 1/24

EC491C7A 250 mm 200 mm 100 mm NR 1/9

EC491C8A 310 mm 230 mm 125 mm NR 1/6

ABS 650° C - PAROIS LISSES

EC492C4 110 mm 110 mm 60 mm NR 1/90

EC492C5 160 mm 115 mm 75 mm NR 1/50

EC492C6 200 mm 150 mm 85 mm NR 1/28

EC492C7 250 mm 200 mm 100 mm NR 1/10

EC492C8 310 mm 230 mm 125 mm NR 1/6

ABS 960° C - PAROIS LISSES

EC492C4A 110 mm 110 mm 60 mm NR 1/90

EC492C5A 160 mm 115 mm 75 mm NR 1/50

EC492C6A 200 mm 150 mm 85 mm NR 1/28

EC492C7A 250 mm 200 mm 100 mm NR 1/10

EC492C8A 310 mm 230 mm 125 mm NR 1/6

ABS 650° C - PRÉDÉCOUPÉ

EC493C4 110 mm 110 mm 60 mm NR 1/90

EC493C5 160 mm 115 mm 75 mm NR 1/50

EC493C6 200 mm 150 mm 85 mm NR 1/28

EC493C7 250 mm 200 mm 100 mm NR 1/10

EC493C8 310 mm 230 mm 125 mm NR 1/6
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SÉRIE 49 - VIS EN PLASTIQUE 1/4 DE TOUR

Référence Coul. Largeur Longueur Profondeur Unitè Cond.

POLYCARBONATE 120° C - PAROIS LISSES

EC492C4P 110 mm 110 mm 60 mm NR 1/90

EC492C5P 160 mm 115 mm 75 mm NR 1/50

EC492C6P 200 mm 150 mm 85 mm NR 1/28

EC492C7P 250 mm 200 mm 100 mm NR 1/10

EC492C8P 310 mm 230 mm 125 mm NR 1/6

SÉRIE 411 - POLYÉTHYLÈNE

Référence Coul. Largeur Longueur Profondeur Unitè Cond.

Boîte / boîtier saillie

EC411C1 71 mm 33 mm 30 mm NR 1/100

EC411C2 65 mm 65 mm 30 mm NR 1/50

EC411C3 75 mm 75 mm 34 mm NR 1/36

EC411C4 90 mm 90 mm 34 mm NR 1/46

SÉRIE 400 - AVEC PASSE CABLES

Référence Coul. Largeur Longueur Profondeur Unitè Cond.

Boîte / boîtier saillie

ABS 650° C - IP44

EC400C1* 65 mm mm 35 mm NR 5/120

EC400C2* 80 mm mm 40 mm NR 5/150

EC400C3 80 mm 80 mm 40 mm NR 5/160

* Larguer = Diamètre

ABS 650° C - IP55

EC400C4* 100 mm 100 mm 50 mm NR 1/90

EC400C4R* 120 mm 80 mm 50 mm NR 1/90

EC400C5* 150 mm 110 mm 70 mm NR 1/45

EC400C6* 190 mm 140 mm 70 mm NR 1/25

EC400C7 240 mm 190 mm 90 mm NR 1/14

EC400C8 300 mm 220 mm 120 mm NR 1/6

EC400C9 380 mm 300 mm 120 mm NR 1/4

EC400C10 460 mm 380 mm 120 mm NR 1/4

* Avec des vis en métal

ABS 960° C - IP44

EC400C1A* 65 mm mm 35 mm NR 5/120

EC400C2A* 80 mm mm 40 mm NR 5/150

EC400C3A 80 mm 80 mm 40 mm NR 5/160

* Larguer = Diamètre

ABS 960° C - IP55

EC400C4A* 100 mm 100 mm 50 mm NR 1/90

EC400C4RA* 120 mm 80 mm 50 mm NR 1/90

EC400C5A* 150 mm 110 mm 70 mm NR 1/45

EC400C6A* 190 mm 140 mm 70 mm NR 1/25

EC400C7A 240 mm 190 mm 90 mm NR 1/14

EC400C8A 300 mm 220 mm 120 mm NR 1/6

EC400C9A 380 mm 300 mm 120 mm NR 1/4

EC400C10A 460 mm 380 mm 120 mm NR 1/4

* Avec des vis en métal

SÉRIE 410 - PAROIS LISSES

Référence Coul. Largeur Longueur Profondeur Unitè Cond.

Boîte / boîtier saillie

ABS 650° C - IP56

EC410C3* 80 mm 80 mm 40 mm NR 5/150

EC410C4* 100 mm 100 mm 50 mm NR 1/100

EC410C4R* 120 mm 80 mm 50 mm NR 1/100

EC410C5* 150 mm 110 mm 70 mm NR 1/42

EC410C6* 190 mm 140 mm 70 mm NR 1/24

EC410C7 240 mm 190 mm 70 mm NR 1/16

EC410C8 300 mm 220 mm 120 mm NR 1/6

EC410C9 380 mm 300 mm 120 mm NR 1/4

EC410C10 460 mm 380 mm 120 mm NR 1/4

* Avec des vis en métal
EC410C3 > IP44

ABS 960° C - IP56

EC410C4A* 100 mm 100 mm 50 mm NR 1/100

EC410C4RA* 120 mm 80 mm 50 mm NR 1/100

EC410C5A* 150 mm 110 mm 70 mm NR 1/42

EC410C6A* 190 mm 140 mm 70 mm NR 1/24

EC410C7A 240 mm 190 mm 70 mm NR 1/16

EC410C8A 300 mm 220 mm 120 mm NR 1/6

EC410C9A 380 mm 300 mm 120 mm NR 1/4

EC410C10A 460 mm 380 mm 120 mm NR 1/4

* Avec des vis en métal

SÉRIE 420 - PAROIS LISSES - 
COUVERCLE TRANSPARENT

Référence Coul. Largeur Longueur Profondeur Unitè Cond.

Boîte / boîtier saillie

EC420C5* 150 mm 110 mm 70 mm NR 1/42

EC420C6* 190 mm 140 mm 70 mm NR 1/24

EC420C7 240 mm 190 mm 90 mm NR 1/16

EC420C8 300 mm 220 mm 120 mm NR 1/6

EC420C9 380 mm 300 mm 120 mm NR 1/4

EC420C10 460 mm 380 mm 120 mm NR 1/4

* Avec des vis en métal
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SÉRIE 430 - PAROIS LISSES - 
COUVERCLE HAUT

Référence Coul. Largeur Longueur Profondeur Unitè Cond.

Boîte / boîtier saillie

EC430C5* 150 mm 110 mm 140 mm NR 1/18

EC430C6* 190 mm 140 mm 140 mm NR 1/16

EC430C7 240 mm 190 mm 160 mm NR 1/8

EC430C8 300 mm 220 mm 180 mm NR 1/4

EC430C9 380 mm 300 mm 180 mm NR 1/3

EC430C10 460 mm 380 mm 180 mm NR 1/3

* Avec des vis en métal

SÉRIE 440 - PAROIS LISSES - 
COUVERCLE HAUT TRANSPARENT

Référence Coul. Largeur Longueur Profondeur Unitè Cond.

Boîte / boîtier saillie

EC440C5* 150 mm 140 mm 140 mm NR 1/18

EC440C6* 190 mm 140 mm 140 mm NR 1/16

EC440C7 240 mm 190 mm 160 mm NR 1/8

EC440C8 300 mm 220 mm 180 mm NR 1/4

EC440C9 380 mm 300 mm 180 mm NR 1/3

EC440C10 460 mm 380 mm 180 mm NR 1/3

* Avec des vis en métal

SÉRIE 480 - POLYCARBONATE - 
PAROIS LISSES

Référence Coul. Largeur Longueur Profondeur Unitè Cond.

Boîte / boîtier saillie

EC480C4* 100 mm 100 mm 50 mm NR 1/100

EC480C4R* 120 mm 80 mm 50 mm NR 1/100

EC480C5* 150 mm 110 mm 70 mm NR 1/42

EC480C6* 190 mm 140 mm 70 mm NR 1/24

EC480C7 240 mm 190 mm 90 mm NR 1/16

EC480C8 300 mm 220 mm 120 mm NR 1/6

EC480C9 380 mm 300 mm 120 mm NR 1/4

EC480C10 460 mm 380 mm 120 mm NR 1/4

* Avec des vis en métal

SÉRIE 490 - POLYCARBONATE - 
PAROIS LISSES - COUVERCLE HAUT

Référence Coul. Largeur Longueur Profondeur Unitè Cond.

Boîte / boîtier saillie

EC490C5* 150 mm 110 mm 140 mm NR 1/18

EC490C6* 190 mm 140 mm 140 mm NR 1/16

EC490C7 240 mm 190 mm 160 mm NR 1/8

EC490C8 300 mm 220 mm 180 mm NR 1/4

EC490C9 380 mm 300 mm 180 mm NR 1/3

EC490C10 460 mm 380 mm 180 mm NR 1/3

* Avec des vis en métal

ACCESSOIRES

Référence Hauteur Largeur Matériau Unitè Cond.

Plaque de montage pour boîte de distribution

PLAQUE METAL

EC450P6 170 mm 130 mm Acier NR 1/30

EC450P7 224 mm 170 mm Acier NR 1/30

EC450P8 286 mm 206 mm Acier NR 1/20

EC450P9 362 mm 283 mm Acier NR 1/10

EC450P10 437 mm 360 mm Acier NR 1/10

PLAQUE ISOLANTE

EC451P6 170 mm 130 mm Plastique NR 1/30

EC451P7 224 mm 170 mm Plastique NR 1/30

EC451P8 286 mm 206 mm Plastique NR 1/20

EC451P9 362 mm 283 mm Plastique NR 1/10

EC451P10 437 mm 360 mm Plastique NR 1/10

Référence Coul. Diamètre Unitè Cond.

Embout pour cable ou tube

PASSE CABLE

EC47020 20 mm NR 100/800

EC47025 25 mm NR 100/600

EC47025S* 25 mm NR 100/600

EC47032 32 mm NR 100/500

EC47040 40 mm NR 100/300

Référence Longueur Hauteur Épaisseur Unitè Cond.

Rails de support

EC460D5 150 mm 7.5 mm 1 mm NR 10

EC460D6 180 mm 7.5 mm 1 mm NR 10

EC460D7 230 mm 7.5 mm 1 mm NR 10

EC460D8 290 mm 7.5 mm 1 mm NR 10

EC460D9 370 mm 7.5 mm 1 mm NR 10

EC460D10 450 mm 7.5 mm 1 mm NR 10

EC460C10* 159 mm 35 mm 1 mm NR 10

* Pour les boîtes C10/C11

Référence Description Unitè Cond.

Embout pour double isolation

ECTFLEX13 Embout C1-C2-C3-C4 NR 100/2000

ECTFLEX18 Embout C5 et prises verrouillables NR 100/2000

ECTFLEX19 Embout C6-C7-C8 NR 100/2000

ECTFLEX25 Embout C9-C10 NR 100/1500
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Référence Coul. Description Unitè Cond.

Accessoires pour boîte d’encastrement

VIS DE RECHANGE

EC400KV1 10 vis pour C4-C5-C6 NR 1

EC400KV2 10 vis pour C7 - serie 690 NR 1

EC400KV3 10 vis pour C8-C9-C10 NR 1

Paquet de 10 vis

SÉRIE 485 - BOITES EN ALUMINIUM

Référence Coul. Largeur Longueur Profondeur Unitè Cond.

Boîte / boîtier saillie

EC485C1 90 mm 90 mm 53 mm NR 1/32

EC485C2 128 mm 103 mm 55 mm NR 1/24

EC485C3 154 mm 129 mm 58 mm NR 1/16

EC485C4 178 mm 155 mm 74 mm NR 1/18

EC485C5 239 mm 202 mm 85 mm NR 1/8

EC485C6 294 mm 244 mm 114 mm NR 1/2

EC485C7 392 mm 298 mm 144 mm NR 1

SÉRIE 320 - VOYANTS D’AVERTISSEMENT

Référence Coul. Description Unitè Cond.

Voyants de signalisation

EC320B Blue NR 1/30

EC320G Jaune NR 1/30

EC320R Rouge NR 1/30

EC320T Transarent NR 1/30

EC320V Vert NR 1/30

COFFRETS TABLEAUTINS

SÉRIE 650 - COFFRETS TABLEAUTINS

Référence Coul. Largeur Hauteur Profondeur Unitè Cond.

Enveloppe vide

EC65001 200 mm 150 mm 40 mm NR 1/20

EC65002 200 mm 150 mm 60 mm NR 1/40

EC65003 200 mm 150 mm 80 mm NR 1/28

EC65004 300 mm 200 mm 40 mm NR 1/30

EC65005 300 mm 200 mm 60 mm NR 1/16

EC65006 300 mm 200 mm 80 mm NR 1/12

EC65007 300 mm 200 mm 120 mm NR 1/8

EC65008 400 mm 300 mm 60 mm NR 1/8

EC65009 400 mm 300 mm 80 mm NR 1/6

EC65010 400 mm 300 mm 120 mm NR 1/4
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ACCESSOIRES

ACCESSOIRES DE BOÎTIER MODULAIRE

Référence Coul. Description Unitè Cond.

Accessoires pour coffret

SUPPORT DE BORNIER

EC67004 Support pour 4-8 mod. NR 10

EC67012 Support pour 12-18-24-36-54-72 mod. NR 10

VERROU DE SÉCURITÉ

EC600SC Kit serrure et 2 clés coffrets 620-630-
635 NR 1/10

CACHE MODULES

EC600TC Bouchon 4,5 modules NR 25

EC600TCB Bouchon 4,5 modules NR 25

EC600TCN Bouchon 4,5 modules NR 25

Référence Coul. Description Unitè Cond.

Accessoires de montage (armoire de commande)

PLAQUE FRONTALE

EC67018 Panneaux plein 18 modules NR 1/10

Référence Coul.
Taille de filetages 

métrique/PG
Type de filetage Unitè Cond.

Vis d’obturation

PAS MÉTRIQUE

EC52312 12 Métrique NR 100/1000

EC52316 16 Métrique NR 100/1000

EC52320 20 Métrique NR 100/1000

EC52325 25 Métrique NR 100/1000

EC52332 32 Métrique NR 50/500

EC52340 40 Métrique NR 50/500

EC52350 50 Métrique NR 50

EC52363 63 Métrique NR 50

PAS PG

EC52207 7 PG NR 100/1000

EC52209 9 PG NR 100/1000

EC52211 11 PG NR 100/1000

EC52213 13.5 PG NR 100/1000

EC52216 16 PG NR 100/1000

EC52221 21 PG NR 100/1000

EC52229 29 PG NR 50/500

EC52236 36 PG NR 50/500

EC52242 42 PG NR 50

EC52248 48 PG NR 50

BORNIERS

Référence Coul. Description Unitè Cond.

Borne de ligne principale

BORNIERS EN LAITON

EC680M1 4x16 NR 10

EC680M2 2x16 + 6x10 NR 10

EC680M3 2x16 + 10x10 NR 10

EC680M4 1x25 + 4x10 NR 10

EC680M5 1x25 + 6x10 NR 10

EC680M6 2x25 + 8x10 NR 10

BORNIERS AVEC SUPPORT

EC890050 1x35+6x16 NR 10/340

EC890051 1x35+1x25+10x16 NR 10/320

EC890052 1x35+2x25+12x16 NR 10/240

EC890053 1x35+6x16 NR 10/340

EC890054 1x35+1x25+10x16 NR 10/320

EC890055 1x35+2x25+12x16 NR 10/240

EC890056 1x35+6x16 NR 10/340

EC890057 1x35+1x25+10x16 NR 10/320

EC890058 1x35+2x25+12x16 NR 10/240
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Référence Coul. Section Courant assigné In Unitè Cond.

Barrette unipolaire et multipolaire

BORNES UNIPOLAIRES - SACHET 10

EC890010 1.5-1.5 mm² 18 A NR 10/900

EC890011 2.5-2.5 mm² 24 A NR 10/500

EC890012 4-4 mm² 32 A NR 10/400

EC890013 6-6 mm² 41 A NR 10/250

EC890014 10-10 mm² 57 A NR 10/200

EC890015 16-16 mm² 76 A NR 10/100

BORNES UNIPOLAIRES - EN UNE SEULE PIÈCE

EC890016 25-25 mm² 100 A NR 5/450

EC890017 35-35 mm² 125 A NR 5/240

PLAQUES DE LIAISON ÉQUIPOTENTIELLE

EC890020 16-50 mm² 100 A NR 1/40

EC890021 16-25 mm² 100 A NR 1/150

PRESSE-ÉTOUPES

Référence Coul.
Taille de filetages 

métrique/PG
Type de 
filetage

Inclinaison 
du filetage

Unitè Cond.

Presse-étoupe

PAS PG - GRIS - SANS CONTRE-ÉCROU

EC50007 7 PG 1.27 mm NR 50/1200

EC50009 9 PG 1.41 mm NR 50/1200

EC50011 11 PG 1.41 mm NR 50/600

EC50013 13.5 PG 1.41 mm NR 50/600

EC50016 16 PG 1.41 mm NR 50/300

EC50021 21 PG 1.588 mm NR 50/300

EC50029 29 PG 1.588 mm NR 25/150

EC50036 36 PG 1.588 mm NR 15/90

EC50042 42 PG 1.588 mm NR 10/60

EC50048 48 PG 1.588 mm NR 5/30

PAS PG - GRIS - AVEC CONTRE-ÉCROU

EC51007 7 PG 1.27 mm NR 50/1200

EC51009 9 PG 1.41 mm NR 50/1200

EC51011 11 PG 1.41 mm NR 50/600

EC51013 13.5 PG 1.41 mm NR 50/600

EC51016 16 PG 1.41 mm NR 50/300

EC51021 21 PG 1.588 mm NR 50/300

EC51029 29 PG 1.588 mm NR 25/150

EC51036 36 PG 1.588 mm NR 15/90

EC51042 42 PG 1.588 mm NR 10/60

EC51048 48 PG 1.588 mm NR 5/30

PAS  PG - NOIR - AVEC CONTRE-ÉCROU

EC51007N 7 PG 1.27 mm NR 50/1200

EC51009N 9 PG 1.41 mm NR 50/1200

EC51011N 11 PG 1.41 mm NR 50/600

EC51013N 13.5 PG 1.41 mm NR 50/600

EC51016N 16 PG 1.41 mm NR 50/300

EC51021N 21 PG 1.588 mm NR 50/300

EC51029N 29 PG 1.588 mm NR 25/150

EC51036N 36 PG 1.588 mm NR 15/90

EC51042N 42 PG 1.588 mm NR 10/60

EC51048N 48 PG 1.588 mm NR 5/30

PAS MÉTRIQUE - GRIS - AVEC CONTRE-ÉCROU

EC54016 16 Métrique 1.5 mm NR 100/600

EC54020 20 Métrique 1.5 mm NR 100/600

EC54025 25 Métrique 1.5 mm NR 50/300

EC54032 32 Métrique 1.5 mm NR 25/150

EC54040 40 Métrique 1.5 mm NR 15/90

EC54050 50 Métrique 1.5 mm NR 10/60
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COFFRETS

SYSTÈMES D’APPLICATION SPÉCIAUX

CO
FF
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TS

Référence Coul.
Taille de filetages 

métrique/PG
Type de 
filetage

Unitè Cond.

Contre-écrou pour presse-étoupe

PAS PG

EC52007 7 PG NR 50/1000

EC52009 9 PG NR 50/1000

EC52011 11 PG NR 50/1000

EC52013 13.5 PG NR 50/1000

EC52016 16 PG NR 50/500

EC52021 21 PG NR 50/500

EC52029 29 PG NR 25/500

EC52036 36 PG NR 25/500

EC52042 42 PG NR 10/500

EC52048 48 PG NR 10/500

PAS MÉTRIQUE

EC52016M 16 Métrique NR 50/500

EC52020M 20 Métrique NR 50/500

EC52025M 25 Métrique NR 25/500

EC52032M 32 Métrique NR 25/300

EC52040M 40 Métrique NR 10/300

EC52050M 50 Métrique NR 10/300

Référence Coul.
Dimension du 

filetage métrique
Dimension du 

filetage PG
Unitè Cond.

Bague d’étanchéité

PAS PG

EC53007 7 NR 100/1000

EC53009 9 NR 100/1000

EC53011 11 NR 100/1000

EC53013 13.5 NR 100/1000

EC53016 16 NR 100/500

EC53021 21 NR 100/500

EC53029 29 NR 100/500

EC53036 36 NR 50/500

EC53042 42 NR 50/500

EC53048 48 NR 50/500

PAS MÉTRIQUE

EC53016M 16 NR 100/1000

EC53020M 20 NR 100/1000

EC53025M 25 NR 100/500

EC53032M 32 NR 100/500

EC53040M 40 NR 50/500

EC53050M 50 NR 50/500

LIGNE D’URGENCE

COFFRETS MODULAIRES

Référence Coul. Modules Rangées Unitè Cond.

Coffret de distribution

COFFRETS MODULAIRES D’URGENCE

EC64004 4 1 NR 1/22

EC64008 8 1 NR 1/14

Référence Coul. Description Unitè Cond.

Accessoires pour coffret

CACHE MODULES

EC600TCR Bouchon 4,5 modules NR 25

Référence Coul. Description Taille Unitè Cond.

Avertisseur non-automatique pour système de détection de dangers

PANNEAUX D’URGENCE

EC64202 Coffret sècuritè 
incendie 1NA+1NC 118x118x67 mm NR 1/10

EC64202MAR
Coffret sècuritè 

incendie 1NA+1NC 
avec marteau et 

chaîne

118x118x67 mm NR 1/10
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COFFRETS

SYSTÈMES D’APPLICATION SPÉCIAUX

Référence CouL. Description Unitè Cond.

Accessoires de montage (armoire de commande)

ACCESSOIRES DE COFFRET D’URGENCE

EC64400 Marteau et chaîne NR 1

EC64401 Vitre de replacement 4 modules NR 10

EC64402 Vitre de replacement 8 modules NR 10

EC64403 Vitre de replacement 64202 NR 10

EC64410 Contact Rouge NC NR 10

EC64411 Contact Vert NO NR 10

EC64430 Lampe LED AC 220V lumière blanche NR 1/10

Référence Coul. Largeur Longueur Profondeur Unitè Cond.

Boîte / boîtier saillie

AVEC PASSE CABLE

EC491C4CR 110 mm 110 mm 60 mm NR 1/75

EC491C5CR 160 mm 115 mm 75 mm NR 1/44

CÔTÉS LISSES

EC492C4CR 110 mm 110 mm 60 mm NR 1/90

EC492C5CR 160 mm 115 mm 75 mm NR 1/50

CONDUITS ET ACCESSOIRES

Référence Coul. Diamètre Unitè Cond.

Tube plastique (installation électrique)

ECTG1520CR 20 mm MT 102/2040

ECTG1525CR 25 mm MT 60/1440

  

Référence Coul. Diamètre du tube Unitè Cond.

Collier de fixation

ECCFC20CR 20-20 mm NR 100/1000

ECCFC25CR 25-25 mm NR 100/800

  

Référence Coul. Diamètre du tube Unitè Cond.

Embout de boîte avec passage de câble / tube

EC70020CR 20 mm NR 25/500

EC70025CR 25 mm NR 25/400

Référence Coul. Diamètre de tube Unitè Cond.

Manchon d’assemblage pour tube de montage

EC71020CR 20 mm NR 25/400

EC71025CR 25 mm NR 25/250

Référence Coul. Diamètre de tube Unitè Cond.

Coude pour tubes de montage

EC73020CR 20 mm NR 25/200

EC73025CR 25 mm NR 25/100



CATALOGUE RÉSUMÉ 55

CONDUITS ET ACCESSOIRES

CONDUITS
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TUBES RIGIDES

SÉRIE TG12 - PVC - CLASSE 22211 - 320 N

Référence Couleur Diamètre Unitè Cond.

Tube plastique (installation électrique)

LONGUEUR 2 MÈTRES

ECTG1216-2 16 mm MT 68/2108

ECTG1220-2 20 mm MT 68/1360

ECTG1225-2 25 mm MT 40/960

ECTG1232-2 32 mm MT 20/560

ECTG1240-2 40 mm MT 20/360

ECTG1250-2 50 mm MT 10/240

LONGUEUR 3 MÈTRES

ECTG1216 16 mm MT 102/3162

ECTG1220 20 mm MT 102/2040

ECTG1225 25 mm MT 60/1440

ECTG1232 32 mm MT 30/840

ECTG1240 40 mm MT 30/540

ECTG1250 50 mm MT 15/360

LONGUEUR 3 MÈTRES - TULIPE

ECTG1216B-2 16 mm MT 68/2108

ECTG1220B-2 20 mm MT 68/1360

ECTG1225B-2 25 mm MT 40/960

ECTG1232B-2 32 mm MT 20/560

ECTG1240B-2 40 mm MT 20/360

ECTG1250B-2 50 mm MT 10/240

LONGUEUR 3 MÈTRES - TULIPE

ECTG1216B 16 mm MT 102/3162

ECTG1220B 20 mm MT 102/2040

ECTG1225B 25 mm MT 60/1440

ECTG1232B 32 mm MT 30/840

ECTG1240B 40 mm MT 30/540

ECTG1250B 50 mm MT 15/360

SÉRIE TG15 - PVC - CLASSE 33211 - 750 N

Référence Couleur Diamètre Unitè Cond.

Tube plastique (installation électrique)

LONGUEUR 2 MÈTRES

ECTG1516-2 16 mm MT 68/2108

ECTG1520-2 20 mm MT 68/1360

ECTG1525-2 25 mm MT 40/960

ECTG1532-2 32 mm MT 20/560

ECTG1540-2 40 mm MT 20/360

ECTG1550-2 50 mm MT 10/240

LONGUEUR 3 MÈTRES

ECTG1516 16 mm MT 102/3162

ECTG1520 20 mm MT 102/2040

ECTG1525 25 mm MT 60/1440

ECTG1532 32 mm MT 30/840

ECTG1540 40 mm MT 30/540

ECTG1550 50 mm MT 15/360

ECTG1563 63 mm MT 15

LONGUEUR 2 MÈTRES - TULIPE

ECTG1516B-2 16 mm MT 50/3000

ECTG1520B-2 20 mm MT 34/2040

ECTG1525B-2 25 mm MT 34/1224

ECTG1532B-2 32 mm MT 20/720

ECTG1540B-2 40 mm MT 14/420

ECTG1550B-2 50 mm MT 10/300

LONGUEUR 3 MÈTRES - TULIPE

ECTG1516B 16 mm MT 75/4500

ECTG1520B 20 mm MT 51/3060

ECTG1525B 25 mm MT 51/1836

ECTG1532B 32 mm MT 30/1080

ECTG1540B 40 mm MT 21/630

ECTG1550B 50 mm MT 15/450

  

SÉRIE TG20 - PP SANS HALOGÈNES - 
CLASSE 22431 - 320 N

Référence Couleur Diamètre Unitè Cond.

Tube plastique (installation électrique)

LONGUEUR 3 MÈTRES - TULIPE

ECTG2016B 16 mm MT 102/3162

ECTG2020B 20 mm MT 102/2040

ECTG2025B 25 mm MT 60/1440

ECTG2032B 32 mm MT 30/840

ECTG2040B 40 mm MT 30/540

ECTG2050B 50 mm MT 15/360

 CARACTÉRISTIQUES: Faible dégagement de fumée zéro halogène 

SÉRIE TG21 - PP SANS HALOGÈNES - 
CLASSE 33421 - 750 N

Référence Couleur Diamètre Unitè Cond.

Tube plastique (installation électrique)

LONGUEUR 3 MÈTRES

ECTG2116 16 mm MT 102/3162

ECTG2120 20 mm MT 102/2040

ECTG2125 25 mm MT 60/1440

ECTG2132 32 mm MT 30/840

ECTG2140 40 mm MT 30/540

ECTG2150 50 mm MT 15/360

 CARACTÉRISTIQUES: Faible dégagement de fumée zéro halogène 
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CONDUITS ET ACCESSOIRES

CONDUITS

TUBE FLEXIBLE

SÉRIE TC12 - PVC - CLASSE 22212 - 320 N

Référence Couleur Diamètre Unitè Cond.

Tube plastique (installation électrique)

GRIS CLAIR

ECTC1216 16 mm MT 100/6000

ECTC121650 16 mm MT 50/4800

ECTC1220 20 mm MT 100/4800

ECTC122050 20 mm MT 50/3300

ECTC1225 25 mm MT 50/2800

ECTC1225100 25 mm MT 100/3600

ECTC1232 32 mm MT 25/1600

ECTC123250 32 mm MT 50/1800

ECTC1240 40 mm MT 25/1000

ECTC1250 50 mm MT 25/800

GRIS CLAIR - TIRE-FILS

ECTC1216T 16 mm MT 100/6000

ECTC121650T 16 mm MT 50/4800

ECTC1220T 20 mm MT 100/4800

ECTC122050T 20 mm MT 50/3300

ECTC1225T 25 mm MT 50/2800

ECTC1232T 32 mm MT 25/1600

ECTC1240T 40 mm MT 25/1000

ECTC1250T 50 mm MT 25/800

GRIS CLAIR -  COURONNE DE 25 MÈTRES

ECTC121625 16 mm NR 1/165

ECTC122025 20 mm NR 1/121

ECTC122525 25 mm NR 1/90

GRIS CLAIR - TIRE-FILS - COURONNE DE 25 MÈTRES

ECTC121625T 16 mm NR 1/165

ECTC122025T 20 mm NR 1/121

ECTC122525T 25 mm NR 1/90

 CARACTÉRISTIQUES: Gris clair RAL 7035 

SÉRIE TC15 - PVC - CLASSE 33212 - 750 N

Référence Couleur Diamètre Unitè Cond.

Tube plastique (installation électrique)

NOIR

ECTC1516 16 mm MT 100/6000

ECTC151650 16 mm MT 50/4800

ECTC1520 20 mm MT 100/5200

ECTC152050 20 mm MT 50/3300

ECTC1525 25 mm MT 50/3000

ECTC152575 25 mm MT 75/3300

ECTC1532 32 mm MT 25/1600

ECTC1540 40 mm MT 25/1000

ECTC1550 50 mm MT 25/800

NOIR - TIRE-FILS

ECTC1516T 16 mm MT 100/6000

ECTC151650T 16 mm MT 50/4800

ECTC1520T 20 mm MT 100/5200

ECTC152050T 20 mm MT 50/3300

ECTC1525T 25 mm MT 50/3000

ECTC152575T 25 mm MT 75/3300

ECTC1532T 32 mm MT 25/1600

ECTC1540T 40 mm MT 25/1000

ECTC1550T 50 mm MT 25/800

NOIR - COURONNE DE 10 MÈTRES

ECTC151610 16 mm NR 1/288

ECTC152010 20 mm NR 1/216

ECTC152510 25 mm NR 1/165

NOIR - COURONNE DE 25 MÈTRES

ECTC151625 16 mm NR 1/198

ECTC152025 20 mm NR 1/132

ECTC152525 25 mm NR 1/90

NOIR - TIRE-FILS -  COURONNE DE 25 MÈTRES

ECTC151625T 16 mm NR 1/198

ECTC152025T 20 mm NR 1/132

ECTC152525T 25 mm NR 1/90

BLANC

ECTC1516B 16 mm MT 100/6000

ECTC1520B 20 mm MT 100/5200

ECTC1525B 25 mm MT 50/3000

ECTC1532B 32 mm MT 25/1600
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SÉRIE TC15 - PVC - CLASSE 33212 - 750 N

Référence Couleur Diamètre Unitè Cond.

BLANC - TIRE-FILS

ECTC1516TB 16 mm MT 100/6000

ECTC1520TB 20 mm MT 100/5200

ECTC1525TB 25 mm MT 50/3000

ECTC1532TB 32 mm MT 25/1600

BLEU

ECTC1516BL 16 mm MT 100/6000

ECTC1520BL 20 mm MT 100/5200

ECTC1525BL 25 mm MT 50/3000

ECTC1532BL 32 mm MT 25/1600

BLEU - TIRE-FILS

ECTC1516TBL 16 mm MT 100/6000

ECTC1520TBL 20 mm MT 100/5200

ECTC1525TBL 25 mm MT 50/3000

ECTC1532TBL 32 mm MT 25/1600

LILAS

ECTC1516L 16 mm MT 100/6000

ECTC1520L 20 mm MT 100/5200

ECTC1525L 25 mm MT 50/3000

ECTC1532L 32 mm MT 25/1600

LILAS - TIRE-FILS

ECTC1516TL 16 mm MT 100/6000

ECTC1520TL 20 mm MT 100/5200

ECTC1525TL 25 mm MT 50/3000

ECTC1532TL 32 mm MT 25/1600

VERT

ECTC1516VE 16 mm MT 100/6000

ECTC1520VE 20 mm MT 100/5200

ECTC1525VE 25 mm MT 50/3000

ECTC1532VE 32 mm MT 25/1600

VERT - TIRE-FILS

ECTC1516TVE 16 mm MT 100/6000

ECTC1520TVE 20 mm MT 100/5200

ECTC1525TVE 25 mm MT 50/3000

ECTC1532TVE 32 mm MT 25/1600

MARRON

ECTC1516M 16 mm MT 100/6000

ECTC1520M 20 mm MT 100/5200

ECTC1525M 25 mm MT 50/3000

ECTC1532M 32 mm MT 25/1600

MARRON - TIRE-FILS

ECTC1516TM 16 mm MT 100/6000

ECTC1520TM 20 mm MT 100/5200

ECTC1525TM 25 mm MT 50/3000

ECTC1532TM 32 mm MT 25/1600

  

SÉRIE TC18 - PVC -25°C - CLASSE 33412 - 750 N

Référence Couleur Diamètre Unitè Cond.

Tube plastique (installation électrique)

GRIS

ECTC1816 16 mm MT 100/6000

ECTC181650 16 mm MT 50/4800

ECTC1820 20 mm MT 100/4800

ECTC182050 20 mm MT 50/3300

ECTC1825 25 mm MT 50/2800

ECTC1825100 25 mm MT 100/3600

ECTC1832 32 mm MT 25/1600

ECTC183250 32 mm MT 50/1800

ECTC1840 40 mm MT 25/1000

ECTC1850 50 mm MT 25/800

GRIS - TIRE-FILS

ECTC1816T 16 mm MT 100/6000

ECTC181650T 16 mm MT 50/4800

ECTC1820T 20 mm MT 100/4800

ECTC182050T 20 mm MT 50/3300

ECTC1825T 25 mm MT 50/2800

ECTC1832T 32 mm MT 25/1600

ECTC1840T 40 mm MT 25/1000

ECTC1850T 50 mm MT 25/800

GRIS -  COURONNE DE 10 MÈTRES

ECTC181610 16 mm NR 1/288

ECTC182010 20 mm NR 1/216

ECTC182510 25 mm NR 1/154

GRIS -  COURONNE DE 25 MÈTRES

ECTC181625 16 mm NR 1/165

ECTC182025 20 mm NR 1/121

ECTC182525 25 mm NR 1/90

  

SÉRIE ICTA - PP - CLASSE 34223 - 750 N

Référence Couleur Diamètre Unitè Cond.

Tube plastique (installation électrique)

GRIS

ECICTA16 16 mm MT 100/7000

ECICTA20 20 mm MT 100/5000

ECICTA25 25 mm MT 100/3600

ECICTA32 32 mm MT 50/1800

ECICTA40 40 mm MT 25/1000

ECICTA50 50 mm MT 25/800
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CONDUITS ET ACCESSOIRES

CONDUITS

SÉRIE ICTA - PP - CLASSE 34223 - 750 N

Référence Couleur Diamètre Unitè Cond.

GRIS - TIRE-FILS

ECICTA16T 16 mm MT 100/7000

ECICTA20T 20 mm MT 100/5000

ECICTA25T 25 mm MT 100/3600

ECICTA32T 32 mm MT 50/1800

ECICTA40T 40 mm MT 25/1000

ECICTA50T 50 mm MT 25/800

NOIR

ECICTA16N 16 mm MT 100/7000

ECICTA20N 20 mm MT 100/5000

ECICTA25N 25 mm MT 100/3600

ECICTA32N 32 mm MT 50/1800

ECICTA40N 40 mm MT 25/1000

ECICTA50N 50 mm MT 25/800

NOIR  - TIRE-FILS

ECICTA16TN 16 mm MT 100/7000

ECICTA20TN 20 mm MT 100/5000

ECICTA25TN 25 mm MT 100/3600

ECICTA32TN 32 mm MT 50/1800

ECICTA40TN 40 mm MT 25/1000

ECICTA50TN 50 mm MT 25/800

BLEU

ECICTA16BL 16 mm MT 100/7000

ECICTA20BL 20 mm MT 100/5000

ECICTA25BL 25 mm MT 100/3600

ECICTA32BL 32 mm MT 50/1800

ECICTA40BL 40 mm MT 25/1000

ECICTA50BL 50 mm MT 25/800

BLEU -TIRE-FILS

ECICTA16TBL 16 mm MT 100/7000

ECICTA20TBL 20 mm MT 100/5000

ECICTA25TBL 25 mm MT 100/3600

ECICTA32TBL 32 mm MT 50/1800

ECICTA40TBL 40 mm MT 25/1000

ECICTA50TBL 50 mm MT 25/800

LILAS

ECICTA20L 20 mm MT 100/5000

ECICTA25L 25 mm MT 100/3600

ECICTA32L 32 mm MT 50/1800

VERT

ECICTA20VE 20 mm MT 100/5000

ECICTA25VE 25 mm MT 100/3600

ECICTA32VE 32 mm MT 50/1800

MARRON

ECICTA20M 20 mm MT 100/5000

ECICTA25M 25 mm MT 100/3600

ECICTA32M 32 mm MT 50/1800

GRIS CLAIR

ECICTA16GC 16 mm MT 100/7000

ECICTA20GC 20 mm MT 100/5000

ECICTA25GC 25 mm MT 100/3600

ECICTA32GC 32 mm MT 50/1800

ECICTA40GC 40 mm MT 25/1000

ECICTA50GC 50 mm MT 25/800
Articles disponibles sur demande

 CARACTÉRISTIQUES: Faible dégagement de fumée zéro halogène 

SÉRIE ICTA K 1000 N - PP - 34223

Référence Couleur Diamètre Unitè Cond.

Tube plastique (installation électrique)

BLEU

ECICTA20K 20 mm MT 100/5000

ECICTA25K 25 mm MT 100/3600

ECICTA32K 32 mm MT 50/1800

Articles disponibles sur demande

BLEU - TIRE-FILS

ECICTA20KT 20 mm MT 100/5000

ECICTA25KT 25 mm MT 100/3600

ECICTA32KT 32 mm MT 50/1800

Articles disponibles sur demande

 CARACTÉRISTIQUES: Faible dégagement de fumée zéro halogène 

SÉRIE ICTA - PP - CLASSE 34223 - UV

Référence Couleur Diamètre Unitè Cond.

Tube plastique (installation électrique)

NOIR

ECICTA20N-UV 20 mm MT 100/5000

ECICTA25N-UV 25 mm MT 100/3600

ECICTA32N-UV 32 mm MT 50/1800

ECICTA40N-UV 40 mm MT 25/1000

ECICTA50N-UV 50 mm MT 25/800

 CARACTÉRISTIQUES: Faible dégagement de fumée zéro halogène 
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SÉRIE TP12 - PP - CLASSE 22323 - 320 N

Référence Couleur Diamètre Unitè Cond.

Tube plastique (installation électrique)

ORANGE

ECTP1216 16 mm MT 100/7000

ECTP1220 20 mm MT 100/5000

ECTP1225 25 mm MT 50/3000

ECTP1232 32 mm MT 25/1600

ECTP1240 40 mm MT 25/1000

ECTP1250 50 mm MT 25/800

ORANGE - TIRE-FILS

ECTP1216T 16 mm MT 100/7000

ECTP1220T 20 mm MT 100/5000

ECTP1225T 25 mm MT 50/3000

ECTP1232T 32 mm MT 25/1600

ECTP1240T 40 mm MT 25/1000

ECTP1250T 50 mm MT 25/800

 CARACTÉRISTIQUES: Faible dégagement de fumée zéro halogène 

SÉRIE TP20 - PP - CLASSE 23323 - 750 N

Référence Couleur Diamètre Unitè Cond.

Tube plastique (installation électrique)

NOIR

ECTP2016 16 mm MT 100/7000

ECTP2020 20 mm MT 100/5000

ECTP2025 25 mm MT 50/3000

ECTP2032 32 mm MT 25/1600

ECTP2040 40 mm MT 25/1000

ECTP2050 50 mm MT 25/800

NOIR - TIRE-FILS

ECTP2016T* 16 mm MT 100/7000

ECTP2020T* 20 mm MT 100/5000

ECTP2025T 25 mm MT 50/3000

ECTP2032T 32 mm MT 25/1600

* Article disponibles sur demande

 CARACTÉRISTIQUES: Faible dégagement de fumée zéro halogène 

GAINES SPIRALE

SÉRIE GFE - CLASSE 23114 - 750N

Référence Couleur Diamètre Unitè Cond.

Gaine de protection plastique

GRIS

ECGFE08 8 mm MT 30/9600

ECGFE10 10 mm MT 30/6840

ECGFE12 12 mm MT 30/5940

ECGFE14 14 mm MT 30/5400

ECGFE16 16 mm MT 30/5400

ECGFE20 20 mm MT 30/4320

ECGFE22 20 mm MT 30/2400

ECGFE25 25 mm MT 30/1950

ECGFE28 28 mm MT 30/1950

ECGFE32 32 mm MT 30/1800

ECGFE35 35 mm MT 30/1440

ECGFE40 40 mm MT 30/1440

ECGFE50 50 mm MT 30/660

ECGFE60 60 mm MT 30/300

NOIR

ECGFE08N 8 mm MT 30/9600

ECGFE10N 10 mm MT 30/6840

ECGFE12N 12 mm MT 30/5940

ECGFE14N 14 mm MT 30/5400

ECGFE16N 16 mm MT 30/5400

ECGFE20N 16 mm MT 30/4320

ECGFE22N 22 mm MT 30/2400

ECGFE25N 25 mm MT 30/1950

ECGFE28N 28 mm MT 30/1950

ECGFE32N 32 mm MT 30/1800

ECGFE35N 35 mm MT 30/1440

ECGFE40N 40 mm MT 30/1440

ECGFE50N 50 mm MT 30/660

ECGFE60N 60 mm MT 30/300
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CONDUITS ET ACCESSOIRES

ACCESSOIRES POUR TUBES ET GAINES

RACCORDS

SÉRIE SECURITY SYSTEM - RACCORDS IP67

Référence Coul.
Diamètre 
du tube

Longueur
Longueur du 

filetage
Unité Cond.

Raccords tube-boîte

EC74116 16 mm 54 mm 13 mm NR 10/350

EC74120 20 mm 54 mm 13 mm NR 10/350

EC74125 25 mm 54 mm 13 mm NR 10/200

EC74132 32 mm 54 mm 13 mm NR 10/100

EC74140 40 mm 75 mm 17 mm NR 5/80

EC74150 Autre 75 mm 17 mm NR 5/40

Référence Coul. Diamètre de tube Unité Cond.

Raccord tube-tube

EC74016 16 mm NR 10/250

EC74020 20 mm NR 10/200

EC74025 25 mm NR 10/150

EC74032 32 mm NR 10/100

EC74040 40 mm NR 5/50

EC74050 50 mm NR 5/40

Référence Coul. Diamètre de tube Unité Cond.

Raccord tube- gaines spirale

EC74216 16-16 mm NR 10/350

EC74220 20-20 mm NR 10/250

EC74225 25-25 mm NR 10/200

EC74232 32-32 mm NR 10/100

EC74240 40-40 mm NR 5/80

EC74250 50-50 mm NR 5/40

Référence Coul. Diamètre de tube Rayon Unité Cond.

Coude 90°

EC74316 16 mm 100 mm NR 10/150

EC74320 20 mm 100 mm NR 10/100

EC74325 25 mm 100 mm NR 10/100

EC74332 32 mm 100 mm NR 10/50

EC74340 40 mm 150 mm NR 5/20

EC74350 50 mm 150 mm NR 5/15

SÉRIE EASYSYSTEM - RACCORDS IP67

Référence Coul.
Diamètre du 

tube
Longueur

Longueur du 
filetage

Unité Cond.

Raccords tube-boîte

EC70016 16 mm 42 mm 15 mm NR 25/500

EC70020 20 mm 44 mm 15 mm NR 25/500

EC70025 25 mm 47 mm 15 mm NR 25/400

EC70032 32 mm 52 mm 16 mm NR 25/200

EC70040 40 mm 64 mm 16 mm NR 10/100

EC70050 Autre 72 mm 18 mm NR 10/70

Référence Coul. Diamètre de tube Longueur Unité Cond.

Raccord tube-tube

EC71016 16 mm 55 mm NR 25/500

EC71020 20 mm 59 mm NR 25/400

EC71025 25 mm 65 mm NR 25/250

EC71032 32 mm 76 mm NR 25/150

EC71040 40 mm 94 mm NR 10/70

EC71050 50 mm 109 mm NR 10/50

Référence Coul. Diamètre de tube Unité Cond.

Raccord tube- gaines spirale

EC72016 16-16 mm NR 25/500

EC72020 20-20 mm NR 25/500

EC72025 25-25 mm NR 25/300

EC72032 32-32 mm NR 25/200

EC72040 40-40 mm NR 10/100

EC72050 50-50 mm NR 10/60

Référence Coul. Diamètre de tube Rayon Unité Cond.

Coude 90°

EC73016 16 mm 56 mm NR 25/300

EC73020 20 mm 70 mm NR 25/200

EC73025 25 mm 88 mm NR 25/100

EC73032 32 mm 110 mm NR 10/50

EC73040 40 mm 140 mm NR 10/30

EC73050 50 mm 175 mm NR 15

SÉRIE SPEED SYSTEM - RACCORDS IP65

Code Couleur
Diamètre du 

tube
Longueur

Longueur du 
filetage

Unit Cond.

Raccords tube-boîte

EC75016 16 mm 55 mm 14 mm NR 10/350

EC75020 20 mm 55 mm 14 mm NR 10/350

EC75025 25 mm 55 mm 14 mm NR 10/200

EC75032 32 mm 65 mm 14 mm NR 10/100

EC75040 40 mm 75 mm 20 mm NR 5/80

EC75050 Autre 80 mm 20 mm NR 5/40
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Code Couleur Diamètre de tube Longueur Unit Cond.

Raccord tube-tube

EC75116 16 mm 80 mm NR 10/350

EC75120 20 mm 80 mm NR 10/200

EC75125 25 mm 80 mm NR 10/200

EC75132 32 mm 100 mm NR 10/100

EC75140 40 mm 110 mm NR 5/80

EC75150 50 mm 122 mm NR 5/40

Référence Coul. Diamètre de tube Unité Cond.

Raccord tube- gaines spirale

JOINTS DE CONDUIT SPIRALE-RIGIDE - DIFFÉRENTS DIAMÈTRES

EC75216 12-16 mm NR 10/350

EC75220 16-20 mm NR 10/350

EC75225 20-25 mm NR 10/200

EC75232 25-32 mm NR 10/100

EC75240 32-40 mm NR 5/100

EC75250 40-50 mm NR 5/40

JOINTS DE CONDUIT SPIRALE-RIGIDE - MÊMES DIAMÈTRES

EC75416 16-16 mm NR 10/200

EC75420 20-20 mm NR 10/200

EC75425 25-25 mm NR 10/160

EC75432 32-32 mm NR 10/80

EC75440 40-40 mm NR 5/60

EC75450 50-50 mm NR 5/40

Référence Coul.
Diamètre de 

tube
Rayon Longueur Unité Cond.

Coude pour tubes de montage

COUDE 90°

EC75316 16 mm 54 mm NR 10/200

EC75320 20 mm 67 mm NR 10/200

EC75325 25 mm 85 mm NR 10/100

EC75332 32 mm 110 mm NR 10/50

EC75340 40 mm 138 mm NR 5/20

EC75350 50 mm 172 mm NR 12

COUDE FLEXIBLE RACCORD BOÎTE -TUBE

EC75516 16 mm 160 mm 200 mm NR 50/200

EC75520 20 mm 200 mm 210 mm NR 50/200

EC75525 25 mm 250 mm 230 mm NR 35/140

EC75532 32 mm 320 mm 250 mm NR 20/80

EC75540 40 mm 400 mm 280 mm NR 15/60

EC75550 50 mm 500 mm 320 mm NR 10/40

COUDE FLEXIBLE RACCORD TUBE-TUBE

EC75616 16 mm 160 mm 220 mm NR 50/200

EC75620 20 mm 200 mm 230 mm NR 50/200

EC75625 25 mm 250 mm 240 mm NR 35/140

EC75632 32 mm 320 mm 270 mm NR 20/80

EC75640 40 mm 400 mm 300 mm NR 10/40

EC75650 50 mm 500 mm 340 mm NR 10/40

RACCORDS IP40-IP64

Référence Coul.
Diamètre de 

tube
Rayon Longueur Unité Cond.

Coude pour tubes rigides

COUDE 90°

ECCRS16 16 mm 54 mm NR 50/1000

ECCRS20 20 mm 67 mm NR 50/600

ECCRS25 25 mm 85 mm NR 25/300

ECCRS32 32 mm 110 mm NR 100

ECCRS40 40 mm 138 mm NR 100

ECCRS50 50 mm 172 mm NR 50

COUDE 90° - SANS HALOGÈNES

ECCRS16H 16 mm 54 mm NR 50/1000

ECCRS20H 20 mm 67 mm NR 50/600

ECCRS25H 25 mm 85 mm NR 25/300

ECCRS32H 32 mm 110 mm NR 100

ECCRS40H 40 mm 138 mm NR 100

ECCRS50H 50 mm 172 mm NR 50

COUDE OUVRABLE À 90°

ECCI16 16 mm NR 100/400

ECCI20 20 mm NR 100/300

ECCI25 25 mm NR 50/200

ECCI32 32 mm NR 25/150

COUDE FLEXIBLE

ECCV16 16 mm 160 mm 280 mm NR 20/300

ECCV20 20 mm 200 mm 280 mm NR 20/200

ECCV25 25 mm 250 mm 340 mm NR 20/120

ECCV32 32 mm 320 mm 380 mm NR 10/80

Code Couleur3 Diamètre Unitè Cond.

Dérivation en T

ECTI16 16 mm NR 100/300

ECTI20 20 mm NR 50/200

ECTI25 25 mm NR 25/100

ECTI32 32 mm NR 25/100

Référence Coul. Diamètre de tube Longueur Unité Cond.

Raccord pour tube rigides

MANCHONS COURTS

ECGI16 16 mm 50 mm NR 100/2000

ECGI20 20 mm 55 mm NR 100/1200

ECGI25 25 mm 60 mm NR 100/700

ECGI32 32 mm 70 mm NR 400

ECGI40 40 mm 80 mm NR 200

ECGI50 50 mm 90 mm NR 100
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CONDUITS ET ACCESSOIRES

ACCESSOIRES POUR TUBES ET GAINES

Référence Coul. Diamètre de tube Longueur Unité Cond.

ECGSU16 16 mm 80 mm NR 100/1200

ECGSU20 20 mm 80 mm NR 100/800

ECGSU25 25 mm 80 mm NR 50/500

ECGSU32 32 mm 100 mm NR 25/250

ECGSU40 40 mm 110 mm NR 25/150

ECGSU50 50 mm 120 mm NR 25/100

MANCHONS LONG - SANS HALOGÈNES

ECGSU16H 16 mm 80 mm NR 100/1200

ECGSU20H 20 mm 80 mm NR 100/800

ECGSU25H 25 mm 80 mm NR 50/500

ECGSU32H 32 mm 100 mm NR 25/250

ECGSU40H 40 mm 110 mm NR 25/150

ECGSU50H 50 mm 120 mm NR 25/100

  

Code Couleur Diamètre de tube Unit Cond.

Raccord pour gaines

JOINTS OUVRABLES

ECRCA20 20 mm NR 100/1200

ECRCA25 25 mm NR 100/700

ECRCA32 32 mm NR 50/400

MANCHONS

ECGFLEX16 16 mm NR 100/2000

ECGFLEX20 20 mm NR 100/1200

ECGFLEX25 25 mm NR 100/700

ECGFLEX32 32 mm NR 50/400

ECGFLEX40 40 mm NR 300

ECGFLEX50 50 mm NR 150

MANCHONS - SACHET DE 2 PIÈCES

ECGFLEX16W05 NR 1/400

ECGFLEX20W05 NR 1/240

ECGFLEX25W05 NR 1/140

ECGFLEX32W05 NR 1/80
1 sachet contenant 5 pièces

  

Référence Coul. Description Unité Cond.

Embout de boîte

JOINTS FLEXIBLES

ECRM16-23 Tube Ø 16 mm - trou Ø 23 mm NR 10/400

ECRM20-23 Tube Ø 20 mm - trou Ø 23 mm NR 10/400

ECRM20-29 Tube Ø 20 mm - trou Ø 29 mm NR 10/350

ECRM25-29 Tube Ø 25 mm - trou Ø 29 mm NR 10/300

ECRM32-37 Tube Ø 32 mm - trou Ø 37 mm NR 10/200

ECRM40-37 Tube Ø 40 mm - trou Ø 37 mm NR 5/100

ECRM50-48 Tube Ø 50 mm - trou Ø 48 mm NR 5/70

Référence Diameter of conduits Unité Cond.

Bouchon pour gaines

ECTFLEX16 16-16 mm NR 100/2000

ECTFLEX20 20-20 mm NR 100/2000

ECTFLEX25 25-25 mm NR 100/1500

ECTFLEX32 32-32 mm NR 50/800

ECTFLEX40 40-40 mm NR 50/500

ECTFLEX50 50-50 mm NR 50/300

  

SÉRIE GX - RACCORDS IP65 POUR GAINES ECGFE

Référence Coul. Diamètre
Diamètre en 

pouces
Taille PG/

Metric
Unité Cond.

Raccord vissé pour gaine spiral-boîte

PAS GAZ - GRIS

ECGX10 10 mm 1/4 pouce NR 25/500

ECGX12 12 mm 3/8 pouces NR 25/500

ECGX14 14 mm 1/2 pouce NR 25/400

ECGX16 16 mm 1/2 pouce NR 25/350

ECGX20 20 mm 3/4 pouces NR 25/250

ECGX22 22 mm 3/4 pouces NR 25/250

ECGX25 25 mm 1 pouce NR 10/150

ECGX28 28 mm 1 pouce NR 10/120

ECGX32 32 mm 1 1/4 pouce NR 10/90

ECGX35 35 mm 1 1/4 pouce NR 10/70

ECGX40 40 mm 1 1/2 pouce NR 10/60

ECGX50 50 mm 2 pouces NR 10/50

PAS GAZ - NOIR

ECGX10N 10 mm 1/4 pouce NR 25/500

ECGX12N 12 mm 3/8 pouces NR 25/500

ECGX14N 14 mm 1/2 pouce NR 25/400

ECGX16N 16 mm 1/2 pouce NR 25/350

ECGX20N 20 mm 3/4 pouces NR 25/250

ECGX22N 22 mm 3/4 pouces NR 25/250

ECGX25N 25 mm 1 pouce NR 10/150

ECGX28N 28 mm 1 pouce NR 10/120

ECGX32N 32 mm 1 1/4 pouce NR 10/90

ECGX35N 35 mm 1 1/4 pouce NR 10/70

ECGX40N 40 mm 1 1/2 pouce NR 10/60

ECGX50N 50 mm 2 pouces NR 10/50

PAS MÉTRIQUE - GRIS

ECGX10M* 10 mm Autre NR 25/500

ECGX12M 12 mm M16 x 1,5 NR 25/500

ECGX16M 16 mm M20 x 1,5 NR 25/350

ECGX20M 20 mm M25 x 1,5 NR 25/250

ECGX25M 25 mm M32 x 1,5 NR 10/150

ECGX32M 32 mm M40 x 1,5 NR 10/90

ECGX40M 40 mm M50 x 1,5 NR 10/60

ECGX50M* 50 mm Autre NR 10/50
* ECGX10M = M15 mm X 1.5 mm
ECGX50M = M55 mm X 1.5 mm
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SÉRIE GX - RACCORDS IP65 POUR GAINES ECGFE

Référence Coul. Diamètre
Diamètre en 

pouces
Taille PG/

Metric
Unité Cond.

PAS MÉTRIQUE - NOIR

ECGX10MN* 10 mm Autre NR 25/500

ECGX12MN 12 mm M16 x 1,5 NR 25/500

ECGX16MN 16 mm M20 x 1,5 NR 25/350

ECGX20MN 20 mm M25 x 1,5 NR 25/250

ECGX25MN 25 mm M32 x 1,5 NR 10/150

ECGX32MN 32 mm M40 x 1,5 NR 10/90

ECGX40MN 40 mm M50 x 1,5 NR 10/60

ECGX50MN* 50 mm Autre NR 10/50
* ECGX10M = M15 mm X 1.5 mm
ECGX50M = M55 mm X 1.5 mm

PAS PG - GRIS

ECGX10-9 10 mm PG9 NR 25/500

ECGX12-11 12 mm PG11 NR 25/500

ECGX12-13 12 mm PG13,5 NR 25/500

ECGX14-13 14 mm PG13,5 NR 25/400

ECGX16-11 16 mm PG11 NR 25/350

ECGX16-13 16 mm PG13,5 NR 25/350

ECGX16-16 16 mm PG16 NR 25/350

ECGX20-21 20 mm PG21 NR 25/250

ECGX22-21 22 mm PG21 NR 25/250

ECGX25-29 25 mm PG29 NR 10/150

ECGX28-29 28 mm PG29 NR 10/120

ECGX32-36 32 mm PG36 NR 10/90

ECGX35-36 35 mm PG36 NR 10/70

PAS PG - NOIR

ECGX10-9N 10 mm PG9 NR 25/500

ECGX12-11N 12 mm PG11 NR 25/500

ECGX12-13N 12 mm PG13,5 NR 25/500

ECGX14-13N 14 mm PG13,5 NR 25/400

ECGX16-11N 16 mm PG11 NR 25/350

ECGX16-13N 16 mm PG13,5 NR 25/350

ECGX16-16N 16 mm PG16 NR 25/350

ECGX20-21N 20 mm PG21 NR 25/250

ECGX22-21N 22 mm PG21 NR 25/250

ECGX25-29N 25 mm PG29 NR 10/150

ECGX28-29N 28 mm PG29 NR 10/120

ECGX32-36N 32 mm PG36 NR 10/90

ECGX35-36N 35 mm PG36 NR 10/70

CLIPS

ACCESSOIRES DE FIXATION DE TUBES

Référence Coul. Diamètre du tube Unité Cond.

Collier de tube

CLIPS FIXE TUBES À ENCLENCHEMENT

ECCF16 16-16 mm NR 100/1500

ECCF20 20-20 mm NR 100/1000

ECCF25 25-25 mm NR 100/1000

ECCF32 32-32 mm NR 50/800

ECCF40 40-40 mm NR 50/400

ECCF50 50-50 mm NR 25/250

CLIPS FIXE TUBES COLLIER

ECCFC16 16-16 mm NR 100/1000

ECCFC20 20-20 mm NR 100/1000

ECCFC25 25-25 mm NR 100/800

ECCFC32 32-32 mm NR 50/500

ECCFC40 40-40 mm NR 50/400

ECCFC50 50-50 mm NR 25/250

RAIL POUR CLIPS FIXE TUBES

ECGC 16-50 mm NR 50/400

CLIPS FIXE TUBES ÉTAU

ECC12 12-20 mm NR 100/1200

ECC16 14-22 mm NR 100/1000

ECC25 23-35 mm NR 50/500

ECC50 38-50 mm NR 50/250

CLIPS FIXE TUBES AVEC CHEVILLE

ECCT16 16-16 mm NR 100/1000

ECCT20 20-20 mm NR 100/1000

ECCT25 25-25 mm NR 100/800

ECCT32 32-32 mm NR 50/400
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Référence Coul. Diamètre du faisceau Unité Cond.

Serre-câble

ECCFF1 16-32 mm NR 100/1400

ECCFF2 32-63 mm NR 50/700

  

COLLIERS DE CABLAGE

Code Couleur
Longueur de 

bande
Largeur de 

bande
Unit Cond.

Serre-câble

TRANSPARENT

EC8001025 100 mm 2.5 mm NR 100/5000

EC8001436 140 mm 3.6 mm NR 100/5000

EC8001625 160 mm 2.5 mm NR 100/5000

EC8001648 160 mm 4.8 mm NR 100/5000

EC8002025 200 mm 2.5 mm NR 100/5000

EC8002036 200 mm 3.6 mm NR 100/5000

EC8002048 200 mm 4.8 mm NR 100/5000

EC8002548 250 mm 4.8 mm NR 100/5000

EC8002936 290 mm 3.6 mm NR 100/5000

EC8002948 290 mm 4.8 mm NR 100/4000

EC8002976 290 mm 7.6 mm NR 100/2000

EC8003648 360 mm 4.8 mm NR 100/3000

EC8003676 360 mm 7.6 mm NR 100/2000

EC8004348 430 mm 4.8 mm NR 100/3000

EC8004390 430 mm 9 mm NR 100/1000

EC8005390 530 mm 9 mm NR 100/1000

NOIR

EC8101025 100 mm 2.5 mm NR 100/5000

EC8101436 140 mm 3.6 mm NR 100/5000

EC8101625 160 mm 2.5 mm NR 100/5000

EC8101648 160 mm 4.8 mm NR 100/5000

EC8102025 200 mm 2.5 mm NR 100/5000

EC8102036 200 mm 3.6 mm NR 100/5000

EC8102048 200 mm 4.8 mm NR 100/5000

EC8102548 250 mm 4.8 mm NR 100/5000

EC8102936 290 mm 3.6 mm NR 100/5000

EC8102948 290 mm 4.8 mm NR 100/4000

EC8102976 290 mm 7.6 mm NR 100/2000

EC8103648 360 mm 4.8 mm NR 100/3000

EC8103676 360 mm 7.6 mm NR 100/2000

EC8104348 430 mm 4.8 mm NR 100/3000

EC8104390 430 mm 9 mm NR 100/1000

EC8105390 530 mm 9 mm NR 100/1000

COLLIERS DE CABLAGE AVEC ÉTIQUETTE INSCRIPTIBLE

EC8701025 100 mm 2.5 mm NR 100/5000

EC8702025 200 mm 2.5 mm NR 100/5000

  

Référence Coul. Largeur Longueur Unité Cond.

Socle et pièce de fixation pour serre-câble

BASE DE MONTAGE À ADHÉSIF - 4 VOIES

EC83036 19 mm 19 mm NR 100/5000

EC84036 19 mm 19 mm NR 100/5000

EC83048 27 mm 27 mm NR 100/5000

EC84048 27 mm 27 mm NR 100/5000

BASE DE MONTAGE À VIS - 2 VOIES

EC85048 15 mm 9.5 mm NR 100/5000

EC86048 15 mm 9.5 mm NR 100/5000

EC85090 22 mm 16 mm NR 100/5000

EC86090 22 mm 16 mm NR 100/5000

  

Référence Coul. Diamètre d’alésage Unité Cond.

Cheville universelle

EC88085 8 mm NR 100/5000

  

PONTETS ET CHEVILLES

Référence Coul. Adapté à un diamètre Unité Cond.

Attache de serrage à clou

BLANC

ECGT4BW50 3-4 mm NR 1/400

ECGT6BW50 5-6 mm NR 1/240

ECGT8BW50 7-8 mm NR 1/200

ECGT10BW50 9-10 mm NR 1/120

ECGT13BW50 13-14 mm NR 1/90

ECGT16BW50 15-16 mm NR 1/80

ECGT19BW50 19-20 mm NR 1/60

ECGT25BW50 25-26 mm NR 1/32

GRIS

ECGT4GW50 3-4 mm NR 1/400

ECGT6GW50 5-6 mm NR 1/240

ECGT8GW50 7-8 mm NR 1/200

ECGT10GW50 9-10 mm NR 1/120

ECGT13GW50 13-14 mm NR 1/90

ECGT16GW50 15-16 mm NR 1/80

ECGT19GW50 19-20 mm NR 1/60

ECGT25GW50 25-26 mm NR 1/32

REMARQUE: Paquet de 50 pièces  

Code Couleur Diamètre d’alésage Unit Cond.

Cheville universelle

ECTC6 6 mm NR 100/5000

ECTC8 8 mm NR 100/3000
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SONDE TIRE- FILS, BOÎTES DE SOL ET 
RESSORTS

RESSORTS DE CINTRAGE DE CONDUIT

Référence Description Unité Cond.

Ressort à cintrer les tubes

POUR CONDUITS CLASSE 22211-22431

ECAC16L Pour tube rigide Ø 16 mm NR 1

ECAC20L Pour tube rigide Ø 20 mm NR 1

ECAC25L Pour tube rigide Ø 25 mm NR 1

ECAC32L Pour tube rigide Ø 32 mm NR 1

POUR CONDUITS CLASSE 33211-33421

ECAC16 Pour tube rigide Ø 16 mm NR 1/80

ECAC20 Pour tube rigide Ø 20 mm NR 1

ECAC25 Pour tube rigide Ø 25 mm NR 1

ECAC32 Pour tube rigide Ø 32 mm NR 1

CHAMBRE DE TIRAGE

Référence Coul. Description Unité Cond.

Boîtier de jonction sous-terrain pour câbles/tuyaux

ECPOZ.20 200 x 200 mm - IP40 NR 1/360

ECPOZ.25 250 x 250 mm - IP67 NR 1/160

ECPOZ.30 300 x 300 mm - IP40 NR 1/128

ECPOZ.40 400 x 400 mm - IP40 NR 1/54

TIRE-FILS EN NYLON

Référence Diameter Longueur Unité Cond.

Tire-fils

DIAMÈTRE 3 MILLIMÈTRES

ECS3-05 3 mm 5 m NR 1/340

ECS3-10 3 mm 10 m NR 1/180

ECS3-15 3 mm 15 m NR 1/120

ECS3-20 3 mm 20 m NR 1/90

ECS3-25 3 mm 25 m NR 1/70

ECS3-30 3 mm 30 m NR 1/60

DIAMÈTRE 4 MILLIMÈTRES

ECS4-05 4 mm 5 m NR 1/200

ECS4-10 4 mm 10 m NR 1/100

ECS4-15 4 mm 15 m NR 1/60

ECS4-20 4 mm 20 m NR 1/50

ECS4-25 4 mm 25 m NR 1/40

ECS4-30 4 mm 30 m NR 1/36



DÉCOUVREZ NOTRE OFFRE 
DÉDIÉE AU RÉSIDENTIEL
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DOMO myLife® est le système Elettrocanali® conçu 
pour automatiser les fonctions des principaux appareils 
électriques et électroniques dans tout type de bâtiment.
Que ce soit pour une maison, un bureau ou une entreprise, 
DOMO myLife® rend la domotique accessible, car il intègre 
n’importe quel système de manière simple, rapide et 
économique.

MiVida est la série Elettrocanali de dispositifs modulaires 
et de plaques de commutateurs conçue pour les secteurs 
résidentiels et tertiaires. MiVida se distingue par son design 
rationnel et la robustesse de ses matériaux, obtenant un 
résultat hautement fonctionnel avec beaucoup de caractère. 
Les dispositifs et plaques de cette série simple mais 
performante s’intègrent harmonieusement et valorisent 
n’importe quel contexte architectural, que ce soit à domicile 
ou au travail.

Les dispositifs modulaires TONDÒ® sont un choix classique 
pour les secteurs résidentiels de base et les bâtiments 
publics. Durables et polyvalents, avec environ 27 fonctions 
modulaires, la rationalité est leur valeur ajoutée. Le système 
de montage pratique à clip et la compatibilité avec d’autres 
séries historiques aux normes similaires sont les facteurs 
clés du succès de TONDÒ®.

MyLife® est la ligne civile au design soigné, offrant de 
nombreuses possibilités de personnalisation et une grande 
modularité. Disponible en 3 finitions de touches (blanc, gris 
anthracite et tech) et en 3 lignes de design : MyLife®, au 
design doux et sinueux, MyLifeQ®, aux lignes plus carrées, 
et Prestige®, avec une approche moderne et raffinée. Les 
nombreuses possibilités de personnalisation font de cette 
série civile une offre élégante adaptée à chaque contexte : 
des combinaisons infinies pour une offre vraiment complète.

Easy est une nouvelle série Elettrocanali® de dispositifs 
modulaires et de plaques de commutateurs conçue à la 
fois pour les environnements résidentiels et commerciaux. 
Le design minimaliste et les lignes élégantes italiennes 
de ce système répondent à tous les besoins esthétiques. 
L’excellente qualité des composants, la modularité et la 
facilité d’installation assurent une sécurité, une polyvalence 
et une praticité maximales. 
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RÉSIDENTIEL

SÉRIE UTILITAIRE

ARTICLES À USAGE DOMESTIQUE

K336 - FICHES, PRISES ET ADAPTATEURS

Référence Couleur Courant Description Unitè Cond.

Prise de courant à contact de protection

FICHE MOBILE - SORTIE AXIALE

ECK33601 10 A Fiche10A 2P+T - S11 NR 1/100

ECK33603 16 A Fiche16A 2P+T - S17 NR 1/50

ECK33611 10 A Fiche10A 2P+T - S11 NR 1/100

ECK33613 16 A Fiche16A 2P+T - S17 NR 1/50

FICHE MOBILE - PEU ENCOMBRANTE

ECK33621 10 A Fiche10A 2P+T - S11 NR 1/100

ECK33622 16 A Fiche16A 2P+T - S17 NR 1/50

ECK33631 10 A Fiche10A 2P+T - S11 NR 1/100

ECK33632 16 A Fiche16A 2P+T - S17 NR 1/50

FICHE MOBILE - SCHUKO

ECK33623 16 A Fiche16A 2P+T - S31 NR 1/50

ECK33633 16 A Fiche16A 2P+T - S31 NR 1/50

Référence Couleur Courant Description Unitè Cond.

Coupleur à contact de protection

PRISE MOBILE - SORTIE AXIALE

ECK33602 10 A Prise 10A 2P+T - P11 NR 1/100

ECK33604 16 A Prise 10/16A 2P+T - 
P17-11 NR 1/50

ECK33612 10 A Prise 10A 2P+T - P11 NR 1/100

ECK33614 16 A Prise 10/16A 2P+T - 
P17-11 NR 1/50

PRISE MOBILE - SCHUKO

ECK33624 16 A Prise 10/16A 2P+T - P17-
11-P30 NR 1/50

ECK33634 16 A Prise 10/16A 2P+T - P17-
11-P30 NR 1/50

Référence Coul. Courant Description Unitè Cond.

Adaptateur secteur pour voyage

ADAPTATEUR SCHUKO SIMPLE - BLISTER

ECK33609 10-10 A 10A 2P+T - S11-P30 NR 1/100

ECK33610 16-16 A 16A 2P+T - S17-P30 NR 1/50

ECK33619 10-10 A 10A 2P+T - S11-P30 NR 1/100

ECK33620 16-16 A 16A 2P+T - S17-P30 NR 1/50

ADAPTATEUR TRIPLE - BLISTER

ECK33605 10-10 A 10A 2P+T - S11-P11 NR 1/100

ECK33606 10-16 A 16A 2P+T - S17-P17/11 NR 1/50

ECK33615 10-10 A 10A 2P+T - S11-P11 NR 1/100

ECK33616 10-16 A 16A 2P+T - S17-P17/11 NR 1/50

ADAPTATEUR TRIPLE SCHUKO - BLISTER

ECK33607 10-10 A 10A 2P+T - S11-P11/30 NR 1/100

ECK33608 10-16 A 16A 2P+T - S17-P17/11-30 NR 1/50

ECK33617 10-10 A 10A 2P+T - S11-P11/30 NR 1/100

ECK33618 10-16 A 16A 2P+T - S17-P17/11-30 NR 1/50

FICHES ET PRISES

Référence Couleur Courant Description Unitè Cond.

Prise de courant à contact de protection

FICHE MOBILE - SORTIE AXIALE

ECK33301 10 A 2P+T - S11 NR 20/200

ECK33302 16 A 2P+T - S17 NR 20/200

ECK33311 10 A 2P+T - S11 NR 20/200

ECK33312 16 A 2P+T - S17 NR 20/200

FICHE MOBILE - PEU ENCOMBRANTE

ECK33304 10 A 2P+T - S11 NR 20/200

ECK33305 16 A 2P+T - S17 NR 20/200

ECK33314 10 A 2P+T - S11 NR 20/200

ECK33315 16 A 2P+T - S17 NR 20/200

FICHE MOBILE - RÉGLABLE

ECK33306 10 A 2P+T - S11 NR 20/200

ECK33307 16 A 2P+T - S17 NR 20/200

ECK33316 10 A 2P+T - S11 NR 20/200

ECK33317 16 A 2P+T - S17 NR 20/200

FICHE MOBILE - SCHUKO

ECK33303 16 A 2P+T - S30 NR 20/200

ECK33313 16 A 2P+T - S30 NR 20/200
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FICHES ET PRISES

Référence Couleur Courant Description Unitè Cond.

Coupleur à contact de protection

PRISE MOBILE - SORTIE AXIALE

ECK33501 16 A 2P+T - P17/11 NR 20/200

ECK33502 10 A 2P+T - P11 NR 20/200

ECK33511 16 A 2P+T - P17/11 NR 20/200

ECK33512 10 A 2P+T - P11 NR 20/200

PRISE MOBILE - SCHUKO

ECK33406 16 A 2P+T - S17-P17/11-30 NR 20/200

ECK33416 16 A 2P+T - S17-P17/11-30 NR 20/200

ADAPTATEURS

Code Couleur Courant Description Unit Cond.

ADAPTATEURS

ADAPTATEUR UNIQUE

ECK33401 10-16 A 2P+T - S17-P17/11 NR 20/200

ECK33411 10-16 A 2P+T - S17-P17/11 NR 20/200

ADAPTATEUR TRIPLE

ECK33403 10-16 A 2P+T - S17-P17/11 NR 20/200

ECK33405 10-10 A 2P+T - S11-P11 NR 20/200

ECK33413 10-16 A 2P+T - S17-P17/11 NR 20/200

ECK33415 10-10 A 2P+T - S11-P11 NR 20/200

ADAPTATEUR QUADRUPLE

ECK33410 10-16 A 2P+T - S17-P17/11 NR 20/200

ECK33420 10-10 A 2P+T - S11-P11 NR 20/200

ADAPTATEUR SCHUKO SIMPLE

ECK33504 10-10 A 2P+T S11-P30 NR 20/200

ECK33514 10-10 A 2P+T S11-P30 NR 20/200

ECK33505 16-16 A 2P+T S17-P30 NR 20/200

ECK33515 16-16 A 2P+T S17-P30 NR 20/200

ADAPTATEUR DE PRISE SCHUKO SIMPLE

ECK33503 10-16 A 2P+T S30-P17/11 NR 20/200

ADAPTATEUR TRIPLE SCHUKO

ECK33407 16-16 A 2P+T S17-P17/11-30 NR 20/200

ECK33417 10-16 A 2P+T S17-P17/11-30 NR 20/200

ECK33421 10-10 A 2P+T S11-P11/30 NR 20/200

ECK33422 10-10 A 2P+T S11-P11-30 NR 20/200

ADAPTATEUR TRIPLE - AVEC INTERRUPTEUR

ECK33423 10-16 A 2P+T - S17-P17/11 NR 1/20/200

ECK33424 10-10 A 2P+T - S11-P11 NR 1/20/200

PROGRAMMATEUR DE TEMPS

ECK81001 16-16 A 2P+T S17-P17/11 étape 
96 programmes NR 1/12/48

PROGRAMMATEUR DE TEMPS NUMÉRIQUE

ECK81003 16-16 A 2P+T S17-P17/11 
numérique 48 programmes NR 1/12/48

ADAPTATEUR MULTISTANDARD

ECK51004 10-10 A Fiche multistandard - 
Prise 2P NR 1/10/100

Code Couleur Description Unit Cond.

Bloc multiprise

PRISE INTELLIGENTE

ECK81004 Fiche 16A 2P+T - Prise Schuko/ital. - 
WIFI - blanc NR 1/12/48

ADAPTATEUR TRIPLE 10 A - AVEC INTERRUPTEUR

ECK11124 2P+T Fiche S11 - Prieses P17/11 + 
Schuko/ital. P30 NR 1/12/48

ADAPTATEUR TRIPLE 16 A - AVEC INTERRUPTEUR

ECK11120 2P+T Fiche S17 - Prises P17/11 + 
Schuko/ital. P30 NR 1/12/48

ADAPTATEUR TRIPLE + PRISE USB

ECK11125 2P+T Fiche S17 + Prieses P17/11 + 
Schuko/ital. P30 + 2 USB NR 1/12/48
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Référence Coul.
Longueur 
de câble

Description Unitè Cond.

Bloc multiprise

BASE MULTIPRISE SANS CÂBLE

ECK11054 4 prises 2P+T - P17/11 NR 1/50

ECK11056 6 prises 2P+T - P17/11 NR 1/40

BASE MULTIPRISE AVEC CÂBLE

ECK11154 1.5 m 4 prises 2P+T - P17/11 NR 1/50

ECK11156 1.5 m 6 prises 2P+T - P17/11 NR 1/40

BASE MULTIPRISE DE 45° AVEC CÂBLE

ECK11103 1.5 m 3 prises 2P+T P17/11-30 NR 1/40

ECK11104 1.5 m 4 prises 2P+T P17/11-30 NR 1/40

ECK11104N 1.5 m 4 prises 2P+T P17/11-30 NR 1/40

ECK11105 1.5 m 5 prises 2P+T P17/11-30 NR 1/30

ECK11106 1.5 m 6 prises 2P+T P17/11-30 NR 1/30

ECK11106N 1.5 m 6 prises 2P+T P17/11-30 NR 1/30

ECK11107 1.5 m 7 prises 2P+T P17/11-30 NR 1/30

ECK11404 1.5 m 4 prises 2P+T P17/11-30 NR 1/30

ECK11406 1.5 m 6 prises 2P+T P17/11-30 NR 1/30

ECK11504 1.5 m 4 prises 2P+T P17/11-30 NR 1/50

ECK11506 1.5 m 6 prises 2P+T P17/11-30 NR 1/30

SOCLE MULTIPRISE DE BUREAU AVEC CÂBLE

ECK11310N 1.5 m 4 prises + Schuko + USB 
2P+T P17/11-30 NR 1/30

BASE DROITE À PRISES MULTIPLES AVEC CÂBLE

ECK11100 1.5 m 6 prises 2P+T 
P17/11+P17/11-30 NR 1/40

ECK11100N 1.5 m 6 prises 2P+T 
P17/11+P17/11-30 NR 1/40

ECK11101 1.5 m 9 prises 2P+T 
P17/11+P17/11-30 NR 1/30

ECK11101N 1.5 m 9 prises 2P+T 
P17/11+P17/11-30 NR 1/30

ECK11102 1.5 m 12 prises 2P+T 
P17/11+P17/11-30 NR 1/30

ECK11102N 1.5 m 12 prises 2P+T 
P17/11+P17/11-30 NR 1/30

RALLONGES

Référence Coul. Courant Longueur Description Unitè Cond.

Cordon d’alimentation

RALLONGES D’ALIMENTATION DE JARDIN

ECK22422 16 A 20 m 2P S16 Fiche S17 - 
Prise Schuko NR 1/10

ECK22426 16 A 40 m 2P S16 Fiche S17 - 
Prise Schuko NR 1/6

RALLONGES D’ALIMENTATION EXTENSIBLES

ECK22205 16 A 3 m 2P+T Fiche S17 - 
Prise P17/11 NR 1/30

ECK22215 16 A 3 m 2P+T Fiche S17 - 
Prise P17/11 NR 1/30

RALLONGES LINÉAIRES

ECK22201 10 A 3 m 2P+T Fiche S11 - 
Prise P11 NR 1/50

ECK22202 10 A 5 m 2P+T Fiche S11 - 
Prise P11 NR 1/30

ECK22203 16 A 3 m 2P+T Fiche S17 - 
Prise P17/11 NR 1/50

ECK22204 16 A 5 m 2P+T Fiche S17 - 
Prise P17/11 NR 1/30

ECK22211 10 A 3 m 2P+T Fiche S11 - 
Prise P11 NR 1/50

ECK22212 10 A 5 m 2P+T Fiche S11 - 
Prise P11 NR 1/30

ECK22213 16 A 3 m 2P+T Fiche S17 - 
Prise P17/11 NR 1/50

ECK22214 16 A 5 m 2P+T Fiche S17 - 
Prise P17/11 NR 1/30

ENROULEURS DE CÂBLES

Référence Coul. Longueur de câble Description Unitè Cond.

Enrouleur de câble

ENROULEURS DE CÂBLES AVEC BÉQUILLE

ECK22104 15 m 4 schuko/italienne NR 1/4

ECK22105 25 m 4 schuko/italienne NR 1/2

ECK22106 50 m 4 schuko/italienne NR 1/2

ENROULEURS DE CÂBLES DE JARDIN

ECK22310 20 m 1 Schuko 2P+T NR 1

ECK22311 30 m 1 Schuko 2P+T NR 1
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ENROULEURS DE CÂBLES

Référence Coul. Longueur de câble Description Unitè Cond.

ENROULEURS DE CÂBLES COMPACTS

ECK22101 5 m 2 schuko/italienne NR 1/10

ECK22102 10 m 4 schuko/italienne NR 1/10

ECK22103 20 m 4 schuko/italienne NR 1/6

ACCESSOIRES TV

Référence Coul. Description Unitè Cond.

Connecteur coaxial

ECK71020 Fiche TV de 9,5 mm NR 1/10/1000

ECK71021 Prise TV de 9,5 mm NR 1/10/1000

ECK71030 Adaptateur fiche à fiche 9,5 mm NR 1/10/1000

ECK71031 Adaptateur prise à prise 9,5 mm NR 1/10/1000

ECK71040 Câble d’extension TV 9,5 mm fiche-
prise - 2 m NR 1/200

ECK71041 Câble d’extension TV 9,5 mm fiche-
prise - 5 m NR 1/100

CLIPS ET CÂBLES DE BATTERIE DE VOITURE

Référence Coul. Courant Longueur
Section 

nominale
Unitè Cond.

Cordon d’alimentation

ECK51030 120 A 2.5 m 10 mm² NR 1/10

ECK51031 200 A 3 m 16 mm² NR 1/6

ECK51032 400 A 5 m 25 mm² NR 1/4

Code Description Unit Cond.

Accessories for battery/charger

ECK51021 Kit de 4 pinces 60A NR 1/50

ECK51022 Kit de 4 pinces 90A NR 1/50

ECK51023 Kit de 4 pinces 120A NR 1/50

ECK51024 Kit de 4 pinces 200A NR 1/50

ÉCLAIRAGE

INTERRUPTEURS DE LAMPE

Code Coul. Courant
Tension 

nominale
Description Unit Cond.

Interrupteur / variateur à cordon

COMMUTATEURS

ECK52001B 2 A 250 V 2x0,75 mm² NR 10/500

ECK52002B 2 A 250 V 2x0,75 mm² NR 10/500

ECK52005B 2 A 250 V 2x0,75 mm² NR 10/500

INTERRUPTEURS 2 VOIES

ECK52001C 2 A 250 V 2x0,75 mm² NR 10/500

ECK52002C 2 A 250 V 2x0,75 mm² NR 10/500

COMMUTATEURS AU PIED

ECK52045N 2 A 250 V 2x0,75 mm² NR 10/250
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DOUILLES

Référence Couleur Douille Description Unitè Cond.

Douille

CÉRAMIQUE

ECK52008 E27 4 A - 250 V NR 10/200

MÉTAL - FILETÉ

ECK52018 E27 4 A - 250 V NR 10/250

THERMOPLASTIQUE - FILETÉ

ECK52010 E14 2 A - 250 V NR 10/500

ECK52011 E14 2 A - 250 V NR 10/500

ECK52012 E14 2 A - 250 V NR 10/500

ECK52015 E27 4 A - 250 V NR 10/250

ECK52016 E27 4 A - 250 V NR 10/250

ECK52017 E27 4 A - 250 V NR 10/250

THERMOPLASTIQUE - CORPS LISSE

ECK52001 E14 2 A - 250 V NR 10/500

ECK52002 E14 2 A - 250 V NR 10/500

ECK52005 E14 2 A - 250 V NR 10/500

ECK52003 E27 4 A - 250 V NR 10/250

ECK52004 E27 4 A - 250 V NR 10/250

ECK52006 E27 4 A - 250 V NR 10/250

POINT LUMINEUX

ECK52031 E27 4 A - 250 V NR 10/200

ECK52032 E27 4 A - 250 V NR 10/200

PROJECTEURS

Référence Couleur Description Unitè Cond.

Projecteur de chantier

HALOGÈNE

ECK51006 Schuko 16A 2P+T - 500W NR 1/8

LED - AVEC SUPPORT RÉGLABLE

ECK51018 Schuko 16A 2P+T - 50W LED NR 1/4

ECK51019 Schuko 16A 2P+T - 100W LED NR 1/2

LED - AVEC SUPPORT

ECK51007 Schuko 16A 2P+T - 30W LED NR 1/6

ECK51008 Schuko 16A 2P+T - 50W LED NR 1/4

ECK51009 Schuko 16A 2P+T - 100W LED NR 1/4

LAMPES

Référence Couleur Description Unitè Cond.

Luminaire portable

ECK51040 Lampe LED à lumière rouge NR 1/12

ECK51041 Lampe LED ambre NR 1/12

Référence Couleur Description Unitè Cond.

Pile non rechargeable

ECK51042 4R25 6V DV 7 Ah NR 1/24

Référence Couleur Description Unitè Cond.

Projecteur portatif

ECK51001 10A 2P - 5 mt - 60W NR 1/20

ECK51002 10A 2P - 10 mt - 60W NR 1/20



CATALOGUE RÉSUMÉ 73

RÉSIDENTIEL

SÉRIE UTILITAIRE

RÉ
SI

DE
NT

IE
L

ACCESSOIRES POUR CÂBLES

RUBAN ADHÉSIF

Référence Couleur Largeur Longueur Unitè Cond.

Ruban adhésif

15 MILLIMÈTRES

EC891010* 15 mm 10 m NR 10/200

EC891011 15 mm 10 m NR 10/200

EC891012 15 mm 10 m NR 10/200

EC891013 15 mm 10 m NR 10/200

EC891014 15 mm 10 m NR 10/200

EC891015 15 mm 10 m NR 10/200

* Couleur : JAUNE - VERT

19 MILLIMÈTRES

EC891020* 19 mm 25 m NR 10/100

EC891021 19 mm 25 m NR 10/100

EC891022 19 mm 25 m NR 10/100

EC891023 19 mm 25 m NR 10/100

EC891024 19 mm 25 m NR 10/100

EC891025 19 mm 25 m NR 10/100

* Couleur : JAUNE - VERT

SÉRIE MYLIFE

KITS PRÉASSEMBLÉS

Référence Coul. Description Unitè Cond.

Support d’appareils pour isolations de parois extérieures

APPAREILS BLANCS - IP40

ECL40451WH-40 KIT préassemblés IP40 - 
ECL5610A1 + ECL4045WH NR 1/60

ECL40452WH-40 KIT préassemblés IP40 - 
ECL5611A2 + 2 x ECL4045WH NR 1/60

ECL40453WH-40 KIT préassemblé IP40 - ECL5611A3 
+ ECL4000WH + 2 x ECL4045WH NR 1/40

ECL40454WH-40 KIT préassemblé IP40 - ECL5611A2 
+ ECL4000WH + ECL4045WH NR 1/60

ECL40501WH-40 KIT préassemblé IP40 - ECL5611A2 
+ ECL4050WH NR 1/60

ECL40503WH-40 KIT préassemblé IP40 - ECL5611A3 
+ ECL4000WH + ECL4050WH NR 1/40

APPAREILS BLANCS - IP55

ECL40451WH KIT préassemblés IP55 - 
ECL5611A1 + ECL4045WH NR 1/50

ECL40452WH KIT préassemblés IP55 - 
ECL5611A2 + 2 x ECL4045WH NR 1/50

ECL40453WH KIT préassemblé IP55 - ECL5611A3 
+ ECL4000WH + 2 x ECL4045WH NR 1/35

ECL40454WH KIT préassemblé IP55 - ECL5611A2 
+ ECL4000WH + ECL4045WH NR 1/50

ECL40501WH KIT préassemblé IP55 - ECL5611A2 
+ ECL4050WH NR 1/50

ECL40503WH KIT préassemblé IP55 - ECL5611A3 
+ ECL4000WH + ECL4050WH NR 1/35
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VÊTEMENT

Référence Couleur Taille Unitè Cond.

           Veste de travail

GILET MULTI-POCHES

MKT-GMT01BL-S S NR 1

MKT-GMT01BL-M M NR 1

MKT-GMT01BL-L L NR 1

MKT-GMT01BL-XL XL NR 1

MKT-GMT01BL-2XL XXL NR 1

MKT-GMT01BL-3XL XXXL NR 1

GILET SOFTSHELL

MKT-GSH01BL-S S NR 1

MKT-GSH01BL-M M NR 1

MKT-GSH01BL-L L NR 1

MKT-GSH01BL-XL XL NR 1

MKT-GSH01BL-2XL XXL NR 1

MKT-GSH01BL-3XL XXXL NR 1

  DESCRIPTION: Pour voir la gamme actualisée de produits disponibles, consultez elettrocanali.com

            Vêtement

SWEAT-SHIRT

MKT-FZL01BL-S S NR 1

MKT-FZL01BL-M M NR 1

MKT-FZL01BL-L L NR 1

MKT-FZL01BL-XL XL NR 1

MKT-FZL01BL-2XL XXL NR 1

MKT-FZL01BL-3XL XXXL NR 1

SWEAT-SHIRT SABLE

MKT-FCP01SB-S S NR 1

MKT-FCP01SB-M M NR 1

MKT-FCP01SB-L L NR 1

MKT-FCP01SB-XL XL NR 1

MKT-FCP01SB-2XL XXL NR 1

MKT-FCP01SB-3XL XXXL NR 1

  DESCRIPTION: Pour voir la gamme actualisée de produits disponibles, consultez elettrocanali.com

            T-shirt

MKT-TSH01BI-S S NR 1

MKT-TSH01BI-M M NR 1

MKT-TSH01BI-L L NR 1

MKT-TSH01BI-XL XL NR 1

MKT-TSH01BI-2XL XXL NR 1

MKT-TSH01BI-3XL XXXL NR 1

   
DESCRIPTION: Pour voir la gamme actualisée de produits disponibles, consultez elettrocanali.com

            Polo

MKT-POL01BL-S S NR 1

MKT-POL01BL-M M NR 1

MKT-POL01BL-L L NR 1

MKT-POL01BL-XL XL NR 1

MKT-POL01BL-2XL XXL NR 1

MKT-POL01BL-3XL XXXL NR 1

  DESCRIPTION: Pour voir la gamme actualisée de produits disponibles, consultez elettrocanali.com

BEACH-VOLLEY

Référence Taille Sexe Unitè Cond.

            SWEAT-SHIRT

MKT-BVB01-S S Unisexe NR 1

MKT-BVB01-M M Unisexe NR 1

MKT-BVB01-L L Unisexe NR 1

MKT-BVB01-XL XL Unisexe NR 1

MKT-BVB01-2XL XXL Unisexe NR 1

  DESCRIPTION: Pour voir la gamme actualisée de produits disponibles, consultez elettrocanali.com

            Sweat-shirt

MKT-BVB05-S S Unisexe NR 1

MKT-BVB05-M M Unisexe NR 1

MKT-BVB05-L L Unisexe NR 1

MKT-BVB05-XL XL Unisexe NR 1

MKT-BVB05-2XL XXL Unisexe NR 1

  DESCRIPTION: Pour voir la gamme actualisée de produits disponibles, consultez elettrocanali.com

            Leggings

MKT-BVB04-S S Dames NR 1

MKT-BVB04-M M Dames NR 1

MKT-BVB04-L L Dames NR 1

MKT-BVB04-XL XL Dames NR 1

MKT-BVB04-2XL XXL Dames NR 1

  DESCRIPTION: Pour voir la gamme actualisée de produits disponibles, consultez elettrocanali.com

            Short

MKT-BVB02-S S Messieurs NR 1

MKT-BVB02-M M Messieurs NR 1

MKT-BVB02-L L Messieurs NR 1

MKT-BVB02-XL XXL Messieurs NR 1

MKT-BVB02-2XL XXL Messieurs NR 1

MKT-BVB03-S S Dames NR 1

MKT-BVB03-M M Dames NR 1

MKT-BVB03-L L Dames NR 1

MKT-BVB03-XL XL Dames NR 1

MKT-BVB03-2XL XXL Dames NR 1

  DESCRIPTION: Pour voir la gamme actualisée de produits disponibles, consultez elettrocanali.com
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ACCESSOIRES

Coul. Description Unitè Cond.

Autres accessoires

BIDON

MKT-BCD25 Bidon isotherme à double paroi - 
1000 ml NR 1

MKT-BCD26 Bidon isotherme à double paroi - 
750 ml NR 1

CORDON PORTE-BADGE

MKT-LPB NR 1

LUNETTES DE SOLEIL

MKT-SGL01BI Class 3 - UV 400 NR 1

PORTE-CLÉS

MKT-KYH01 NR 1

TASSE

MKT-MUG25 300 ml NR 1

MKT-MUG26 300 ml NR 1

  DESCRIPTION: Pour voir la gamme actualisée de produits disponibles, consultez elettrocanali.com

Chapeaux - Casquettes

CASQUETTE

MKT-BER01 NR 1

CASQUETTE DE BASEBALL

MKT-CAP01 NR 1

  DESCRIPTION: Pour voir la gamme actualisée de produits disponibles, consultez elettrocanali.com

Tabouret

MKT-SGA01BI NR 1

  DESCRIPTION: Pour voir la gamme actualisée de produits disponibles, consultez elettrocanali.com

Serviette de plage

MKT-TMR25 100 x 180 cm NR 1

  DESCRIPTION: Pour voir la gamme actualisée de produits disponibles, consultez elettrocanali.com

Sacs à dos et sacs

SALLE DE SPORT - VOYAGE

MKT-ZAI02NE 48 x 30 x 27 cm - 30 l NR 1

SAC À DOS

MKT-ZAI01NE NR 1

SAC À PROVISIONS

MKT-SBC01 NR 1

  DESCRIPTION: Pour voir la gamme actualisée de produits disponibles, consultez elettrocanali.com

PAPETERIE

Description Unitè Cond.

Bloc-notes

MKT-BLOA4* A4 - lot de 20 blocs AST-20 1

MKT-BLOA5* A5 - lot de 20 blocs AST-20 1

  DESCRIPTION: Pour voir la gamme actualisée de produits disponibles, consultez elettrocanali.com

Chemises de documents

MKT-CPD NR 1

  DESCRIPTION: Pour voir la gamme actualisée de produits disponibles, consultez elettrocanali.com

Stylos

STYLOS PREMIUM

MKT-PEN01AR ORANGE - Swiss Made (Prodir®) - 5 km 
d’écriture garantis NR 1

MKT-PEN01BL BLUE - Swiss Made (Prodir®) - 5 km 
d’écriture garantis NR 1

STYLOS STANDARD

MKT-PEN02BI* BLANC – 50 unités AST-50 1

  DESCRIPTION: Pour voir la gamme actualisée de produits disponibles, consultez elettrocanali.com
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EC POINT - PRÉSENTOIRS

MATÉRIEL DE POINT DE VENTE

Description Unitè Cond.

Présentoirs de comptoir

LAMPE D’URGENCE ECL6067

MKT-B-001 Présentoir pour lampe de secours ECL6067 NR 1

BOÎTIERS ESSENZA

MKT-B-006 ESSENZA présentoir en carton NR 1

PRÉSENTOIR DE COMPTOIR

MKT-B-002 12 broches - 50x88x26 cm NR 1

DISTRIBUTEUR TRANSPARENT

MKT-B-003 Ø 20 cm - h 60 cm NR 1

PLATEAU EB CARTON POUR ÉTAGÈRE

MKT-B-004 45,5x20x18 cm NR 1

MKT-B-005 Séparateur interne en carton pour présentoir 
MKT-B-004 NR 1

Présentoirs au sol

TOTEM

MKT-T-001 64 plaques de finition MyLife, MyLife Q, MyLife 
New Prestige NR 1

GONDOLE

MKT-T-002 20 broches - 100x181x42 cm NR 1

DISTRIBUTEUR

MKT-T-003 pour goulottes / moulures - 57x120x48 cm NR 1

BOÎTE PLIANTE

MKT-T-004 4 compartiments - 60x40x120 cm NR 1
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MATÉRIEL DE POINT DE VENTE

Description Unitè Cond.

VALISE

ÉCHANTILLONS GÉNÉRAUX

MKT-V-001 Mallette avec échantillons de la gamme NR 1

SÉRIES RÉSIDENTIELLES

MKT-V-002 MyLIFE - 23 plaques de finition NR 1

MKT-V-003 MyLIFE Q - 23 plaques de finition NR 1

MKT-V-004 MyLife New Prestige - 32 plaques de finition NR 1

MKT-V-005 MiVida - 13 plaques de finition NR 1

MKT-V-006 Easy - 21 plaques de finition NR 1

Panneaux suspendus

PANNEAU 50X100 CENTIMÈTRES

MKT-G-001 Présentation de l’entreprise NR 1

MKT-G-002 Goulottes NR 1

MKT-G-003 Industriel NR 1

MKT-G-004 Coffrets NR 1

MKT-G-005 Conduits et accessoires NR 1

MKT-G-006 Résidentiel NR 1

PANNEAU 50X130 CENTIMÈTRES

MKT-G-007 Présentation de l’entreprise NR 1

MKT-G-008 Goulottes NR 1

MKT-G-009 Industriel NR 1

MKT-G-010 Coffrets NR 1

MKT-G-011 Conduits et accessoires NR 1

MKT-G-012 Résidentiel NR 1

PANNEAUX AVEC PRODUITS

MKT-G-013 Série myLife NR 1

MKT-G-014 Série Tondò NR 1
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LÉGENDE DES SYMBOLES

LÉGENDE DES ICÔNES

Classe auto-extinguible selon UL-94

Résistance à la chaleur anormale
selon IEC 60695-2-11

Température
minimale/maximale d’installation

Degré de protection contre les
chocs mécaniques selon EN 50102

Degré de protection selon EN 60529

Produit avec certificat
d’approbation IMQ

Produit conforme à la Directive Basse 
Tension 2014/35/UE

Produit avec certificat
d’approbation IMQ CSV

Produit conforme au Règlement
UE 765/2008

Produit avec certificat
d’approbation NF

Produit conforme à la norme
EN 61140 en classe II, double isolation

Produit avec certificat
d’approbation OVE

Produit lubrifié

Produit avec certificat
d’approbation UL US-Canada

Produit conforme à la Directive
DEEE 2012/19/UE

Produit avec certificat
d’approbation PDA - RINA

Produit à faible émission
de fumée et sans halogène

 Produit sans halogène

Produit résistant
aux rayons UV

Produit conforme à la Directive RoHS 
2011/65/UE et 2015/863/U
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LÉGENDE DES COULEURS

Les images et les produits représentés dans cet outil papier sont à considérer exclusivement à des fins illustratives. 
Les caractéristiques, les couleurs, les dimensions et les spécifications des produits peuvent varier et ne sont pas contraignantes pour la fourniture des produits eux-mêmes. 
Il est conseillé de vérifier les spécifications détaillées et les disponibilités au moment de l’achat. 
 
Nous ne sommes pas responsables des éventuelles incohérences ou variations entre les images montrées et les produits fournis.

AMBRE/AMBRE JAUNE

ORANGE

BLANC

BLANC RAL 9001

BLANC RAL 9003

BLEU

BLEU RAL 5012

JAUNE

GRIS

GRIS ARDOISE RAL 7021

GRIS RAL 7030

GRIS RAL 7035

MARRON

NOIR

OR

ROUGE

BEIGE

TRANSPARENT 

VERT

LILAS/VIOLET
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INDICE PRODUITS

U = unité, C = emballage, I = conditionnement, P = palette

Code
Quantité

Page
U C I P

202405 50 23

202702 10 26

202705 10 26

EC16001 1 10 14

EC16001H 1 10 14

EC16001V 1 10 14

EC16002 1 10 14

EC16002H 1 10 14

EC16002V 1 10 14

EC16003 1 10 14

EC16003H 1 10 14

EC16003V 1 10 14

EC20001 24 6

EC20003 5 25 6

EC20004 5 25 6

EC20005 1 10 6

EC20006 5 25 6

EC20008 5 25 6

EC20009 1 5 6

EC20010 1 10 6

EC20011 1 10 6

EC20015 1 10 6

EC20016 1 8 6

EC20101 24 6

EC20103 5 25 6

EC20104 5 25 6

EC20105 1 10 6

EC20106 5 25 6

EC20108 5 25 6

EC20109 1 5 6

EC20110 1 10 6

EC20111 1 10 6

EC20115 1 10 6

EC20116 1 8 6

EC20201 20 6

EC20202 100 6

EC20203 1 5 6

EC20204 1 5 6

EC20205 1 5 6

EC20206 5 20 6

EC20207 5 20 6

EC20208 5 20 6

EC20209 1 5 6

EC20210 1 6 6

EC20211 1 4 6

EC20212 1 50 6

EC20213 1 50 6-9

EC20214 1 50 6-9

EC20215 1 10 6

EC20216 1 10 6

EC20301 20 6

EC20302 100 6

EC20303 1 5 6

EC20304 1 5 6

EC20305 1 5 6

EC20306 5 20 6

EC20307 5 20 6

EC20308 5 20 6

EC20309 1 5 6

EC20310 1 6 6

EC20311 1 4 6

EC20312 1 50 6

EC20315 1 10 6

Code
Quantité

Page
U C I P

EC20316 1 10 6

EC22013555-2 16 13

EC22016555-3 16 13

EC2209055 24 13

EC220AE13555 1 8 13

EC220AE16555 1 8 13

EC220AE9055 1 10 13

EC220AI13555 1 10 13

EC220AI16555 1 10 13

EC220AI9055 1 10 13

EC220AP13555 1 8 13

EC220AP16555 1 8 13

EC220AP9055 1 10 13

EC220CC25 50 13

EC220CC45 50 13

EC220GA45 5 50 13

EC220GC45 5 50 13

EC220GU16555 5 50 13

EC220GU9055 10 50 13

EC220TT13555 2 10 13

EC220TT16555 2 10 13

EC220TT9055 2 10 13

EC23401 112 19

EC23402 84 19

EC23403 112 19

EC23404 70 19

EC23405 50 19

EC23406 50 19

EC23407 32 19

EC23411 112 19

EC23412 84 19

EC23413 112 19

EC23414 70 19

EC23415 50 19

EC23416 50 19

EC23417 32 19

EC320B 1 30 50

EC320G 1 30 50

EC320R 1 30 50

EC320T 1 30 50

EC320V 1 30 50

EC34003 10 300 43

EC34004 10 230 43

EC34006 10 160 43

EC340105 1 120 42

EC340106 1 35 42

EC340107 1 23 42

EC34040 10 550 43

EC34045 10 350 43

EC3500S 10 100 42

EC350C1 1 240 42

EC350C10 1 8 42

EC350C10BL 1 8 42

EC350C11 1 6 42

EC350C11BL 1 6 42

EC350C1BL 1 240 42

EC350C1P 1 120 42

EC350C2 1 150 42

EC350C2BL 1 150 42

EC350C2P 1 90 42

EC350C3 1 100 42

EC350C3BL 1 100 42

EC350C3P 1 70 42

Code
Quantité

Page
U C I P

EC350C4 1 80 42

EC350C4BL 1 80 42

EC350C4P 1 80 42

EC350C5 1 60 42

EC350C5BL 1 60 42

EC350C5P 1 60 42

EC350C6 1 40 42

EC350C6BL 1 40 42

EC350C6P 1 40 42

EC350C7 1 28 42

EC350C7BL 1 28 42

EC350C7P 1 28 42

EC350C8 1 20 42

EC350C8BL 1 20 42

EC350C8P 1 20 42

EC350C9 1 18 42

EC350C9BL 1 18 42

EC350C9P 1 18 42

EC3510S 10 42

EC351C1 1 200 42

EC351C10 1 42

EC351C11 1 42

EC351C3 1 150 42

EC351C4 1 120 42

EC351C5 1 100 42

EC351C6 1 50 42

EC351C7 1 50 42

EC351C8 1 15 42

EC351C9 1 42

EC37065 10 600 43

EC37085 10 400 43

EC37100 10 400 43

EC37100BL 10 400 43

EC37104 10 240 43

EC37104BL 10 240 43

EC37106 10 150 43

EC37106BL 10 150 43

EC37110 10 400 43

EC37111 20 200 43

EC37165 50 700 43

EC37185 50 600 43

EC400C1 5 120 48

EC400C10 1 4 48

EC400C10A 1 4 48

EC400C1A 5 120 48

EC400C2 5 150 48

EC400C2A 5 150 48

EC400C3 5 160 48

EC400C3A 5 160 48

EC400C4 1 90 48

EC400C4A 1 90 48

EC400C4R 1 90 48

EC400C4RA 1 90 48

EC400C5 1 45 48

EC400C5A 1 45 48

EC400C6 1 25 48

EC400C6A 1 25 48

EC400C7 1 14 48

EC400C7A 1 14 48

EC400C8 1 6 48

EC400C8A 1 6 48

EC400C9 1 4 48

EC400C9A 1 4 48
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INDICE PRODUITS

U = unité, C = emballage, I = conditionnement, P = palette

Code
Quantité

Page
U C I P

EC400KV1 1 49

EC400KV2 1 49

EC400KV3 1 49

EC410C10 1 4 48

EC410C10A 1 4 48

EC410C3 5 150 48

EC410C4 1 100 48

EC410C4A 1 100 48

EC410C4R 1 100 48

EC410C4RA 1 100 48

EC410C5 1 42 48

EC410C5A 1 42 48

EC410C6 1 24 48

EC410C6A 1 24 48

EC410C7 1 16 48

EC410C7A 1 16 48

EC410C8 1 6 48

EC410C8A 1 6 48

EC410C9 1 4 48

EC410C9A 1 4 48

EC411C1 1 100 48

EC411C2 1 50 48

EC411C3 1 36 48

EC411C4 1 46 48

EC420C10 1 4 48

EC420C5 1 42 48

EC420C6 1 24 48

EC420C7 1 16 48

EC420C8 1 6 48

EC420C9 1 4 48

EC430C10 1 3 48

EC430C5 1 18 48

EC430C6 1 16 48

EC430C7 1 8 48

EC430C8 1 4 48

EC430C9 1 3 48

EC440C10 1 3 49

EC440C5 1 18 49

EC440C6 1 16 49

EC440C7 1 8 49

EC440C8 1 4 49

EC440C9 1 3 49

EC450P10 1 10 49

EC450P6 1 30 49

EC450P7 1 30 49

EC450P8 1 20 49

EC450P9 1 10 49

EC451P10 1 10 49

EC451P6 1 30 49

EC451P7 1 30 49

EC451P8 1 20 49

EC451P9 1 10 49

EC460 20 18

EC46015 10 18

EC460C10 10 49

EC460D10 10 49

EC460D5 10 49

EC460D6 10 49

EC460D7 10 49

EC460D8 10 49

EC460D9 10 49

EC460F 20 18

EC47020 100 800 49

Code
Quantité

Page
U C I P

EC47025 100 600 49

EC47025S 100 600 49

EC47032 100 500 49

EC47040 100 300 49

EC480C10 1 4 49

EC480C4 1 100 49

EC480C4R 1 100 49

EC480C5 1 42 49

EC480C6 1 24 49

EC480C7 1 16 49

EC480C8 1 6 49

EC480C9 1 4 49

EC485C1 1 32 50

EC485C2 1 24 50

EC485C3 1 16 50

EC485C4 1 18 50

EC485C5 1 8 50

EC485C6 1 2 50

EC485C7 1 50

EC490C10 1 3 49

EC490C5 1 18 49

EC490C6 1 16 49

EC490C7 1 8 49

EC490C8 1 4 49

EC490C9 1 3 49

EC491C4 1 75 47

EC491C4A 1 75 47

EC491C4CR 1 75 54

EC491C5 1 44 47

EC491C5A 1 44 47

EC491C5CR 1 44 54

EC491C6 1 24 47

EC491C6A 1 24 47

EC491C7 1 9 47

EC491C7A 1 9 47

EC491C8 1 6 47

EC491C8A 1 6 47

EC492C4 1 90 47

EC492C4A 1 90 47

EC492C4CR 1 90 54

EC492C4P 1 90 48

EC492C5 1 50 47

EC492C5A 1 50 47

EC492C5CR 1 50 54

EC492C5P 1 50 48

EC492C6 1 28 47

EC492C6A 1 28 47

EC492C6P 1 28 48

EC492C7 1 10 47

EC492C7A 1 10 47

EC492C7P 1 10 48

EC492C8 1 6 47

EC492C8A 1 6 47

EC492C8P 1 6 48

EC493C4 1 90 47

EC493C5 1 50 47

EC493C6 1 28 47

EC493C7 1 10 47

EC493C8 1 6 47

EC50007 50 1200 52

EC50009 50 1200 52

EC50011 50 600 52

EC50013 50 600 52

Code
Quantité

Page
U C I P

EC50016 50 300 52

EC50021 50 300 52

EC50029 25 150 52

EC50036 15 90 52

EC50042 10 60 52

EC50048 5 30 52

EC51007 50 1200 52

EC51007N 50 1200 52

EC51009 50 1200 52

EC51009N 50 1200 52

EC51011 50 600 52

EC51011N 50 600 52

EC51013 50 600 52

EC51013N 50 600 52

EC51016 50 300 52

EC51016N 50 300 52

EC51021 50 300 52

EC51021N 50 300 52

EC51029 25 150 52

EC51029N 25 150 52

EC51036 15 90 52

EC51036N 15 90 52

EC51042 10 60 52

EC51042N 10 60 52

EC51048 5 30 52

EC51048N 5 30 52

EC52007 50 1000 53

EC52009 50 1000 53

EC52011 50 1000 53

EC52013 50 1000 53

EC52016 50 500 53

EC52016M 50 500 53

EC52020M 50 500 53

EC52021 50 500 53

EC52025M 25 500 53

EC52029 25 500 53

EC52032M 25 300 53

EC52036 25 500 53

EC52040M 10 300 53

EC52042 10 500 53

EC52048 10 500 53

EC52050M 10 300 53

EC52121 10 50 26-29-47

EC52129 10 50 26-29-47

EC52136 10 50 26-29-47

EC52207 100 1000 51

EC52209 100 1000 51

EC52211 100 1000 51

EC52213 100 1000 51

EC52216 100 1000 51

EC52221 100 1000 51

EC52229 50 500 51

EC52236 50 500 51

EC52242 50 51

EC52248 50 51

EC52312 100 1000 51

EC52316 100 1000 51

EC52320 100 1000 51

EC52325 100 1000 51

EC52332 50 500 51

EC52340 50 500 51

EC52350 50 51

EC52363 50 51
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INDICE PRODUITS

U = unité, C = emballage, I = conditionnement, P = palette

Code
Quantité

Page
U C I P

EC53007 100 1000 53

EC53009 100 1000 53

EC53011 100 1000 53

EC53013 100 1000 53

EC53016 100 500 53

EC53016M 100 1000 53

EC53020M 100 1000 53

EC53021 100 500 53

EC53025M 100 500 53

EC53029 100 500 53

EC53032M 100 500 53

EC53036 50 500 53

EC53040M 50 500 53

EC53042 50 500 53

EC53048 50 500 53

EC53050M 50 500 53

EC54016 100 600 52

EC54020 100 600 52

EC54025 50 300 52

EC54032 25 150 52

EC54040 15 90 52

EC54050 10 60 52

EC60004 1 22 45

EC60004B 1 22 45

EC60004BE 1 22 45

EC60004E 1 22 45

EC60008 1 15 45

EC60008B 1 15 45

EC60008BE 1 15 45

EC60008E 1 15 45

EC60012 1 8 45

EC60012B 1 8 45

EC60012BE 1 8 45

EC60012E 1 8 45

EC60018 1 45

EC60018B 1 45

EC60018BE 1 45

EC60018E 1 45

EC60024 1 45

EC60024B 1 45

EC60024BE 1 45

EC60024E 1 45

EC60036 1 45

EC60036B 1 45

EC60036BE 1 45

EC60036E 1 45

EC60054 1 45

EC60054B 1 45

EC60054BE 1 45

EC60054E 1 45

EC60072B 1 45

EC60072BE 1 45

EC600SC 1 10 34-41-46-51

EC600SF 50 30-47

EC600TC 25 41-46-51

EC600TCB 25 41-46-51

EC600TCN 25 41-46-51

EC600TCP 25 41

EC600TCR 25 53

EC61002 1 50 46

EC61003 1 25 46

EC61004 1 22 46

EC61004E 1 22 46

Code
Quantité

Page
U C I P

EC61008 1 15 46

EC61008E 1 15 46

EC61012 1 8 46

EC61012E 1 8 46

EC61018 1 46

EC61018E 1 46

EC61024 1 46

EC61024E 1 46

EC61036 1 46

EC61036E 1 46

EC61054 1 46

EC61054E 1 46

EC62002 1 25 46

EC62004 1 22 46

EC62004E 1 22 46

EC62008 1 14 46

EC62008E 1 14 46

EC62012 1 8 46

EC62012E 1 8 46

EC62018 1 46

EC62018E 1 46

EC62024 1 46

EC62024E 1 46

EC62036 1 46

EC62036-3 1 46

EC62036-3E 1 46

EC62036E 1 46

EC62054 1 46

EC62054E 1 46

EC62072 1 46

EC62072E 1 46

EC625001 1 44

EC625001R 1 45

EC625002 1 44

EC625002R 1 45

EC625003 1 44

EC625003R 1 45

EC625004 1 44

EC625004R 1 45

EC625005 1 44

EC625005R 1 45

EC625006 1 44

EC625006R 1 45

EC625007 1 44

EC625007R 1 45

EC625011 1 44

EC625011R 1 45

EC625012 1 44

EC625012R 1 45

EC625013 1 44

EC625013R 1 45

EC625014 1 44

EC625014R 1 45

EC625015 1 44

EC625015R 1 45

EC625016 1 44

EC625016R 1 45

EC625017 1 44

EC625017R 1 45

EC625022 1 44

EC625023 1 44

EC625024 1 44

EC625025 1 44

Code
Quantité

Page
U C I P

EC625026 1 44

EC625027 1 44

EC625031 1 44

EC625032 1 44

EC625033 1 44

EC625034 1 44

EC625035 1 44

EC625036 1 44

EC625037 1 44

EC625041 1 44

EC625042 1 44

EC625043 1 44

EC625044 1 44

EC625045 1 44

EC625046 1 44

EC625072 1 44

EC625073 1 44

EC625074 1 44

EC625076 1 44

EC625077 1 44

EC625102 1 44

EC625103 1 44

EC625105 1 44

EC625106 1 44

EC625107 1 44

EC625112 1 44

EC625113 1 44

EC625115 1 44

EC625116 1 44

EC625117 1 44

EC625122 1 44

EC625123 1 44

EC625125 1 44

EC625126 1 44

EC625132 1 100 44

EC625133 1 80 44

EC625135 1 44

EC625136 1 25 44

EC625137 1 30 44

EC625GI 1 45

EC625IO 1 45

EC625REG 1 44

EC625SC 1 150 34-45

EC625SI 1 70 44

EC625SP1 1 15 45

EC625SP3 1 15 45

EC625SP5 1 45

EC625SR 1 10 34-45

EC625ST 10 34-45

EC625SZ 1 70 44

EC63004 1 20 40

EC63004B 1 20 40

EC63004BE 1 20 40

EC63004C 1 20 40

EC63004CE 1 20 40

EC63004E 1 20 40

EC63004N 1 20 40

EC63004NE 1 20 40

EC63008 1 9 40

EC63008B 1 9 40

EC63008BE 1 9 40

EC63008C 1 9 40

EC63008CE 1 9 40
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INDICE PRODUITS

U = unité, C = emballage, I = conditionnement, P = palette

Code
Quantité

Page
U C I P

EC63008E 1 9 40

EC63008N 1 9 40

EC63008NE 1 9 40

EC63012 1 7 40

EC63012B 1 7 40

EC63012BE 1 7 40

EC63012C 1 7 40

EC63012CE 1 7 40

EC63012E 1 7 40

EC63012N 1 7 40

EC63012NE 1 7 40

EC63018 1 40

EC63018B 1 40

EC63018BE 1 40

EC63018C 1 40

EC63018CE 1 40

EC63018E 1 40

EC63018N 1 40

EC63018NE 1 40

EC63024 1 40

EC63024B 1 40

EC63024BE 1 40

EC63024C 1 40

EC63024CE 1 40

EC63024E 1 40

EC63024N 1 40

EC63024NE 1 40

EC63036 1 40

EC63036B 1 40

EC63036BE 1 40

EC63036C 1 40

EC63036CE 1 40

EC63036E 1 40

EC63036N 1 40

EC63036NE 1 40

EC63054 1 40

EC63054B 1 40

EC63054BE 1 40

EC63054C 1 40

EC63054CE 1 40

EC63054E 1 40

EC63054N 1 40

EC63054NE 1 40

EC63072 1 40

EC63072B 1 40

EC63072BE 1 40

EC63072C 1 40

EC63072CE 1 40

EC63072E 1 40

EC63072N 1 40

EC63072NE 1 40

EC63112 1 41

EC63124 1 41

EC63136 1 41

EC63148 1 41

EC63160 1 41

EC631SC 1 41

EC63212C 1 5 39

EC63212C-F 1 5 39

EC63212C-FPL 1 5 39

EC63212CE 1 5 39

EC63212CE-F 1 5 39

EC63212CE-FPL 1 5 39

Code
Quantité

Page
U C I P

EC63212F 1 5 39

EC63212FPL 1 5 39

EC63212N 1 5 39

EC63212N-F 1 5 39

EC63212N-FPL 1 5 39

EC63212NE 1 5 39

EC63212NE-F 1 5 39

EC63212NE-FPL 1 5 39

EC63212S 1 5 39

EC63212S-F 1 5 39

EC63212S-FPL 1 5 39

EC63212SE 1 5 39

EC63212SE-F 1 5 39

EC63212SE-FPL 1 5 39

EC63224C 1 39

EC63224C-F 1 39

EC63224C-FPL 1 39

EC63224CE 1 39

EC63224CE-F 1 39

EC63224CE-FPL 1 39

EC63224F 1 4 39

EC63224FPL 1 4 39

EC63224N 1 39

EC63224N-F 1 39

EC63224N-FPL 1 39

EC63224NE 1 39

EC63224NE-F 1 39

EC63224NE-FPL 1 39

EC63224S 1 39

EC63224S-F 1 39

EC63224S-FPL 1 39

EC63224SE 1 39

EC63224SE-F 1 39

EC63224SE-FPL 1 39

EC63236C 1 39

EC63236C-F 1 39

EC63236C-FPL 1 39

EC63236CE 1 39

EC63236CE-F 1 39

EC63236CE-FPL 1 39

EC63236F 1 2 39

EC63236FPL 1 2 39

EC63236N 1 39

EC63236N-F 1 39

EC63236N-FPL 1 39

EC63236NE 1 39

EC63236NE-F 1 39

EC63236NE-FPL 1 39

EC63236S 1 39

EC63236S-F 1 39

EC63236S-FPL 1 39

EC63236SE 1 39

EC63236SE-F 1 39

EC63236SE-FPL 1 39

EC63336C 1 41

EC633MM 1 41

EC633PP 1 41

EC63508B 1 9 40

EC63508BE 1 9 40

EC63512B 1 7 40

EC63512BE 1 7 40

EC63518B 1 40

EC63518BE 1 40

Code
Quantité

Page
U C I P

EC63524B 1 40

EC63524BE 1 40

EC63536B 1 40

EC63536BE 1 40

EC63554B 1 40

EC63554BE 1 40

EC63572B 1 40

EC63572BE 1 40

EC63612 1 41

EC63624 1 41

EC63636 1 41

EC63648 1 41

EC63660 1 41

EC63836C 1 41

EC64004 1 22 53

EC64008 1 14 53

EC64202 1 10 53

EC64202MAR 1 10 53

EC64400 1 54

EC64401 10 54

EC64402 10 54

EC64403 10 54

EC64410 10 54

EC64411 10 54

EC64430 1 10 54

EC65001 1 20 50

EC65002 1 40 50

EC65003 1 28 50

EC65004 1 30 50

EC65005 1 16 50

EC65006 1 12 50

EC65007 1 8 50

EC65008 1 8 50

EC65009 1 6 50

EC65010 1 4 50

EC660162E 1 24 28

EC660162EI 1 12 28

EC660162M 1 24 28

EC660162MI 1 12 28

EC660163E 1 24 28

EC660163EI 1 12 28

EC660163M 1 24 28

EC660163MI 1 12 28

EC660164E 1 24 28

EC660164EI 1 12 28

EC660164M 1 24 28

EC660164MI 1 12 28

EC660202E 1 24 28

EC660202EI 1 12 28

EC660202M 1 24 28

EC660202MI 1 12 28

EC660203E 1 24 28

EC660203EI 1 12 28

EC660203M 1 24 28

EC660203MI 1 12 28

EC660204E 1 24 28

EC660204EI 1 12 28

EC660204M 1 24 28

EC660204MI 1 12 28

EC660322E 1 24 28

EC660322EI 1 12 28

EC660322M 1 24 28

EC660322MI 1 12 28
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INDICE PRODUITS

U = unité, C = emballage, I = conditionnement, P = palette

Code
Quantité

Page
U C I P

EC660323E 1 24 28

EC660323EI 1 12 28

EC660323M 1 24 28

EC660323MI 1 12 28

EC660324E 1 24 28

EC660324EI 1 12 28

EC660324M 1 24 28

EC660324MI 1 12 28

EC660402E 1 24 28

EC660402EI 1 12 28

EC660402M 1 24 28

EC660402MI 1 12 28

EC660403E 1 24 28

EC660403EI 1 12 28

EC660403M 1 24 28

EC660403MI 1 12 28

EC660404E 1 24 28

EC660404EI 1 12 28

EC660404M 1 24 28

EC660404MI 1 12 28

EC660632E 1 10 28

EC660632M 1 10 28

EC660633E 1 10 28

EC660633M 1 10 28

EC660634E 1 10 28

EC660634M 1 10 28

EC660802E 1 10 28

EC660802M 1 10 28

EC660803E 1 10 28

EC660803M 1 10 28

EC660804E 1 10 28

EC660804M 1 10 28

EC661003E 1 10 28

EC661003M 1 10 28

EC661004E 1 10 28

EC661004M 1 10 28

EC661253C 1 28

EC661253E 1 28

EC661253M 1 28

EC661254C 1 28

EC661254E 1 28

EC661254M 1 28

EC661603C 1 28

EC661603E 1 28

EC661603M 1 28

EC661604C 1 28

EC661604E 1 28

EC661604M 1 28

EC67004 10 41-46-51

EC67012 10 41-46-51

EC67018 1 10 41-46-51

EC680M1 10 41-46-51

EC680M2 10 41-46-51

EC680M3 10 41-46-51

EC680M4 10 41-46-51

EC680M5 10 41-46-51

EC680M6 10 41-46-51

EC69001 1 15 29

EC69002 1 13 29

EC69003 1 29

EC69004 1 29

EC69005 1 29

EC69006 1 29

Code
Quantité

Page
U C I P

EC6900700 1 33

EC6900701 1 33

EC6900702 1 33

EC6900703 1 33

EC6900704 1 33

EC6900705 1 33

EC6900706 1 33

EC6900707 1 33

EC6900708 1 33

EC6900709 1 33

EC6900710 1 33

EC6900711 1 33

EC6900712 1 33

EC6900713 1 33

EC6900714 1 33

EC6900715 1 33

EC6900716 1 33

EC6900717 1 33

EC6900720 1 34

EC6900721 1 34

EC6900722 1 34

EC6900723 1 34

EC6900724 1 34

EC6900725 1 34

EC6900726 1 34

EC6900730 1 34

EC6900731 1 34

EC6900732 1 34

EC6900733 1 34

EC6900734 1 34

EC6900735 1 34

EC6900736 1 34

EC6900737 1 34

EC6900738 1 34

EC6900739 1 34

EC6900740 1 34

EC6900741 1 34

EC6900742 1 34

EC6900743 1 34

EC6900744 1 34

EC6900745 1 34

EC6900746 1 34

EC6900747 1 34

EC6900748 1 34

EC6900749 1 34

EC6900750 1 34

EC6900751 1 34

EC6900752 1 34

EC6900753 1 34

EC6900754 1 34

EC6900755 1 34

EC6900756 1 34

EC6900757 1 34

EC6900758 1 34

EC6900759 1 34

EC6900760 1 34

EC6900761 1 34

EC6900762 1 34

EC6900763 1 34

EC6900764 1 34

EC6900770 1 34

EC6900771 1 34

EC6900772 1 34

Code
Quantité

Page
U C I P

EC6900773 1 34

EC6900774 1 34

EC6900775 1 34

EC6900776 1 34

EC6900780 1 34

EC6900781 1 34

EC6900782 1 34

EC6900783 1 34

EC6900784 1 34

EC6900785 1 34

EC6900787 1 34

EC6900788 1 34

EC6900789 1 34

EC6900790 1 34

EC6900791 1 34

EC6900792 1 34

EC6900793 1 34

EC6900794 1 34

EC6900795 1 34

EC6900796 1 34

EC6900797 1 34

EC6900798 1 34

EC69007R 1 34

EC69007REL 1 34

EC69007S 1 34

EC69008 1 34

EC6900800 1 35

EC6900801 1 35

EC6900802 1 35

EC6900803 1 35

EC6900804 1 35

EC6900805 1 35

EC6900806 1 35

EC6900807 1 35

EC6900808 1 35

EC6900809 1 35

EC690081 1 34

EC6900810 1 35

EC6900811 1 35

EC6900812 1 35

EC6900813 1 35

EC6900814 1 35

EC6900815 1 35

EC6900816 1 35

EC6900817 1 35

EC690082 1 34

EC6900820 1 35

EC6900821 1 35

EC6900822 1 35

EC6900823 1 35

EC6900824 1 35

EC6900825 1 35

EC6900826 1 35

EC6900827 1 35

EC6900828 1 35

EC6900829 1 35

EC6900830 1 35

EC6900831 1 35

EC6900832 1 35

EC6900840 1 35

EC6900841 1 35

EC6900842 1 35

EC6900843 1 35
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INDICE PRODUITS

U = unité, C = emballage, I = conditionnement, P = palette

Code
Quantité

Page
U C I P

EC6900844 1 35

EC6900845 1 35

EC6900846 1 35

EC6900847 1 35

EC6900848 1 35

EC6900849 1 35

EC6900850 1 35

EC6900851 1 35

EC6900852 1 35

EC6900853 1 35

EC6900854 1 35

EC6900855 1 35

EC6900856 1 35

EC6900857 1 35

EC6900858 1 35

EC6900860 1 36

EC6900861 1 36

EC6900862 1 36

EC6900863 1 36

EC6900864 1 36

EC6900865 1 36

EC6900866 1 36

EC6900867 1 36

EC6900868 1 36

EC6900869 1 36

EC6900870 1 36

EC6900871 1 36

EC6900872 1 36

EC6900873 1 36

EC6900874 1 36

EC6900880 1 36

EC6900881 1 36

EC6900882 1 36

EC6900883 1 36

EC6900884 1 36

EC6900885 1 36

EC6900886 1 36

EC6900887 1 36

EC6900888 1 36

EC6900889 1 36

EC6900890 1 36

EC6900891 1 36

EC6900892 1 36

EC6900893 1 36

EC6900894 1 36

EC6900895 1 36

EC6900896 1 36

EC6900897 1 36

EC6900898 1 36

EC6900899 1 36

EC69008A1 1 34

EC69008A2 1 34

EC69008A3 1 34

EC69008A4 1 34

EC69008A5 1 35

EC69008A6 1 35

EC69008E 1 36

EC69008P 1 36

EC69008R 1 36

EC69008S 1 36

EC69008T 1 36

EC69011 1 15 29

EC69012 1 13 29

Code
Quantité

Page
U C I P

EC69013 1 29

EC69014 1 29

EC69015 1 29

EC69016 1 29

EC69021 1 15 29

EC6902100 1 31

EC6902101 1 31

EC6902102 1 31

EC6902103 1 31

EC6902104 1 31

EC6902110 1 31

EC6902111 1 31

EC6902112 1 31

EC6902113 1 33

EC6902120 1 30

EC6902121 1 30

EC6902122 1 30

EC6902123 1 30

EC6902124 1 30

EC6902130 1 30

EC6902131 1 30

EC6902132 1 30

EC69022 1 13 29

EC6902200 1 31

EC6902201 1 31

EC6902202 1 31

EC6902203 1 31

EC6902204 1 31

EC6902205 1 31

EC6902206 1 31

EC6902207 1 31

EC6902210 1 31

EC6902211 1 31

EC6902212 1 31

EC6902213 1 31

EC6902214 1 31

EC6902220 1 30

EC6902221 1 30

EC6902222 1 30

EC6902223 1 30

EC6902224 1 30

EC6902225 1 30

EC6902226 1 30

EC6902227 1 30

EC6902230 1 30

EC6902231 1 30

EC6902232 1 30

EC6902233 1 30

EC6902234 1 30

EC69023 1 29

EC6902300 1 31

EC6902300C 1 32

EC6902300T 1 32

EC6902301 1 31

EC6902301T 1 32

EC6902302 1 31

EC6902302T 1 32

EC6902303 1 31

EC6902303C 1 32

EC6902303T 1 32

EC6902304 1 31

EC6902304C 1 32

EC6902304T 1 32

Code
Quantité

Page
U C I P

EC6902305 1 31

EC6902305T 1 32

EC6902306 1 33

EC6902307 1 33

EC6902308 1 31

EC6902309 1 31

EC6902310 1 31

EC6902310C 1 32

EC6902310T 1 32

EC6902311 1 31

EC6902311T 1 32

EC6902312 1 31

EC6902312T 1 32

EC6902313 1 32

EC6902313C 1 32

EC6902313T 1 32

EC6902314 1 32

EC6902314T 1 32

EC6902315 1 32

EC6902318 1 32

EC6902318T 1 32

EC6902319 1 33

EC6902320 1 30

EC6902321 1 30

EC6902322 1 30

EC6902323 1 30

EC6902324 1 30

EC6902325 1 30

EC6902326 1 30

EC6902329 1 30

EC6902330 1 30

EC6902331 1 30

EC6902332 1 30

EC6902333 1 30

EC6902334 1 30

EC6902335 1 30

EC6902336 1 30

EC6902337 1 30

EC6902338 1 30

EC69024 1 29

EC6902400 1 32

EC6902401 1 32

EC6902402 1 32

EC6902403 1 32

EC6902404 1 32

EC6902405 1 32

EC6902410 1 32

EC6902411 1 32

EC6902412 1 32

EC6902413 1 32

EC6902414 1 32

EC6902420 1 30

EC6902421 1 30

EC6902422 1 30

EC6902423 1 30

EC6902424 1 30

EC6902425 1 30

EC6902430 1 30

EC6902431 1 30

EC6902432 1 30

EC6902433 1 30

EC6902434 1 30

EC6902440 1 32
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INDICE PRODUITS

U = unité, C = emballage, I = conditionnement, P = palette

Code
Quantité

Page
U C I P

EC6902441 1 32

EC6902442 1 32

EC6902443 1 32

EC6902444 1 32

EC6902445 1 32

EC6902450 1 32

EC6902451 1 32

EC6902452 1 32

EC6902453 1 32

EC6902454 1 32

EC6902455 1 32

EC6902460 1 30

EC6902461 1 30

EC6902462 1 30

EC6902463 1 30

EC6902464 1 30

EC6902465 1 30

EC6902470 1 30

EC6902471 1 30

EC6902472 1 30

EC6902473 1 30

EC6902474 1 30

EC6902475 1 30

EC69025 1 29

EC6902500 1 32

EC6902500C 1 32

EC6902500T 1 32

EC6902501 1 32

EC6902501C 1 32

EC6902501T 1 32

EC6902502 1 32

EC6902502C 1 32

EC6902502T 1 32

EC6902503 1 32

EC6902503C 1 32

EC6902503T 1 32

EC6902504 1 32

EC6902504C 1 32

EC6902504T 1 32

EC6902505 1 32

EC6902505C 1 32

EC6902505T 1 32

EC6902510 1 32

EC6902510C 1 32

EC6902510T 1 32

EC6902511 1 32

EC6902511C 1 32

EC6902511T 1 32

EC6902512 1 32

EC6902512C 1 32

EC6902512T 1 32

EC6902513 1 32

EC6902513C 1 32

EC6902513T 1 32

EC6902514 1 32

EC6902514C 1 32

EC6902514T 1 32

EC6902515 1 32

EC6902515C 1 32

EC6902515T 1 32

EC6902516 1 32

EC6902520 1 30

EC6902521 1 30

Code
Quantité

Page
U C I P

EC6902522 1 30

EC6902523 1 30

EC6902524 1 30

EC6902525 1 30

EC6902530 1 30

EC6902531 1 30

EC6902532 1 30

EC6902533 1 30

EC6902534 1 30

EC6902535 1 30

EC6902540 1 33

EC6902541 1 33

EC6902542 1 33

EC6902543 1 33

EC6902544 1 33

EC6902545 1 33

EC6902550 1 33

EC6902551 1 33

EC6902552 1 33

EC6902553 1 33

EC6902554 1 33

EC6902555 1 33

EC6902560 1 31

EC6902561 1 31

EC6902562 1 31

EC6902563 1 31

EC6902564 1 31

EC6902565 1 31

EC6902570 1 31

EC6902571 1 31

EC6902572 1 31

EC6902573 1 31

EC6902574 1 31

EC6902575 1 31

EC69026 1 29

EC6902600 1 32

EC6902601 1 32

EC6902602 1 32

EC6902603 1 32

EC6902610 1 32

EC6902611 1 32

EC6902612 1 32

EC6902613 1 32

EC6902620 1 31

EC6902621 1 31

EC6902622 1 31

EC6902623 1 31

EC6902630 1 31

EC6902631 1 31

EC6902632 1 31

EC6902633 1 31

EC6902D 1 20 21

EC6902F 1 20 21

EC69034 1 29

EC69035 1 29

EC69036 1 29

EC6903600 1 33

EC6903601 1 33

EC6903602 1 33

EC6903603 1 33

EC6903610 1 33

EC6903611 1 33

EC6903612 1 33

Code
Quantité

Page
U C I P

EC6903613 1 33

EC6903620 1 31

EC6903621 1 31

EC6903622 1 31

EC6903623 1 31

EC6903630 1 31

EC6903631 1 31

EC6903632 1 31

EC6903633 1 31

EC6903D 1 30 21

EC6903F 1 20 21

EC69040 1 30

EC69040T 1 30

EC69041 1 30

EC69041T 1 30

EC69045 1 29

EC6904500 1 33

EC6904501 1 33

EC6904502 1 33

EC6904503 1 33

EC6904504 1 33

EC6904505 1 33

EC6904506 1 33

EC6904507 1 33

EC6904508 1 33

EC6904509 1 33

EC6904510 1 33

EC6904511 1 33

EC6904520 1 33

EC6904521 1 33

EC6904522 1 33

EC6904523 1 33

EC6904524 1 33

EC6904525 1 33

EC6904526 1 33

EC6904527 1 33

EC6904528 1 33

EC6904529 1 33

EC6904530 1 33

EC6904531 1 33

EC6904540 1 31

EC6904541 1 31

EC6904542 1 31

EC6904543 1 31

EC6904544 1 31

EC6904545 1 31

EC6904546 1 31

EC6904547 1 31

EC6904548 1 31

EC6904549 1 31

EC6904550 1 31

EC6904551 1 31

EC6904560 1 31

EC6904561 1 31

EC6904562 1 31

EC6904563 1 31

EC6904564 1 31

EC6904565 1 31

EC6904566 1 31

EC6904567 1 31

EC6904568 1 31

EC6904569 1 31

EC6904570 1 31
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Code
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Page
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EC6904571 1 31

EC69046 1 29

EC6904600 1 33

EC6904601 1 33

EC6904602 1 33

EC6904603 1 33

EC6904610 1 33

EC6904611 1 33

EC6904612 1 33

EC6904613 1 33

EC6904620 1 31

EC6904621 1 31

EC6904622 1 31

EC6904623 1 31

EC6904630 1 31

EC6904631 1 31

EC6904632 1 31

EC6904633 1 31

EC69050 1 10 80 22

EC690501 1 12 23

EC690501D 1 12 23

EC69051 1 10 80 22

EC690510 1 10 80 27

EC690511 1 12 23

EC690511D 1 12 23

EC690512 1 10 27

EC690513 1 10 27

EC690514 1 100 23

EC690515 1 100 23

EC69052 1 10 80 22

EC690520 1 10 27

EC690521 1 12 23

EC690521D 1 12 23

EC690525 1 10 27

EC69053 1 10 80 22

EC690530 1 10 27

EC690531 1 12 23

EC690531D 1 12 23

EC69054 1 10 60 22

EC690540 1 10 27

EC690541 1 12 23

EC690541D 1 12 23

EC69055 1 10 60 22

EC690550 1 12 27

EC690551 1 12 23

EC690551D 1 12 23

EC690555 1 12 27

EC69056 1 30 23

EC690561 1 12 23

EC690561D 1 12 23

EC69057 1 30 23

EC690571 1 12 23

EC690571D 1 12 23

EC69058 1 10 40 22

EC690581 1 12 23

EC690581D 1 12 23

EC69059 1 10 40 22

EC690591 1 12 23

EC690591D 1 12 23

EC69060 1 10 60 22

EC69061 1 10 60 22

EC6906D 1 20 21

EC6906F 1 20 21

Code
Quantité

Page
U C I P

EC69070 1 10 80 20

EC690701 1 10 40 22

EC690702 1 10 27

EC690703 1 5 27

EC69071 1 10 80 20

EC690711 1 5 30 22

EC690712 1 10 27

EC690713 1 5 27

EC690714-20 1 27

EC690714-3 1 27

EC690714-30 1 27

EC69072 1 10 80 20

EC690721 1 10 40 22

EC690722 1 5 27

EC690723 1 4 27

EC69072P 1 10 21

EC69073 1 10 60 20

EC690731 1 5 30 22

EC690732 1 5 27

EC690733 1 4 27

EC69073P 1 10 21

EC69074 1 10 80 20

EC690741 1 10 40 22

EC690743 1 4 27

EC69074P 1 10 21

EC69075 1 10 60 20

EC690751 1 5 30 22

EC690753 1 4 27

EC690754-3 1 27

EC69075P 1 10 21

EC69076 1 10 80 20

EC690761 1 10 40 22

EC690763 1 4 27

EC69076P 1 10 21

EC69077 1 10 40 20

EC690771 1 5 20 22

EC690773 1 4 27

EC69077P 1 10 21

EC69078 1 10 60 20

EC690781 1 10 40 22

EC690783 1 4 27

EC69078P 1 10 21

EC69079 1 10 40 20

EC690791 1 5 20 22

EC690793 1 4 27

EC69079P 1 10 21

EC6907D 1 20 21

EC6907F 1 20 21

EC69080 1 10 80 20

EC69081 1 10 80 20

EC69082 1 10 80 20

EC69083 1 10 60 20

EC69084 1 10 80 20

EC69085 1 10 40 20

EC69086 1 10 60 20

EC69087 1 10 40 20

EC69088 1 10 40 20

EC69089 1 10 40 20

EC69090 1 24 25

EC690900 1 20 26

EC6909004 1 10 26

EC690901 1 24 25

EC6909014 1 10 26

Code
Quantité

Page
U C I P

EC690901F 1 10 25

EC6909024 1 5 26

EC6909034 1 3 26

EC690904 1 10 24

EC6909041 1 10 24

EC6909041F 1 10 24

EC6909044 1 2 26

EC690904F 1 10 24

EC690905 1 14 26

EC69090F 1 10 25

EC69091 1 24 25

EC690910 1 12 26

EC690911 1 24 26

EC690911F 1 10 25

EC690914 1 10 24

EC6909141 1 10 24

EC6909141F 1 10 24

EC690914F 1 10 24

EC690915 1 12 26

EC69091F 1 10 25

EC69092 1 24 25

EC690920 1 14 26

EC690921 1 24 25

EC690921F 1 10 25

EC690924 1 10 24

EC6909241 1 10 24

EC6909241F 1 10 24

EC690924F 1 10 24

EC69092F 1 10 25

EC69093 1 24 25

EC690930 1 14 26

EC690931 1 24 26

EC690931F 1 10 25

EC690934 1 10 24

EC6909341 1 10 24

EC6909341F 1 10 24

EC690934F 1 10 24

EC69093F 1 10 25

EC69094 1 24 25

EC690941 1 24 25

EC690941F 1 10 25

EC690944 1 10 24

EC6909441 1 10 24

EC6909441F 1 10 24

EC690944F 1 10 24

EC69094F 1 10 25

EC69095 1 24 25

EC690951 1 24 26

EC690951F 1 10 25

EC690954 1 10 24

EC6909541 1 10 24

EC6909541F 1 10 24

EC690954F 1 10 24

EC69095F 1 10 25

EC69096 1 24 25

EC690961 1 24 25

EC690961F 1 10 25

EC690964 1 10 24

EC6909641 1 10 24

EC6909641F 1 10 24

EC690964F 1 10 24

EC69096F 1 10 25

EC69097 1 24 25
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Code
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EC690971 1 24 26

EC690971F 1 10 25

EC690974 1 10 24

EC6909741 1 10 25

EC6909741F 1 10 24

EC690974F 1 10 24

EC69097F 1 10 25

EC69098 1 24 25

EC690981 1 24 25

EC690981F 1 10 25

EC690984 1 10 24

EC6909841 1 10 24

EC6909841F 1 10 24

EC690984F 1 10 24

EC69098F 1 10 25

EC69099 1 24 25

EC690991 1 24 26

EC690991F 1 10 25

EC690994 1 10 24

EC6909941 1 10 25

EC6909941F 1 10 24

EC690994F 1 10 24

EC69099F 1 10 25

EC690F1 1 10 26-29

EC690F2 1 10 29

EC690F3 1 10 26-29

EC690F4 1 20 26-29

EC690F5 1 10 29

EC690F6 1 10 26-29

EC690F7 1 10 26-29

EC690FU02 10 50 26

EC690FU06 10 50 26

EC690FU16 10 50 26

EC690FU32 10 50 26

EC690FU63 10 50 26

EC690MA 1 10 29

EC690PL1 1 36

EC690PL1E 1 36

EC690PL2 1 36

EC690PL2E 1 36

EC690PL3 1 36

EC690PL3E 1 36

EC690PL4 1 36

EC690PL4E 1 36

EC690PL5 1 36

EC690PL5E 1 36

EC690PL6 1 36

EC690PL6E 1 36

EC690PL7 1 36

EC690PL7E 1 36

EC69100 1 10 80 22

EC691001 1 12 23

EC691001D 1 12 23

EC69101 1 10 80 22

EC691011 1 12 23

EC691011D 1 12 23

EC69102 1 10 60 22

EC691021 1 12 23

EC691021D 1 12 23

EC69103 1 10 60 22

EC691031 1 12 23

EC691031D 1 12 23

EC69104 1 10 80 22

Code
Quantité

Page
U C I P

EC691041 1 12 23

EC691041D 1 12 23

EC69105 1 10 80 22

EC691051 1 12 23

EC691051D 1 12 23

EC69106 1 10 80 22

EC691061 1 12 23

EC691061D 1 12 23

EC69107 1 10 60 22

EC691071 1 12 23

EC691071D 1 12 23

EC6910800 1 35

EC6910801 1 35

EC6910802 1 35

EC6910803 1 35

EC6910804 1 35

EC6910805 1 35

EC6910806 1 35

EC6910807 1 35

EC6910808 1 35

EC6910809 1 35

EC6910810 1 35

EC6910811 1 35

EC6910812 1 35

EC6910813 1 35

EC6910814 1 35

EC6910815 1 35

EC6910816 1 35

EC6910817 1 35

EC6910818 1 35

EC6910819 1 35

EC6910820 1 35

EC6910821 1 35

EC6910822 1 35

EC6910840 1 35

EC6910841 1 35

EC6910842 1 35

EC6910843 1 35

EC6910844 1 35

EC6910845 1 35

EC6910846 1 35

EC6910860 1 36

EC6910861 1 36

EC6910862 1 36

EC6910863 1 36

EC6910864 1 36

EC6910865 1 36

EC6910880 1 36

EC6910881 1 36

EC6910882 1 36

EC6910883 1 36

EC6910884 1 36

EC6910885 1 36

EC6910890 1 36

EC6910891 1 36

EC6910892 1 36

EC6910893 1 36

EC6910894 1 36

EC6910895 1 36

EC69170 1 10 80 20

EC691702 1 10 27

EC691703 1 6 27

EC69171 1 10 80 20

Code
Quantité

Page
U C I P

EC69172 1 10 80 20

EC69173 1 10 80 20

EC69174 1 10 80 20

EC691742 1 5 27

EC691743 1 6 27

EC69175 1 10 60 20

EC69176 1 10 40 20

EC69177 1 10 40 20

EC69179 1 2 16 20

EC69180 1 10 80 20

EC69181 1 10 80 20

EC69182 1 10 60 20

EC69183 1 10 60 20

EC69184 1 10 80 20

EC69185 1 10 60 20

EC69186 1 10 60 20

EC69187 1 10 60 20

EC69190 1 24 25

EC691901 1 24 25

EC691901F 1 10 25

EC691904 1 10 24

EC6919041 1 10 24

EC6919041F 1 10 24

EC691904F 1 10 24

EC69190F 1 10 25

EC69194 1 24 25

EC691941 1 24 26

EC691941F 1 10 25

EC691944 1 10 24

EC6919441 1 10 24

EC6919441F 1 10 24

EC691944F 1 10 24

EC69194F 1 10 25

EC69250 1 10 80 22

EC692501 1 12 23

EC692501D 1 12 23

EC69251 1 10 60 22

EC69252 1 10 60 22

EC692521 1 12 23

EC692521D 1 12 23

EC69253 1 10 60 22

EC692531 1 12 23

EC692531D 1 12 23

EC69254 1 10 80 22

EC692541 1 12 23

EC692541D 1 12 23

EC69255 1 10 60 22

EC69256 1 10 80 22

EC692561 1 12 23

EC692561D 1 12 23

EC69257 1 10 60 22

EC692571 1 12 23

EC692571D 1 12 23

EC69258 1 2 16 22

EC692581 1 2 23

EC692584 1 10 24

EC6925841 1 10 25

EC6925841F 1 10 24

EC692584F 1 10 24

EC69259 1 2 16 22

EC692591 1 2 23

EC692594 1 10 24

EC6925941 1 10 25
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INDICE PRODUITS

U = unité, C = emballage, I = conditionnement, P = palette

Code
Quantité

Page
U C I P

EC6925941F 1 10 24

EC692594F 1 10 24

EC69270 1 10 80 20

EC692703 1 4 27

EC69271 1 10 80 20

EC692713 1 4 27

EC69272 1 10 80 20

EC692721 1 10 40 22

EC69273 1 10 80 20

EC69274 1 10 60 20

EC692743 1 4 27

EC69275 1 10 40 20

EC692753 1 4 27

EC69276 1 10 40 20

EC692761 1 5 30 22

EC69277 1 10 40 20

EC69278 1 2 16 20

EC692781 1 2 22

EC69279 1 2 16 20

EC69280 1 10 80 20

EC69281 1 10 80 20

EC69282 1 10 60 20

EC69283 1 10 60 20

EC69284 1 10 60 20

EC69285 1 10 40 20

EC69286 1 10 60 20

EC69287 1 10 60 20

EC69288 1 2 16 21

EC69289 1 2 16 21

EC69290 1 24 25

EC692901 1 24 25

EC692901F 1 10 25

EC692904 1 10 24

EC6929041 1 10 24

EC6929041F 1 10 24

EC692904F 1 10 24

EC69290F 1 10 25

EC69292 1 24 25

EC692921 1 24 25

EC692921F 1 10 25

EC692924 1 10 24

EC6929241 1 10 24

EC6929241F 1 10 24

EC692924F 1 10 24

EC69292F 1 10 25

EC69293 1 24 25

EC692931 1 24 25

EC692931F 1 10 25

EC692934 1 10 24

EC6929341 1 10 24

EC6929341F 1 10 24

EC692934F 1 10 24

EC69293F 1 10 25

EC69294 1 24 25

EC692941 1 24 26

EC692941F 1 10 25

EC692944 1 10 24

EC6929441 1 10 24

EC6929441F 1 10 24

EC692944F 1 10 24

EC69294F 1 10 25

EC69296 1 24 25

EC692961 1 24 26

Code
Quantité

Page
U C I P

EC692961F 1 10 25

EC692964 1 10 24

EC6929641 1 10 24

EC6929641F 1 10 24

EC692964F 1 10 24

EC69296F 1 10 25

EC69297 1 24 25

EC692971 1 24 26

EC692971F 1 10 25

EC692974 1 10 24

EC6929741 1 10 24

EC6929741F 1 10 24

EC692974F 1 10 24

EC69297F 1 10 25

EC69350 1 2 16 22

EC693501 1 2 23

EC693504 1 10 24

EC6935041 1 10 25

EC6935041F 1 10 24

EC693504F 1 10 24

EC69351 1 2 16 22

EC693511 1 2 23

EC693514 1 10 24

EC6935141 1 10 25

EC6935141F 1 10 24

EC693514F 1 10 24

EC69370 1 2 16 20

EC693701 1 2 22

EC69371 1 2 16 20

EC693711 1 2 22

EC69380 1 2 16 21

EC69381 1 2 16 21

EC69400 1 10 80 22

EC694001 1 12 23

EC694001D 1 12 23

EC69401 1 10 80 22

EC694011 1 12 23

EC694011D 1 12 23

EC69402 1 10 80 22

EC694021 1 12 23

EC694021D 1 12 23

EC69403 1 10 80 22

EC694031 1 12 23

EC694031D 1 12 23

EC69470 1 10 80 20

EC69471 1 10 80 20

EC69472 1 10 80 20

EC69473 1 10 60 20

EC69480 1 10 80 20

EC69481 1 10 80 20

EC69482 1 10 80 20

EC69483 1 10 60 20

EC694924 1 10 25

EC6949241 1 10 25

EC6949241F 1 10 25

EC694924F 1 10 25

EC69651 1 2 8 22

EC69653 1 2 8 22

EC69654 1 2 8 22

EC69655 1 2 8 22

EC69671 1 2 8 20

EC69673 1 2 8 20

EC69674 1 2 8 20

Code
Quantité

Page
U C I P

EC69675 1 2 8 20

EC69681 1 2 8 21

EC69683 1 2 8 21

EC69684 1 2 8 21

EC69685 1 2 8 21

EC69901 1 38

EC69902 1 38

EC69903 1 38

EC69905 1 38

EC6992020 1 37

EC6992020L 1 37

EC6992021 1 37

EC6992021L 1 37

EC6992021XL 1 37

EC6992022 1 37

EC6992022L 1 37

EC6992022XL 1 37

EC6992025 1 37

EC6992025L 1 37

EC6992120 1 37

EC6992121 1 37

EC6992121L 1 37

EC6992122 1 37

EC6992122L 1 37

EC6992124 1 37

EC6992124L 1 37

EC6992125 1 37

EC6992126 1 37

EC6992130 1 37

EC6992131 1 37

EC6992131L 1 37

EC6992134 1 37

EC6992134L 1 37

EC6992135 1 37

EC6992136 1 37

EC6992220 1 37

EC6992221 1 37

EC6992222 1 37

EC6992222L 1 37

EC6992223 1 37

EC6992224 1 37

EC6992225 1 37

EC6992225L 1 37

EC6992226 1 37

EC6992226L 1 37

EC6992227 1 37

EC6992228 1 37

EC6992230 1 37

EC6992231 1 37

EC6992233 1 37

EC6992235 1 37

EC6992235L 1 37

EC6992237 1 37

EC6992238 1 37

EC6992320 1 37

EC6992320L 1 37

EC6992320LM 1 38

EC6992320M 1 38

EC6992324 1 37

EC6992324L 1 37

EC6992324LM 1 38

EC6992324M 1 38

EC6992325 1 37
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INDICE PRODUITS

U = unité, C = emballage, I = conditionnement, P = palette

Code
Quantité

Page
U C I P

EC6992325L 1 37

EC6992325LM 1 38

EC6992325M 1 38

EC6992326 1 37

EC6992326L 1 37

EC6992326LM 1 38

EC6992326M 1 38

EC6992327 1 37

EC6992327L 1 37

EC6992327LM 1 38

EC6992327M 1 38

EC6992328 1 37

EC6992328L 1 37

EC6992328LM 1 38

EC6992328M 1 38

EC6992329 1 37

EC6992329L 1 37

EC6992329LM 1 38

EC6992329M 1 38

EC6992330 1 37

EC6992330L 1 37

EC6992330LM 1 38

EC6992330M 1 38

EC6992334 1 37

EC6992334L 1 37

EC6992334LM 1 38

EC6992334M 1 38

EC6992335 1 37

EC6992335L 1 37

EC6992335LM 1 38

EC6992335M 1 38

EC6992336 1 37

EC6992336L 1 37

EC6992336LM 1 38

EC6992336M 1 38

EC6992337 1 37

EC6992337L 1 37

EC6992337LM 1 38

EC6992337M 1 38

EC6992338 1 37

EC6992338L 1 37

EC6992338LM 1 38

EC6992338M 1 38

EC6992339 1 37

EC6992339L 1 37

EC6992339LM 1 38

EC6992339M 1 38

EC699P10 1 38

EC699P11 1 38

EC699P12 1 38

EC699P13 1 38

EC699P14 1 38

EC699P15 1 38

EC699P16 1 38

EC699P17 1 38

EC699P18 1 38

EC699P20 1 38

EC699P21 1 38

EC699P22 1 38

EC699P23 1 38

EC699P24 1 38

EC699P25 1 38

EC699P26 1 38

Code
Quantité

Page
U C I P

EC699P27 1 38

EC699P28 1 38

EC699P30 1 38

EC699P31 1 38

EC699P32 1 38

EC699P33 1 38

EC699P34 1 38

EC699P35 1 38

EC699P36 1 38

EC699P37 1 38

EC699P38 1 38

EC699P40 1 38

EC699P41 1 38

EC699P42 1 38

EC699P43 1 38

EC699P44 1 38

EC699P45 1 38

EC699P46 1 38

EC699P47 1 38

EC699P48 1 38

EC70016 25 500 60

EC70020 25 500 60

EC70020CR 25 500 54

EC70025 25 400 60

EC70025CR 25 400 54

EC70032 25 200 60

EC70040 10 100 60

EC70050 10 70 60

EC71016 25 500 60

EC71020 25 400 60

EC71020CR 25 400 54

EC71025 25 250 60

EC71025CR 25 250 54

EC71032 25 150 60

EC71040 10 70 60

EC71050 10 50 60

EC72016 25 500 60

EC72020 25 500 60

EC72025 25 300 60

EC72032 25 200 60

EC72040 10 100 60

EC72050 10 60 60

EC73016 25 300 60

EC73020 25 200 60

EC73020CR 25 200 54

EC73025 25 100 60

EC73025CR 25 100 54

EC73032 10 50 60

EC73040 10 30 60

EC73050 15 60

EC74016 10 250 60

EC74020 10 200 60

EC74025 10 150 60

EC74032 10 100 60

EC74040 5 50 60

EC74050 5 40 60

EC74116 10 350 60

EC74120 10 350 60

EC74125 10 200 60

EC74132 10 100 60

EC74140 5 80 60

EC74150 5 40 60

EC74216 10 350 60

Code
Quantité

Page
U C I P

EC74220 10 250 60

EC74225 10 200 60

EC74232 10 100 60

EC74240 5 80 60

EC74250 5 40 60

EC74316 10 150 60

EC74320 10 100 60

EC74325 10 100 60

EC74332 10 50 60

EC74340 5 20 60

EC74350 5 15 60

EC75016 10 350 60

EC75020 10 350 60

EC75025 10 200 60

EC75032 10 100 60

EC75040 5 80 60

EC75050 5 40 60

EC75116 10 350 61

EC75120 10 200 61

EC75125 10 200 61

EC75132 10 100 61

EC75140 5 80 61

EC75150 5 40 61

EC75216 10 350 61

EC75220 10 350 61

EC75225 10 200 61

EC75232 10 100 61

EC75240 5 100 61

EC75250 5 40 61

EC75316 10 200 61

EC75320 10 200 61

EC75325 10 100 61

EC75332 10 50 61

EC75340 5 20 61

EC75350 12 61

EC75416 10 200 61

EC75420 10 200 61

EC75425 10 160 61

EC75432 10 80 61

EC75440 5 60 61

EC75450 5 40 61

EC75516 50 200 61

EC75520 50 200 61

EC75525 35 140 61

EC75532 20 80 61

EC75540 15 60 61

EC75550 10 40 61

EC75616 50 200 61

EC75620 50 200 61

EC75625 35 140 61

EC75632 20 80 61

EC75640 10 40 61

EC75650 10 40 61

EC8001025 100 5000 64

EC8001436 100 5000 64

EC8001625 100 5000 64

EC8001648 100 5000 64

EC8002025 100 5000 64

EC8002036 100 5000 64

EC8002048 100 5000 64

EC8002548 100 5000 64

EC8002936 100 5000 64

EC8002948 100 4000 64



CATALOGUE RÉSUMÉ 91

INDICE PRODUITS

U = unité, C = emballage, I = conditionnement, P = palette

Code
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Page
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EC8002976 100 2000 64

EC8003648 100 3000 64

EC8003676 100 2000 64

EC8004348 100 3000 64

EC8004390 100 1000 64

EC8005390 100 1000 64

EC8101025 100 5000 64

EC8101436 100 5000 64

EC8101625 100 5000 64

EC8101648 100 5000 64

EC8102025 100 5000 64

EC8102036 100 5000 64

EC8102048 100 5000 64

EC8102548 100 5000 64

EC8102936 100 5000 64

EC8102948 100 4000 64

EC8102976 100 2000 64

EC8103648 100 3000 64

EC8103676 100 2000 64

EC8104348 100 3000 64

EC8104390 100 1000 64

EC8105390 100 1000 64

EC83036 100 5000 64

EC83048 100 5000 64

EC84036 100 5000 64

EC84048 100 5000 64

EC85048 100 5000 64

EC85090 100 5000 64

EC86048 100 5000 64

EC86090 100 5000 64

EC8701025 100 5000 64

EC8702025 100 5000 64

EC88085 100 5000 64

EC890010 10 900 52

EC890011 10 500 52

EC890012 10 400 52

EC890013 10 250 52

EC890014 10 200 52

EC890015 10 100 52

EC890016 5 450 52

EC890017 5 240 52

EC890020 1 40 52

EC890021 1 150 52

EC890050 10 340 41-46-51

EC890051 10 320 41-46-51

EC890052 10 240 41-46-51

EC890053 10 340 41-46-51

EC890054 10 320 41-46-51

EC890055 10 240 41-46-51

EC890056 10 340 41-46-51

EC890057 10 320 41-46-51

EC890058 10 240 41-46-51

EC891010 10 200 73

EC891011 10 200 73

EC891012 10 200 73

EC891013 10 200 73

EC891014 10 200 73

EC891015 10 200 73

EC891020 10 100 73

EC891021 10 100 73

EC891022 10 100 73

EC891023 10 100 73

EC891024 10 100 73

Code
Quantité

Page
U C I P

EC891025 10 100 73

EC90010060 16 15

EC90011075 16 15

EC9006045 30 15

EC9007055 24 15

EC9008060 16 15

EC9009065 16 15

EC901Y 20 200 16

EC90201 1 20 16

EC90310060 30 16

EC90311075 30 16

EC9036045 30 16

EC9037055 30 16

EC9038060 30 16

EC9039065 30 16

EC90401 2 24 16

EC90402 2 24 16

EC90403 1 24 16

EC90411 1 24 16

EC91010060 10 15

EC91011075 10 15

EC9106045 10 15

EC9107055 10 15

EC9108060 10 15

EC9109065 10 15

EC92010060 10 15

EC92011075 10 15

EC9206045 10 15

EC9207055 10 15

EC9208060 10 15

EC9209065 10 15

EC93010060 10 15

EC93011075 10 15

EC9306045 10 15

EC9307055 10 15

EC9308060 10 15

EC9309065 10 15

EC94010060 20 15

EC94011075 10 15

EC9406045 20 15

EC9407055 20 15

EC9408060 20 15

EC9409065 20 15

EC95010060 10 15

EC95011075 10 15

EC9506045 10 15

EC9507055 10 15

EC9508060 10 15

EC9509065 10 15

EC96010060 20 15

EC96011075 10 15

EC9606045 20 15

EC9607055 20 15

EC9608060 20 15

EC9609065 20 15

EC97010060 20 16

EC97011075 10 16

EC9706045 20 16

EC9707055 20 16

EC9708060 20 16

EC9709065 20 16

EC98010060 10 16

EC98011075 10 16

Code
Quantité

Page
U C I P

EC9806045 10 16

EC9807055 10 16

EC9808060 10 16

EC9809065 10 16

EC990GFE16 30 5400 16

EC990GFE18 30 4320 16

EC990GFE20 30 4320 16

ECA100100 16 192 17

ECA100100BL 16 192 17

ECA10040 28 504 17

ECA10060 20 360 17

ECA10060BL 20 360 17

ECA10080 24 288 17

ECA10080BL 24 288 17

ECA12040 24 432 17

ECA12060 20 360 17

ECA12080 16 288 17

ECA150100 8 144 17

ECA15080 12 216 17

ECA25100 20 800 17

ECA2525 100 2000 17

ECA2525BL 100 2000 17

ECA2540 100 1800 17

ECA2540BL 100 1800 17

ECA2560 70 1260 17

ECA2560BL 70 1260 17

ECA2580 56 1008 17

ECA2580BL 56 1008 17

ECA40100 32 576 17

ECA40100BL 32 576 17

ECA4025 80 1600 17

ECA4025BL 80 1600 17

ECA4040 70 1260 17

ECA4040BL 70 1260 17

ECA4060 56 1008 17

ECA4060BL 56 1008 17

ECA4080 40 720 17

ECA4080BL 40 720 17

ECA60100 24 288 17

ECA60100BL 24 288 17

ECA6040 50 900 17

ECA6040BL 50 900 17

ECA6060 32 576 17

ECA6060BL 32 576 17

ECA6080 36 432 17

ECA6080BL 36 432 17

ECA80100 24 288 17

ECA80100BL 24 288 17

ECA8040 40 720 17

ECA8040BL 40 720 17

ECA8060 28 504 17

ECA8060BL 28 504 17

ECA8080 30 360 17

ECA8080BL 30 360 17

ECAC16 1 80 65

ECAC16L 1 65

ECAC20 1 65

ECAC20L 1 65

ECAC25 1 65

ECAC25L 1 65

ECAC32 1 65

ECAC32L 1 65

ECADC 1 18
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ECAE10040B 10 11

ECAE10060B 10 11

ECAE10080B 10 11

ECAE12040B 10 11

ECAE12060B 10 11

ECAE12080B 10 11

ECAE15060B 8 11

ECAE1517B 2 50 8

ECAE20060B 4 11

ECAE20080B 4 11

ECAE2010B 2 50 8

ECAE2210B 2 50 8

ECAE2213B 2 50 9

ECAE2517B 2 50 8

ECAE2525B 2 50 8

ECAE3010B 2 50 8

ECAE3213B 2 50 9

ECAE4010B 2 50 8

ECAE4017B 2 50 8

ECAE4025B 2 50 8

ECAE4040B 2 50 11

ECAE6017B 2 50 8

ECAE6040B 2 50 11

ECAE6060B 10 11

ECAE8040B 10 11

ECAE8060B 10 11

ECAE8080B 10 11

ECAH10040 28 504 18

ECAH10060 20 360 18

ECAH10080 24 288 18

ECAH12040 24 432 18

ECAH12060 20 360 18

ECAH12080 16 288 18

ECAH2540 100 1800 18

ECAH2560 70 1260 18

ECAH2580 56 1008 18

ECAH4040 70 1260 18

ECAH4060 56 1008 18

ECAH4080 40 720 18

ECAH6040 50 900 18

ECAH6060 32 576 18

ECAH6080 36 432 18

ECAH8040 40 720 18

ECAH8060 28 504 18

ECAH8080 30 360 18

ECAI10040B 10 11

ECAI10060B 10 11

ECAI10080B 10 11

ECAI12040B 10 11

ECAI12060B 10 11

ECAI12080B 10 11

ECAI15060B 8 11

ECAI1517B 2 50 8

ECAI20060B 5 11

ECAI20080B 5 11

ECAI2010B 2 50 8

ECAI2210B 2 50 8

ECAI2213B 2 50 9

ECAI2517B 2 50 8

ECAI2525B 2 50 8

ECAI3010B 2 50 8

ECAI3213B 2 50 9

ECAI4010B 2 50 8

Code
Quantité

Page
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ECAI4017B 2 50 8

ECAI4025B 2 50 8

ECAI4040B 2 50 11

ECAI6017B 2 50 8

ECAI6040B 2 50 11

ECAI6060B 10 11

ECAI8040B 10 11

ECAI8060B 10 11

ECAI8080B 10 11

ECAP10040B 10 11

ECAP10060B 10 11

ECAP10080B 10 11

ECAP12040B 10 11

ECAP12060B 10 11

ECAP12080B 8 11

ECAP15060B 8 11

ECAP1517B 2 50 8

ECAP20060B 8 11

ECAP20080B 6 11

ECAP2010B 2 50 8

ECAP2210B 2 50 8

ECAP2213B 2 50 9

ECAP2517B 2 50 8

ECAP2525B 2 50 8

ECAP3010B 2 50 8

ECAP3213B 2 50 9

ECAP4010B 2 50 8

ECAP4017B 2 50 8

ECAP4025B 2 50 8

ECAP4040B 2 50 11

ECAP6017B 2 50 8

ECAP6040B 2 50 11

ECAP6060B 10 11

ECAP8040B 10 11

ECAP8060B 10 11

ECAP8080B 10 11

ECBR11060B 20 13

ECBR13065B 12 13

ECBRAE11060B 1 14

ECBRAE13065B 1 14

ECBRAI11060B 1 14

ECBRAI13065B 1 14

ECBRC80B 100 14

ECBRGU11060B 10 50 14

ECBRGU13065B 10 50 14

ECBRS1 50 14

ECBRS2 25 14

ECBRTT11060B 10 14

ECBRTT13065B 10 14

ECC12 100 1200 63

ECC16 100 1000 63

ECC25 50 500 63

ECC50 50 250 63

ECCAP5012B 50 12

ECCAP5012G 50 12

ECCAP7517A 50 12

ECCAP7517B 50 12

ECCAP7517G 50 12

ECCF16 100 1500 63

ECCF16W10 1 150

ECCF20 100 1000 63

ECCF20W10 1 100

ECCF25 100 1000 63

Code
Quantité

Page
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ECCF32 50 800 63

ECCF40 50 400 63

ECCF50 25 250 63

ECCFC16 100 1000 63

ECCFC20 100 1000 63

ECCFC20CR 100 1000 54

ECCFC25 100 800 63

ECCFC25CR 100 800 54

ECCFC32 50 500 63

ECCFC40 50 400 63

ECCFC50 25 250 63

ECCI16 100 400 61

ECCI20 100 300 61

ECCI25 50 200 61

ECCI32 25 150 61

ECCO100100 5 25 12

ECCO10040 5 25 12

ECCO10060 5 25 12

ECCO10080 5 25 12

ECCO12040 5 25 12

ECCO12060 5 25 12

ECCO12080 5 25 12

ECCO150 5 25 12

ECCO200 5 25 12

ECCO40100 5 25 12

ECCO4040 5 25 12

ECCO4060 5 25 12

ECCO4080 5 25 12

ECCO60100 5 25 12

ECCO6040 5 25 12

ECCO6060 5 25 12

ECCO6080 5 25 12

ECCO80100 5 25 12

ECCO8040 5 25 12

ECCO8060 5 25 12

ECCO8080 5 25 12

ECCP100100B 16 192 10

ECCP100100BL 16 192 10

ECCP100100G 16 192 10

ECCP10040B 28 504 10

ECCP10040G 28 504 10

ECCP10060B 20 360 10

ECCP10060BL 20 360 10

ECCP10060G 20 360 10

ECCP10080B 24 288 10

ECCP10080BL 24 288 10

ECCP10080G 24 288 10

ECCP12040B 24 432 10

ECCP12040G 24 432 10

ECCP12060B 20 360 10

ECCP12060G 20 360 10

ECCP12080B 16 288 10

ECCP12080G 16 288 10

ECCP150100B 8 144 10

ECCP150100G 8 144 10

ECCP15060B 16 10

ECCP15060G 16 10

ECCP15080B 12 216 10

ECCP15080G 12 216 10

ECCP20060B 16 10

ECCP20060G 16 10

ECCP20080B 12 10

ECCP20080G 12 10
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ECCP2540B 100 1800 10

ECCP2540BL 100 1800 10

ECCP2540G 100 1800 10

ECCP2560B 70 1260 10

ECCP2560BL 70 1260 10

ECCP2560G 70 1260 10

ECCP2580B 56 1008 10

ECCP2580BL 56 1008 10

ECCP2580G 56 1008 10

ECCP40100B 32 576 10

ECCP40100BL 32 576 10

ECCP40100G 32 576 10

ECCP4040B 70 1260 10

ECCP4040BL 70 1260 10

ECCP4040G 70 1260 10

ECCP4060B 56 1008 10

ECCP4060BL 56 1008 10

ECCP4060G 56 1008 10

ECCP4080B 40 720 10

ECCP4080BL 40 720 10

ECCP4080G 40 720 10

ECCP5050B 24 10

ECCP5050G 24 10

ECCP60100B 24 288 10

ECCP60100BL 24 288 10

ECCP60100G 24 288 10

ECCP6040B 50 900 10

ECCP6040BL 50 900 10

ECCP6040G 50 900 10

ECCP6060B 32 576 10

ECCP6060BL 32 576 10

ECCP6060G 32 576 10

ECCP6080B 36 432 10

ECCP6080BL 36 432 10

ECCP6080G 36 432 10

ECCP7550B 40 10

ECCP7550G 40 10

ECCP80100B 24 288 10

ECCP80100BL 24 288 10

ECCP80100G 24 288 10

ECCP8040B 40 720 10

ECCP8040BL 40 720 10

ECCP8040G 40 720 10

ECCP8060B 28 504 10

ECCP8060BL 28 504 10

ECCP8060G 28 504 10

ECCP8080B 30 360 10

ECCP8080BL 30 360 10

ECCP8080G 30 360 10

ECCPB 5 50 9

ECCPH10040 28 504 12

ECCPH10060 20 360 12

ECCPH10080 24 288 12

ECCPH12040 24 432 12

ECCPH12060 20 360 12

ECCPH12080 16 288 12

ECCPH2540 100 1800 12

ECCPH2560 70 1260 12

ECCPH2580 56 1008 12

ECCPH4040 70 1260 12

ECCPH4060 56 1008 12

ECCPH4080 40 720 12

ECCPH6040 50 900 12

Code
Quantité

Page
U C I P

ECCPH6060 32 576 12

ECCPH6080 36 432 12

ECCPH8040 40 720 12

ECCPH8060 28 504 12

ECCPH8080 30 360 12

ECCR100B 60 11

ECCR100BL 60 11

ECCR100G 60 11

ECCR100HG 60 12

ECCR120B 80 11

ECCR120G 80 11

ECCR120HG 80 12

ECCR150B 60 11

ECCR150G 60 11

ECCR200B 40 11

ECCR200G 40 11

ECCR25B 100 11

ECCR25BL 100 11

ECCR25G 100 11

ECCR25HG 100 12

ECCR40B 100 11

ECCR40BL 100 11

ECCR40G 100 11

ECCR40HG 100 12

ECCR60B 100 11

ECCR60BL 100 11

ECCR60G 100 11

ECCR60HG 100 12

ECCR80B 100 11

ECCR80BL 100 11

ECCR80G 100 11

ECCR80HG 100 12

ECCRS16 50 1000 61

ECCRS16H 50 1000 61

ECCRS20 50 600 61

ECCRS20H 50 600 61

ECCRS25 25 300 61

ECCRS25H 25 300 61

ECCRS32 100 61

ECCRS32H 100 61

ECCRS40 100 61

ECCRS40H 100 61

ECCRS50 50 61

ECCRS50H 50 61

ECCT16 100 1000 63

ECCT20 100 1000 63

ECCT25 100 800 63

ECCT32 50 400 63

ECCV16 20 300 61

ECCV20 20 200 61

ECCV25 20 120 61

ECCV32 10 80 61

ECGC 50 400 63

ECGFE08 30 9600 59

ECGFE08N 30 9600 59

ECGFE10 30 6840 59

ECGFE10N 30 6840 59

ECGFE12 30 5940 59

ECGFE12N 30 5940 59

ECGFE14 30 5400 59

ECGFE14N 30 5400 59

ECGFE16 30 5400 59

ECGFE16N 30 5400 59

Code
Quantité

Page
U C I P

ECGFE20 30 4320 59

ECGFE20N 30 4320 59

ECGFE22 30 2400 59

ECGFE22N 30 2400 59

ECGFE25 30 1950 59

ECGFE25N 30 1950 59

ECGFE28 30 1950 59

ECGFE28N 30 1950 59

ECGFE32 30 1800 59

ECGFE32N 30 1800 59

ECGFE35 30 1440 59

ECGFE35N 30 1440 59

ECGFE40 30 1440 59

ECGFE40N 30 1440 59

ECGFE50 30 660 59

ECGFE50N 30 660 59

ECGFE60 30 300 59

ECGFE60N 30 300 59

ECGFLEX16 100 2000 62

ECGFLEX16W05 1 400 62

ECGFLEX20 100 1200 62

ECGFLEX20W05 1 240 62

ECGFLEX25 100 700 62

ECGFLEX25W05 1 140 62

ECGFLEX32 50 400 62

ECGFLEX32W05 1 80 62

ECGFLEX40 300 62

ECGFLEX50 150 62

ECGI16 100 2000 61

ECGI20 100 1200 61

ECGI25 100 700 61

ECGI32 400 61

ECGI40 200 61

ECGI50 100 61

ECGSU16 100 1200 62

ECGSU16H 100 1200 62

ECGSU20 100 800 62

ECGSU20H 100 800 62

ECGSU25 50 500 62

ECGSU25H 50 500 62

ECGSU32 25 250 62

ECGSU32H 25 250 62

ECGSU40 25 150 62

ECGSU40H 25 150 62

ECGSU50 25 100 62

ECGSU50H 25 100 62

ECGT10BW50 1 120 64

ECGT10GW50 1 120 64

ECGT13BW50 1 90 64

ECGT13GW50 1 90 64

ECGT16BW50 1 80 64

ECGT16GW50 1 80 64

ECGT19BW50 1 60 64

ECGT19GW50 1 60 64

ECGT25BW50 1 32 64

ECGT25GW50 1 32 64

ECGT4BW50 1 400 64

ECGT4GW50 1 400 64

ECGT6BW50 1 240 64

ECGT6GW50 1 240 64

ECGT8BW50 1 200 64

ECGT8GW50 1 200 64

ECGU10040B 20 11
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INDICE PRODUITS

U = unité, C = emballage, I = conditionnement, P = palette

Code
Quantité

Page
U C I P

ECGU10060B 20 11

ECGU10080B 20 11

ECGU12040B 20 11

ECGU12060B 10 11

ECGU12080B 10 11

ECGU15060B 10 11

ECGU1517B 2 50 8

ECGU20060B 10 11

ECGU20080B 10 11

ECGU2010B 2 50 8

ECGU2210B 2 50 8

ECGU2213B 2 50 9

ECGU2517B 2 50 8

ECGU2525B 2 50 8

ECGU3010B 2 50 8

ECGU3213B 2 50 9

ECGU4010B 2 50 8

ECGU4017B 2 50 8

ECGU4025B 2 50 8

ECGU4040B 2 50 11

ECGU6017B 2 50 8

ECGU6040B 2 50 11

ECGU6060B 20 11

ECGU8040B 20 11

ECGU8060B 20 11

ECGU8080B 20 11

ECGX10 25 500 62

ECGX10-9 25 500 63

ECGX10-9N 25 500 63

ECGX10M 25 500 62

ECGX10MN 25 500 63

ECGX10N 25 500 62

ECGX12 25 500 62

ECGX12-11 25 500 63

ECGX12-11N 25 500 63

ECGX12-13 25 500 63

ECGX12-13N 25 500 63

ECGX12M 25 500 62

ECGX12MN 25 500 63

ECGX12N 25 500 62

ECGX14 25 400 62

ECGX14-13 25 400 63

ECGX14-13N 25 400 63

ECGX14N 25 400 62

ECGX16 25 350 62

ECGX16-11 25 350 63

ECGX16-11N 25 350 63

ECGX16-13 25 350 63

ECGX16-13N 25 350 63

ECGX16-16 25 350 63

ECGX16-16N 25 350 63

ECGX16M 25 350 62

ECGX16MN 25 350 63

ECGX16N 25 350 62

ECGX20 25 250 62

ECGX20-21 25 250 63

ECGX20-21N 25 250 63

ECGX20M 25 250 62

ECGX20MN 25 250 63

ECGX20N 25 250 62

ECGX22 25 250 62

ECGX22-21 25 250 63

ECGX22-21N 25 250 63

Code
Quantité

Page
U C I P

ECGX22N 25 250 62

ECGX25 10 150 62

ECGX25-29 10 150 63

ECGX25-29N 10 150 63

ECGX25M 10 150 62

ECGX25MN 10 150 63

ECGX25N 10 150 62

ECGX28 10 120 62

ECGX28-29 10 120 63

ECGX28-29N 10 120 63

ECGX28N 10 120 62

ECGX32 10 90 62

ECGX32-36 10 90 63

ECGX32-36N 10 90 63

ECGX32M 10 90 62

ECGX32MN 10 90 63

ECGX32N 10 90 62

ECGX35 10 70 62

ECGX35-36 10 70 63

ECGX35-36N 10 70 63

ECGX35N 10 70 62

ECGX40 10 60 62

ECGX40M 10 60 62

ECGX40MN 10 60 63

ECGX40N 10 60 62

ECGX50 10 50 62

ECGX50M 10 50 62

ECGX50MN 10 50 63

ECGX50N 10 50 62

ECICTA16 100 7000 57

ECICTA16BL 100 7000 58

ECICTA16GC 100 7000 58

ECICTA16N 100 7000 58

ECICTA16T 100 7000 58

ECICTA16TBL 100 7000 58

ECICTA16TN 100 7000 58

ECICTA20 100 5000 57

ECICTA20BL 100 5000 58

ECICTA20GC 100 5000 58

ECICTA20K 100 5000 58

ECICTA20KT 100 5000 58

ECICTA20L 100 5000 58

ECICTA20M 100 5000 58

ECICTA20N 100 5000 58

ECICTA20N-UV 100 5000 58

ECICTA20T 100 5000 58

ECICTA20TBL 100 5000 58

ECICTA20TN 100 5000 58

ECICTA20VE 100 5000 58

ECICTA25 100 3600 57

ECICTA25BL 100 3600 58

ECICTA25GC 100 3600 58

ECICTA25K 100 3600 58

ECICTA25KT 100 3600 58

ECICTA25L 100 3600 58

ECICTA25M 100 3600 58

ECICTA25N 100 3600 58

ECICTA25N-UV 100 3600 58

ECICTA25T 100 3600 58

ECICTA25TBL 100 3600 58

ECICTA25TN 100 3600 58

ECICTA25VE 100 3600 58

ECICTA32 50 1800 57

Code
Quantité

Page
U C I P

ECICTA32BL 50 1800 58

ECICTA32GC 50 1800 58

ECICTA32K 50 1800 58

ECICTA32KT 50 1800 58

ECICTA32L 50 1800 58

ECICTA32M 50 1800 58

ECICTA32N 50 1800 58

ECICTA32N-UV 50 1800 58

ECICTA32T 50 1800 58

ECICTA32TBL 50 1800 58

ECICTA32TN 50 1800 58

ECICTA32VE 50 1800 58

ECICTA40 25 1000 57

ECICTA40BL 25 1000 58

ECICTA40GC 25 1000 58

ECICTA40N 25 1000 58

ECICTA40N-UV 25 1000 58

ECICTA40T 25 1000 58

ECICTA40TBL 25 1000 58

ECICTA40TN 25 1000 58

ECICTA50 25 800 57

ECICTA50BL 25 800 58

ECICTA50GC 25 800 58

ECICTA50N 25 800 58

ECICTA50N-UV 25 800 58

ECICTA50T 25 800 58

ECICTA50TBL 25 800 58

ECICTA50TN 25 800 58

ECK11054 1 50 70

ECK11056 1 40 70

ECK11100 1 40 70

ECK11100N 1 40 70

ECK11101 1 30 70

ECK11101N 1 30 70

ECK11102 1 30 70

ECK11102N 1 30 70

ECK11103 1 40 70

ECK11104 1 40 70

ECK11104N 1 40 70

ECK11105 1 30 70

ECK11106 1 30 70

ECK11106N 1 30 70

ECK11107 1 30 70

ECK11120 1 12 48 69

ECK11124 1 12 48 69

ECK11125 1 12 48 69

ECK11154 1 50 70

ECK11156 1 40 70

ECK11310N 1 30 70

ECK11404 1 30 70

ECK11406 1 30 70

ECK11504 1 50 70

ECK11506 1 30 70

ECK22101 1 10 71

ECK22102 1 10 71

ECK22103 1 6 71

ECK22104 1 4 70

ECK22105 1 2 70

ECK22106 1 2 70

ECK22201 1 50 70

ECK22202 1 30 70

ECK22203 1 50 70

ECK22204 1 30 70
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INDICE PRODUITS

U = unité, C = emballage, I = conditionnement, P = palette

Code
Quantité

Page
U C I P

ECK22205 1 30 70

ECK22211 1 50 70

ECK22212 1 30 70

ECK22213 1 50 70

ECK22214 1 30 70

ECK22215 1 30 70

ECK22310 1 70

ECK22311 1 70

ECK22422 1 10 70

ECK22426 1 6 70

ECK33301 20 200 68

ECK33302 20 200 68

ECK33303 20 200 68

ECK33304 20 200 68

ECK33305 20 200 68

ECK33306 20 200 68

ECK33307 20 200 68

ECK33311 20 200 68

ECK33312 20 200 68

ECK33313 20 200 68

ECK33314 20 200 68

ECK33315 20 200 68

ECK33316 20 200 68

ECK33317 20 200 68

ECK33401 20 200 69

ECK33403 20 200 69

ECK33405 20 200 69

ECK33406 20 200 69

ECK33407 20 200 69

ECK33410 20 200 69

ECK33411 20 200 69

ECK33413 20 200 69

ECK33415 20 200 69

ECK33416 20 200 69

ECK33417 20 200 69

ECK33420 20 200 69

ECK33421 20 200 69

ECK33422 20 200 69

ECK33423 1 20 200 69

ECK33424 1 20 200 69

ECK33501 20 200 69

ECK33502 20 200 69

ECK33503 20 200 69

ECK33504 20 200 69

ECK33505 20 200 69

ECK33511 20 200 69

ECK33512 20 200 69

ECK33514 20 200 69

ECK33515 20 200 69

ECK33601 1 100 68

ECK33602 1 100 68

ECK33603 1 50 68

ECK33604 1 50 68

ECK33605 1 100 68

ECK33606 1 50 68

ECK33607 1 100 68

ECK33608 1 50 68

ECK33609 1 100 68

ECK33610 1 50 68

ECK33611 1 100 68

ECK33612 1 100 68

ECK33613 1 50 68

ECK33614 1 50 68

Code
Quantité

Page
U C I P

ECK33615 1 100 68

ECK33616 1 50 68

ECK33617 1 100 68

ECK33618 1 50 68

ECK33619 1 100 68

ECK33620 1 50 68

ECK33621 1 100 68

ECK33622 1 50 68

ECK33623 1 50 68

ECK33624 1 50 68

ECK33631 1 100 68

ECK33632 1 50 68

ECK33633 1 50 68

ECK33634 1 50 68

ECK51001 1 20 72

ECK51002 1 20 72

ECK51004 1 10 100 69

ECK51006 1 8 72

ECK51007 1 6 72

ECK51008 1 4 72

ECK51009 1 4 72

ECK51018 1 4 72

ECK51019 1 2 72

ECK51021 1 50 71

ECK51022 1 50 71

ECK51023 1 50 71

ECK51024 1 50 71

ECK51030 1 10 71

ECK51031 1 6 71

ECK51032 1 4 71

ECK51040 1 12 72

ECK51041 1 12 72

ECK51042 1 24 72

ECK52001 10 500 72

ECK52001B 10 500 71

ECK52001C 10 500 71

ECK52002 10 500 72

ECK52002B 10 500 71

ECK52002C 10 500 71

ECK52003 10 250 72

ECK52004 10 250 72

ECK52005 10 500 72

ECK52005B 10 500 71

ECK52006 10 250 72

ECK52008 10 200 71

ECK52010 10 500 72

ECK52011 10 500 72

ECK52012 10 500 72

ECK52015 10 250 72

ECK52016 10 250 72

ECK52017 10 250 72

ECK52018 10 250 72

ECK52031 10 200 72

ECK52032 10 200 72

ECK52045N 10 250 71

ECK71020 1 10 1000 71

ECK71021 1 10 1000 71

ECK71030 1 10 1000 71

ECK71031 1 10 1000 71

ECK71040 1 200 71

ECK71041 1 100 71

ECK81001 1 12 48 69

ECK81003 1 12 48 69

Code
Quantité

Page
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ECK81004 1 12 48 69

ECKIT100A 1 10 12

ECKIT100B 1 10 12

ECKIT120A 1 10 12

ECKIT120B 1 10 12

ECKIT150A 1 5 12

ECKIT150B 1 5 12

ECKIT80B 1 10 12

ECL40451WH 1 50 73

ECL40451WH-40 1 60 73

ECL40452WH 1 50 73

ECL40452WH-40 1 60 73

ECL40453WH 1 35 73

ECL40453WH-40 1 40 73

ECL40454WH 1 50 73

ECL40454WH-40 1 60 73

ECL40501WH 1 50 73

ECL40501WH-40 1 60 73

ECL40503WH 1 35 73

ECL40503WH-40 1 40 73

ECL4608 1 40 41-47

ECLAMA 1 18

ECMA1010 200 7

ECMA1010-SAC 20 200 7

ECMA1010M 200 7

ECMA125125 150 7

ECMA125125-SAC 20 160 7

ECMA125125M 150 7

ECMA12575 200 7

ECMA12575-SAC 20 200 7

ECMA1510 150 7

ECMA1510-SAC 20 160 7

ECMA1510M 150 7

ECMA2010 100 7

ECMA2010-SAC 20 100 7

ECMA2010M 100 7

ECMA2075 150 7

ECMA2075-SAC 20 160 7

ECMC1515B 100 7

ECMC1517AB 80 7

ECMC1517B 100 7

ECMC1517B-SAC 20 100 7

ECMC1517M 100 7

ECMC1818B 100 7

ECMC2010AB 100 7

ECMC2010B 100 7

ECMC2010B-SAC 20 100 7

ECMC2010M 100 7

ECMC2020B 90 7

ECMC2210-1B 100 7

ECMC2210-1B-SAC 20 100 7

ECMC2210-1M 100 7

ECMC2210B 100 7

ECMC2210B-SAC 20 100 7

ECMC2213-1B 100 9

ECMC2213-1B-SAC 20 100 9

ECMC2517AB 60 7

ECMC2517B 80 7

ECMC2517B-SAC 20 60 7

ECMC2517M 80 7

ECMC2525AB 80 7

ECMC2525B 100 7

ECMC2525B-SAC 20 80 7
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ECMC3010-1B 80 7

ECMC3010-1B-SAC 20 80 7

ECMC3010AB 80 7

ECMC3010B 80 7

ECMC3010B-SAC 20 80 7

ECMC3015B 80 7

ECMC3030B 80 7

ECMC3213-1B 80 9

ECMC3213-1B-SAC 20 80 9

ECMC4010B 60 7

ECMC4010B-SAC 20 60 7

ECMC4017-1B 50 7

ECMC4017-1B-SAC 20 40 7

ECMC4017-1M 50 7

ECMC4017AB 80 7

ECMC4017B 50 7

ECMC4017B-SAC 20 40 7

ECMC4017M 50 7

ECMC4025AB 60 7

ECMC4025B 80 7

ECMC4025M 80 7

ECMC5020-1B 60 7

ECMC5020-2B 60 7

ECMC5020B 60 7

ECMC6017B 70 7

ECMC6017M 70 7

ECP04 25 500 19

ECP06 25 300 19

ECP08 25 200 19

ECP10 25 150 19

ECP12 20 120 19

ECP14 20 100 19

ECPA04 25 500 19

ECPA06 25 300 19

ECPA08 25 200 19

ECPA10 25 150 19

ECPA12 20 120 19

ECPA14 20 100 19

ECPN04 25 500 19

ECPN06 25 300 19

ECPN08 25 200 19

ECPN10 25 150 19

ECPN12 20 120 19

ECPN14 20 100 19

ECPOZ.20 1 360 65

ECPOZ.25 1 160 65

ECPOZ.30 1 128 65

ECPOZ.40 1 54 65

ECRCA20 100 1200 62

ECRCA25 100 700 62

ECRCA32 50 400 62

ECRM16-23 10 400 62

ECRM20-23 10 400 62

ECRM20-29 10 350 62

ECRM25-29 10 300 62

ECRM32-37 10 200 62

ECRM40-37 5 100 62

ECRM50-48 5 70 62

ECS100100 16 192 17

ECS100100BL 16 192 18

ECS10040 28 504 17

ECS10060 20 360 17

ECS10060B 20 360 17

Code
Quantité

Page
U C I P

ECS10060BL 20 360 18

ECS10080 24 288 17

ECS10080B 24 288 17

ECS10080BL 24 288 18

ECS12040 24 432 17

ECS12060 20 360 17

ECS12060B 20 360 17

ECS12080 16 288 17

ECS12080B 16 288 17

ECS150100 8 144 17

ECS15080 12 216 17

ECS25100 20 800 17

ECS2525 100 2000 17

ECS2525BL 100 2000 18

ECS2540 100 1800 17

ECS2540B 100 1800 17

ECS2540BL 100 1800 18

ECS2560 70 1260 17

ECS2560B 70 1260 17

ECS2560BL 70 1260 18

ECS2580 56 1008 17

ECS2580B 56 1008 17

ECS2580BL 56 1008 18

ECS3-05 1 340 65

ECS3-10 1 180 65

ECS3-15 1 120 65

ECS3-20 1 90 65

ECS3-25 1 70 65

ECS3-30 1 60 65

ECS4-05 1 200 65

ECS4-10 1 100 65

ECS4-15 1 60 65

ECS4-20 1 50 65

ECS4-25 1 40 65

ECS4-30 1 36 65

ECS40100 32 576 17

ECS40100BL 32 576 18

ECS4025 80 1600 17

ECS4025BL 80 1600 18

ECS4040 70 1260 17

ECS4040B 70 1260 17

ECS4040BL 70 1260 18

ECS4060 56 1008 17

ECS4060B 56 1008 17

ECS4060BL 56 1008 18

ECS4080 40 720 17

ECS4080B 40 720 17

ECS4080BL 40 720 18

ECS60100 24 288 17

ECS60100B 24 288 17

ECS60100BL 24 288 18

ECS6040 50 900 17

ECS6040BL 50 900 18

ECS6060 32 576 17

ECS6060B 32 576 17

ECS6060BL 32 576 18

ECS6080 36 432 17

ECS6080B 36 432 17

ECS6080BL 36 432 18

ECS80100 24 288 17

ECS80100B 24 288 17

ECS80100BL 24 288 18

ECS8040 40 720 17

Code
Quantité

Page
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ECS8040BL 40 720 18

ECS8060 28 504 17

ECS8060BL 28 504 18

ECS8080 30 360 17

ECS8080B 30 360 17

ECS8080BL 30 360 18

ECSESB 50 10

ECSESG 50 10

ECSH10040 28 504 18

ECSH10060 20 360 18

ECSH10080 24 288 18

ECSH12040 24 432 18

ECSH12060 20 360 18

ECSH12080 16 288 18

ECSH2540 100 1800 18

ECSH2560 70 1260 18

ECSH2580 56 1008 18

ECSH4040 70 1260 18

ECSH4060 56 1008 18

ECSH4080 40 720 18

ECSH6040 50 900 18

ECSH6060 32 576 18

ECSH6080 36 432 18

ECSH8040 40 720 18

ECSH8060 28 504 18

ECSH8080 30 360 18

ECSM0 1 30 9

ECSM1 1 30 9

ECSM2 1 30 9

ECSPA2213B 1 30 9

ECSPA3213B 1 30 9

ECSPA45B 1 30 8

ECSPA60B 1 25 8

ECSPA70B 1 50 8

ECSPA80B 1 35 8

ECSPA90B 1 24 8

ECSSB1 1 25 8

ECSSB2 1 5 12

ECSSB3 1 4 12

ECT1517B 2 50 8

ECT2010B 2 50 8

ECT2210B 2 50 8

ECT2213B 2 50 9

ECT2517B 2 50 8

ECT2525B 2 50 8

ECT3010B 2 50 8

ECT3213B 2 50 9

ECT4010B 2 50 8

ECT4017B 2 50 8

ECT4025B 2 50 8

ECT4040B 2 50 11

ECT6017B 2 50 8

ECT6040B 2 50 11

ECT6060B 10 11

ECTC1216 100 6000 56

ECTC121625 1 165 56

ECTC121625T 1 165 56

ECTC121650 50 4800 56

ECTC121650T 50 4800 56

ECTC1216T 100 6000 56

ECTC1220 100 4800 56

ECTC122025 1 121 56

ECTC122025T 1 121 56
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ECTC122050 50 3300 56

ECTC122050T 50 3300 56

ECTC1220T 100 4800 56

ECTC1225 50 2800 56

ECTC1225100 100 3600 56

ECTC122525 1 90 56

ECTC122525T 1 90 56

ECTC1225T 50 2800 56

ECTC1232 25 1600 56

ECTC123250 50 1800 56

ECTC1232T 25 1600 56

ECTC1240 25 1000 56

ECTC1240T 25 1000 56

ECTC1250 25 800 56

ECTC1250T 25 800 56

ECTC1516 100 6000 56

ECTC151610 1 288 56

ECTC151625 1 198 56

ECTC151625T 1 198 56

ECTC151650 50 4800 56

ECTC151650T 50 4800 56

ECTC1516B 100 6000 56

ECTC1516BL 100 6000 57

ECTC1516L 100 6000 57

ECTC1516M 100 6000 57

ECTC1516T 100 6000 56

ECTC1516TB 100 6000 57

ECTC1516TBL 100 6000 57

ECTC1516TL 100 6000 57

ECTC1516TM 100 6000 57

ECTC1516TVE 100 6000 57

ECTC1516VE 100 6000 57

ECTC1520 100 5200 56

ECTC152010 1 216 56

ECTC152025 1 132 56

ECTC152025T 1 132 56

ECTC152050 50 3300 56

ECTC152050T 50 3300 56

ECTC1520B 100 5200 56

ECTC1520BL 100 5200 57

ECTC1520L 100 5200 57

ECTC1520M 100 5200 57

ECTC1520T 100 5200 56

ECTC1520TB 100 5200 57

ECTC1520TBL 100 5200 57

ECTC1520TL 100 5200 57

ECTC1520TM 100 5200 57

ECTC1520TVE 100 5200 57

ECTC1520VE 100 5200 57

ECTC1525 50 3000 56

ECTC152510 1 165 56

ECTC152525 1 90 56

ECTC152525T 1 90 56

ECTC152575 75 3300 56

ECTC152575T 75 3300 56

ECTC1525B 50 3000 56

ECTC1525BL 50 3000 57

ECTC1525L 50 3000 57

ECTC1525M 50 3000 57

ECTC1525T 50 3000 56

ECTC1525TB 50 3000 57

ECTC1525TBL 50 3000 57

ECTC1525TL 50 3000 57

Code
Quantité

Page
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ECTC1525TM 50 3000 57

ECTC1525TVE 50 3000 57

ECTC1525VE 50 3000 57

ECTC1532 25 1600 56

ECTC1532B 25 1600 56

ECTC1532BL 25 1600 57

ECTC1532L 25 1600 57

ECTC1532M 25 1600 57

ECTC1532T 25 1600 56

ECTC1532TB 25 1600 57

ECTC1532TBL 25 1600 57

ECTC1532TL 25 1600 57

ECTC1532TM 25 1600 57

ECTC1532TVE 25 1600 57

ECTC1532VE 25 1600 57

ECTC1540 25 1000 56

ECTC1540T 25 1000 56

ECTC1550 25 800 56

ECTC1550T 25 800 56

ECTC1816 100 6000 57

ECTC181610 1 288 57

ECTC181625 1 165 57

ECTC181650 50 4800 57

ECTC181650T 50 4800 57

ECTC1816T 100 6000 57

ECTC1820 100 4800 57

ECTC182010 1 216 57

ECTC182025 1 121 57

ECTC182050 50 3300 57

ECTC182050T 50 3300 57

ECTC1820T 100 4800 57

ECTC1825 50 2800 57

ECTC182510 1 154 57

ECTC1825100 100 3600 57

ECTC182525 1 90 57

ECTC1825T 50 2800 57

ECTC1832 25 1600 57

ECTC183250 50 1800 57

ECTC1832T 25 1600 57

ECTC1840 25 1000 57

ECTC1840T 25 1000 57

ECTC1850 25 800 57

ECTC1850T 25 800 57

ECTC6 100 5000 64

ECTC8 100 3000 64

ECTFLEX13 100 2000 49

ECTFLEX16 100 2000 62

ECTFLEX18 100 2000 49

ECTFLEX19 100 2000 49

ECTFLEX20 100 2000 62

ECTFLEX25 100 1500 49-62

ECTFLEX32 50 800 62

ECTFLEX40 50 500 62

ECTFLEX50 50 300 62

ECTG1216 102 3162 55

ECTG1216-2 68 2108 55

ECTG1216B 102 3162 55

ECTG1216B-2 68 2108 55

ECTG1220 102 2040 55

ECTG1220-2 68 1360 55

ECTG1220B 102 2040 55

ECTG1220B-2 68 1360 55

ECTG1225 60 1440 55

Code
Quantité

Page
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ECTG1225-2 40 960 55

ECTG1225B 60 1440 55

ECTG1225B-2 40 960 55

ECTG1232 30 840 55

ECTG1232-2 20 560 55

ECTG1232B 30 840 55

ECTG1232B-2 20 560 55

ECTG1240 30 540 55

ECTG1240-2 20 360 55

ECTG1240B 30 540 55

ECTG1240B-2 20 360 55

ECTG1250 15 360 55

ECTG1250-2 10 240 55

ECTG1250B 15 360 55

ECTG1250B-2 10 240 55

ECTG1516 102 3162 55

ECTG1516-2 68 2108 55

ECTG1516B 75 4500 55

ECTG1516B-2 50 3000 55

ECTG1520 102 2040 55

ECTG1520-2 68 1360 55

ECTG1520B 51 3060 55

ECTG1520B-2 34 2040 55

ECTG1520CR 102 2040 54

ECTG1525 60 1440 55

ECTG1525-2 40 960 55

ECTG1525B 51 1836 55

ECTG1525B-2 34 1224 55

ECTG1525CR 60 1440 54

ECTG1532 30 840 55

ECTG1532-2 20 560 55

ECTG1532B 30 1080 55

ECTG1532B-2 20 720 55

ECTG1540 30 540 55

ECTG1540-2 20 360 55

ECTG1540B 21 630 55

ECTG1540B-2 14 420 55

ECTG1550 15 360 55

ECTG1550-2 10 240 55

ECTG1550B 15 450 55

ECTG1550B-2 10 300 55

ECTG1563 15 55

ECTG2016B 102 3162 55

ECTG2020B 102 2040 55

ECTG2025B 60 1440 55

ECTG2032B 30 840 55

ECTG2040B 30 540 55

ECTG2050B 15 360 55

ECTG2116 102 3162 55

ECTG2120 102 2040 55

ECTG2125 60 1440 55

ECTG2132 30 840 55

ECTG2140 30 540 55

ECTG2150 15 360 55

ECTI16 100 300 61

ECTI20 50 200 61

ECTI25 25 100 61

ECTI32 25 100 61

ECTP1216 100 7000 59

ECTP1216T 100 7000 59

ECTP1220 100 5000 59

ECTP1220T 100 5000 59

ECTP1225 50 3000 59
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INDICE PRODUITS

U = unité, C = emballage, I = conditionnement, P = palette

Code
Quantité

Page
U C I P

ECTP1225T 50 3000 59

ECTP1232 25 1600 59

ECTP1232T 25 1600 59

ECTP1240 25 1000 59

ECTP1240T 25 1000 59

ECTP1250 25 800 59

ECTP1250T 25 800 59

ECTP2016 100 7000 59

ECTP2016T 100 7000 59

ECTP2020 100 5000 59

ECTP2020T 100 5000 59

ECTP2025 50 3000 59

ECTP2025T 50 3000 59

ECTP2032 25 1600 59

ECTP2032T 25 1600 59

ECTP2040 25 1000 59

ECTP2050 25 800 59

ECTT10040B 20 12

ECTT10060B 20 12

ECTT10080B 20 12

ECTT12040B 20 12

ECTT12060B 20 12

ECTT12080B 20 12

ECTT15060B 10 12

ECTT1517B 2 50 8

ECTT20060B 10 12

ECTT20080B 10 12

ECTT2010B 2 50 8

ECTT2210B 2 50 8

ECTT2213B 2 50 9

ECTT2517B 2 50 8

ECTT2525B 2 50 8

ECTT3010B 2 50 8

ECTT3213B 2 50 9

ECTT4010B 2 50 8

ECTT4017B 2 50 8

ECTT4025B 2 50 8

ECTT4040B 2 50 12

ECTT6017B 2 50 8

ECTT6040B 2 50 12

ECTT6060B 20 12

ECTT8040B 20 12

ECTT8060B 20 12

ECTT8080B 20 12

MKT-B-001 1 76

MKT-B-002 1 76

MKT-B-003 1 76

MKT-B-004 1 76

MKT-B-005 1 76

MKT-B-006 1 76

MKT-BCD25 1 75

MKT-BCD26 1 75

MKT-BER01 1 75

MKT-BLOA4 1 75

MKT-BLOA5 1 75

MKT-BVB01-2XL 1 74

MKT-BVB01-L 1 74

MKT-BVB01-M 1 74

MKT-BVB01-S 1 74

MKT-BVB01-XL 1 74

MKT-BVB02-2XL 1 74

MKT-BVB02-L 1 74

MKT-BVB02-M 1 74

Code
Quantité
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MKT-BVB02-S 1 74

MKT-BVB02-XL 1 74

MKT-BVB03-2XL 1 74

MKT-BVB03-L 1 74

MKT-BVB03-M 1 74

MKT-BVB03-S 1 74

MKT-BVB03-XL 1 74

MKT-BVB04-2XL 1 74

MKT-BVB04-L 1 74

MKT-BVB04-M 1 74

MKT-BVB04-S 1 74

MKT-BVB04-XL 1 74

MKT-BVB05-2XL 1 74

MKT-BVB05-L 1 74

MKT-BVB05-M 1 74

MKT-BVB05-S 1 74

MKT-BVB05-XL 1 74

MKT-CAP01 1 75

MKT-CPD 1 75

MKT-FCP01SB-2XL 1 74

MKT-FCP01SB-3XL 1 74

MKT-FCP01SB-L 1 74

MKT-FCP01SB-M 1 74

MKT-FCP01SB-S 1 74

MKT-FCP01SB-XL 1 74

MKT-FZL01BL-2XL 1 74

MKT-FZL01BL-3XL 1 74

MKT-FZL01BL-L 1 74

MKT-FZL01BL-M 1 74

MKT-FZL01BL-S 1 74

MKT-FZL01BL-XL 1 74

MKT-G-001 1 77

MKT-G-002 1 77

MKT-G-003 1 77

MKT-G-004 1 77

MKT-G-005 1 77

MKT-G-006 1 77

MKT-G-007 1 77

MKT-G-008 1 77

MKT-G-009 1 77

MKT-G-010 1 77

MKT-G-011 1 77

MKT-G-012 1 77

MKT-G-013 1 77

MKT-G-014 1 77

MKT-GMT01BL-2XL 1 74

MKT-GMT01BL-3XL 1 74

MKT-GMT01BL-L 1 74

MKT-GMT01BL-M 1 74

MKT-GMT01BL-S 1 74

MKT-GMT01BL-XL 1 74

MKT-GSH01BL-2XL 1 74

MKT-GSH01BL-3XL 1 74

MKT-GSH01BL-L 1 74

MKT-GSH01BL-M 1 74

MKT-GSH01BL-S 1 74

MKT-GSH01BL-XL 1 74

MKT-KYH01 1 75

MKT-LPB 1 75

MKT-MUG25 1 75

MKT-MUG26 1 75

MKT-PEN01AR 1 75

MKT-PEN01BL 1 75

Code
Quantité

Page
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MKT-PEN02BI 1 75

MKT-POL01BL-2XL 1 74

MKT-POL01BL-3XL 1 74

MKT-POL01BL-L 1 74

MKT-POL01BL-M 1 74

MKT-POL01BL-S 1 74

MKT-POL01BL-XL 1 74

MKT-SBC01 1 75

MKT-SGA01BI 1 75

MKT-SGL01BI 1 75

MKT-T-001 1 76

MKT-T-002 1 76

MKT-T-003 1 76

MKT-T-004 1 76

MKT-TMR25 1 75

MKT-TSH01BI-2XL 1 74

MKT-TSH01BI-3XL 1 74

MKT-TSH01BI-L 1 74

MKT-TSH01BI-M 1 74

MKT-TSH01BI-S 1 74

MKT-TSH01BI-XL 1 74

MKT-V-001 1 77

MKT-V-002 1 77

MKT-V-003 1 77

MKT-V-004 1 77

MKT-V-005 1 77

MKT-V-006 1 77

MKT-ZAI01NE 1 75

MKT-ZAI02NE 1 75



Entièrement plat et d’une épaisseur de seulement 11 mm, Elettrocanali 
transforme un simple élément technique, comme le tableau de distribution, 
en un détail de design raffiné.

La finition satinée, associée à de multiples options de personnalisation, 
crée une esthétique contemporaine qui sublime le minimalisme sans 
renoncer à la personnalité, alliant élégance et fonctionnalité en 
parfaite harmonie.

AUSSI SUBTIL
QU’INVISIBLE.
AUSSI ESSENTIEL
QUE REMARQUABLE.

BLANC SABLE NOIR
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